

مناقصه مرکزی

در این شماره می خوانید: ۲۲۷ مناقصه و ۸۲ مزایده جاری کشور

مناقصه هایی که مناقصه نیستند!

مناقصه یا ضد مناقصه

صفحه ۲



مدیر بازرسی خوزستان:

دستگاه های دولتی خوزستان قوانین بر گزاری مناقصات را جدی بگیرند

صفحه ۵

افزایش ۱۲/۵ درصدی تولید فولاد خام کشور

بر اساس اعلام مجتمع فولاد مبارکه اصفهان، با سهم ۴۷ درصدی تولید فولاد در این مجتمع، تولید فولاد خام کشور ۱۲/۵ درصد افزایش یافت. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت صنایع و معادن، بنا بر این اعلام، تولید فولاد خام ایران در ۷ ماه ابتدای سال ۲۰۰۹ میلادی با ۶ میلیون و ۵۱۷ هزار تن، در مقایسه با مدت مشابه سال ۲۰۰۸ میلادی ۱۲/۵ درصد افزایش یافت که مجتمع فولاد مبارکه اصفهان در این مدت با تولید ۳ میلیون و ۷۹ هزار و ۱۱۵ تن توانست ۴۷ درصد از این میزان تولید را به خود اختصاص دهد. بنا بر گزارش مؤسسه بین المللی آهن و فولاد، ایران با این میزان تولید پس از کشورهای اکوادور و مقدونیه موفق به کسب رتبه سوم در جهان شده است.

این گزارش حاکی است: افزایش تولید در ایران در حالی محقق شده که تولید فولاد خام در ۶۶ کشور جهان تا پایان مردادماه امسال با ۱۱/۱ درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال گذشته به حدود ۱۰۴ میلیون تن رسید. بر این اساس، تولید فولاد خام در ایران در ماه جولای ۲۰۰۹ میلادی (از ۱۰ تیرماه تا ۹ مردادماه ۸۸) ۸۷۰ هزار تن برآورد شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۱۵/۱ درصد رشد نشان می دهد و سهم فولاد مبارکه از این میزان را رشد، به گونه ای است که این شرکت از ۱۰ تیرماه تا ۹ مردادماه امسال ۴۲۵ هزار و ۹۸۱ تن تولید نموده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل (۳۲۹ هزار و ۳۶۴ تن) بارشد ۲۶ درصدی همراه می باشد.

مدیریت

مدیریت خشم در محل کار (۲)

۱. روابط پیچیده: اگر چه روابط انسانی همواره پیچیده اند، این روابط در محل کار به هم وابسته، رقابت جویانه، سلسله مراتبی، عمومی و اجباری هستند.....

صفحه ۳

حقوق

رسیدگی به هر نوع دعوی بین مناقصه گر و مناقصه گزار؟

هفته پیش نشست ششم مواد (۷۸ و ۲۵) و پیش نویس لایحه اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات برگزار می شد. این روایت را بخوانید.....

صفحه ۲

فقه

کسب ۷۰ نمره توسط مناقصه گران در مناقصات ترینیداد و توباگو

ترینیداد و توباگو از جزایر جنوب شرقی آنتیل به شمار می آید. در نزدیکترین نقطه، ترینیداد در ۱۱ کیلومتری ساحل ونزولا قرار دارد و مساحتی بالغ بر ۵۱۸ کیلومتر مربع را پوشش می دهد.....

صفحه ۱۲

آسمان ایده رویال (ایرو)

حمل هوایی، زمینی، دریایی و ترخیص کالا

آدرس: خیابان شهروردی شمالي
خیابان میرزا این بنای غربی، پلاک ۱۳۸، واحد ۳
تلفن: ۰۲۰-۸۸۵۳۴۰۶۱ و ۸۸۵۱۲۶۶۷ و ۸۸۵۱۲۶۶۸
E-mail: Info@airco.com
www.airco.ir

خدمات جدید از نشریه مناقصه مزایده

ارایه مشاوره و پیاده سازی نظام اجرایی قانون بر گزاری مناقصات و آیین نامه های آن برای کلیه نهادهای مشمول قانون در سراسر کشور

۱. تهیه کلیه فرم ها و مستندات مربوطه
۲. تنظیم آگهی و قرار داد
۳. چارت اجرایی خرید خدمات مشاوره
۴. برگز آر ی مناقصه محدود
۵. تهیه و تدوین فرم های ارزیابی کیفی
۶. تدوین روش های ارزیابی فنی - بازرگانی

توسط کارشناسان مجرب و با تجربه اجرایی در سازمان ها

جهت هماهنگی می توانید با شماره های ۰۹۱۲۲۵۴۲۳۳۸ و ۰۹۱۵۵۲۵۳۳۶۲ و تماس حاصل فرمایید.

سومین همایش گاز ایران

رجوع به صفحه ۱۰

توبیت اول

وزارت نیرو

شرکت برق منطقه ای آذربایجان

آگهی مناقصه عمومی

موضوع مناقصه: تهیه و ساخت بسکتهای برج خنک کن نیروگاه تبریز

شرکت برق منطقه ای آذربایجان

۱۰۹۰۲

توبیت دوم

شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

آگهی مناقصه عمومی

خرید یک دستگاه بلدوزر پرخ زنجیری جهت طرح تنگ بیجار و گمانگوه

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

رشد واگذاری انشعاب آب در اردبیل با انجام مناقصه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان اردبیل گفت: در یک سال گذشته میزان واگذاری و فروش انشعاب آب و فاضلاب در استان اردبیل با بر گزاری مناقصه، ۱۸۵ درصد رشد یافته است. حسین آقازاده، در گفت و گو با خبرنگاران در اردبیل بیان داشت: در حالی که در یک سال گذشته بیش از شش هزار و ۷۰۹ فقره انشعاب آب فروخته بودیم، امسال این رقم به ۱۲ هزار و ۴۳۳ فقره رسیده است. وی اظهار داشت: در نیمه نخست سال گذشته ۲۷۰ کیلومتر شبکه در بخش آب شرب انجام شده و این امر سبب افزایش فروش انشعاب در سطح آب شده است. آقازاده در مورد برنامه های این شرکت در رعایت

شعار امسال به نام اصلاح الگوی مصرف تصریح کرد: شرکت با برنامه های مختلف قصد تحقق و عملیاتی کردن این شعار اساسی را دارد. به طوری که ما با وجود افزایش انشعاب آب و فاضلاب، شاهد کاهش ۱۰ درصدی مصرف آب بدون درآمد و زبان شرکت و نیز رشد ۳۰ درصدی آموزش و پژوهش بودیم. وی خاطر نشان کرد: امسال هم چنین در هزینه های خود با یک مدیریت مناسب سعی کردیم، ۱۲ درصد آن را کاهش دهیم و در عوض درآمدهای ناشی از افزایش تعرفه و انشعاب ما نیز ۲۶ درصد رشد یافته است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان اردبیل در بخش دیگری از سخنان خود ادامه داد: با توجه به تحقق صد در صدی درآمدهای ما در زمینه اعتبارات عمرانی، امسال با رشد ۴۸ درصدی

در آستانه برپایی اولین نمایشگاه تجهیزات و فناوری های نوین ساخت و تولید صنعتی مسکن عنوان شد

توسعه صنعتی ساخت و ساز، کلید توسعه پایدار کشور است

امش ها و نمایشگاه هایی که به این فرایند، کمک شایانی می کند، قطعا حائز اهمیت است. البته بدیهی است که باید مطالبی که آرایه می گردد، سنجیده و در تعقیب اهداف پیش گفته باشد تا به جای شفاف سازی موجد و موجب سردرگمی نگردد و حداقل در بستر سازی توسعه صنعتی ساخت و ساز مؤثر افتد به گفته وی، تحول ساختاری از روش های سنتی، منسوخ و کارآمد به روش های صنعتی و تولید انبوه برای کل اقتصاد کشور سرنوشت ساز است. این در حالی است که چنانی شدن و حضور قریب الوقوع کشور در سازمان تجارت جهانی و رقابت آزاد بین المللی به حساسیت شرایط افزوده است و توسعه صنعتی ساخت و ساز را در مسیر بحرانی قرار داده است. بنابر این، در این شرایط، تهرانرا هکار، شناخت و رویارویی است. چرا که توقف در این جا به معنی عقب ماندگی است و این تحول، باید در اولویت اقدامات جامعه مهندسی ساختمان کشور قرار گیرد. فردناتیانی در پایان خاطر نشان ساخت: در این راستا حرکت به سمت جامعه فرا صنعتی، کشور را در شرایط توسعه پایدار قرار خواهد داد. به خصوص رشد فزاینده جهانی که مظهر جامعه فرا صنعتی است. گفتنی است: اولین نمایشگاه تجهیزات و فناوری های نوین ساخت و تولید صنعتی مسکن، هم زمان با برگزاری همایش اصلاح الگوی مصرف انرژی و نقش فناوری های نوین در تولید مسکن از ۲۵ لغایت ۲۸ آبان ماه به مدت ۴ روز در محل صلی بزرگ امام خمینی (ره) گشایش می یابد.

و انتخاب سیستم ساخت بهینه که در ابعاد ملی و پروژه ای پاسخ گو باشد، نقطه حساس و گلوگاه اصلی است. وی ادامه داد: برنامه میان مدت با هدف توسعه صنعتی پایدار است که در این فاز با هدف توسعه صنعتی پایدار لازم است تا زیر ساخت های ساخت و ساز اهداف، برنامه اجرایی مشخصی تعریف نشده، اذعان کرد: با توجه به اهمیت این که متاسفانه برای تحقق این اهداف، برنامه اجرایی مشخصی تعریف نشده، اذعان کرد: با توجه به اهمیت موضوع لازم است، تشکیلات مناسب با طرح، ساماندهی شود که در سطح مدیریت ارشد اجرایی کشور از استقلال تشکیلاتی برخوردار باشد. عضو هیأت امنای انجمن مفاخر معماری، حمایت دولت از این بخش را کاملا ضروری دانست و عنوان کرد: دولت به عنوان طراح این طرح عظیم، نقش تعیین کننده ای دارد. چرا که با تعریف مزایای ترجیحی، انتخاب روش صنعتی نزد تعاونی های متقاضی به انتخاب ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: امروز مراد از تولید صنعتی بهره گیری هر چه وسیع تر از ظرفیت های نهفته در تولید انبوه است. به طوری که در شرایط برنامه ریزی و تولید انبوه با تمرکز منابع، تجهیزات و ماشین آلات پیشرفته و نیروی کار آموزش دیده، در قالب برنامه ای منسجم، امکان مدیریت منابع، زمان و کیفیت فراهم می گردد. ظرفیتی که اصولا در برنامه ریزی خرد و سنتی وجود ندارد. به گفته وی، توسعه صنعتی ساخت و ساز نیازمند بستر مناسب است و خوشبختانه مسکن مهر، بستر مناسبی جهت این توسعه در سطح کشور آرزایی می شود، به طوری که در دستورالعمل اجرایی این طرح پیش بینی شده، ۲۰ درصد

گفتنمان فرهنگی

آغاز سال تحصیلی در حالی آغاز شد که بسیاری از نهادهای فرهنگی بر جریان فرهنگ در بین قشر جوان تأکید کردند. این که تبادل فرهنگی در جامعه و در بین محصلین و دانشجویان صورت بگیرد، یک امر بدیهی است. اما در این سال ها در رابطه با فرهنگ و بهادادن به آن کوتاهی هایی صورت گرفت. به طوری که می توان گفت که خیلی در این رابطه غفلت شد. اما امسال، وضع طور دیگری است. به طوری که وزیر جدید فرهنگ و ارشاد گفته که فعالیت های فرهنگی، شتاب بیش تری می گیرد و وی افزود: در دولت دهم قرار است، فعالیت های فرهنگی شتاب بیش تری گیرد و گفتنمان قالب کشور، گفتنمان فرهنگی باشد. سید محمد حسینی تصریح کرد: هم چنین قرار است در این دوره، سرمایه گذاری بیش تری در زمینه فعالیت های فرهنگی در هنری انجام شود و هنرمندان نیز باید در این زمینه گام های بلندتری بردارند. به گفته وی، کشور ما از تنوع و جاذبه های فراوانی برخوردار است که می تواند سوزهای مناسبی برای هنرمندان باشد. حسینی تأکید کرد: البته ما هم به عنوان خادمان فکر و اندیشه، باید حرکت های خود را در این زمینه شتاب بیش تری بخشیم. وزیر ارشاد با اشاره به هفته دفاع مقدس، خاطر نشان کرد: برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و دفاع مقدس، رسالت سنگینی بر عهده خیکان و هنرمندان جامعه است که در این زمینه باید آن حماسه ها را با قالب و شکل زیبا، بازنگری و انعکاس دهند. حسینی با خطیر خواندن رسالت و نقش هنرمندان در این باره گفت: در دنیا به ایثاری که برای دفاع از میهن صورت گرفته، از جمله در جنگ های جهانی اول و دوم، توجه شده و سعی در بازنگری آن دارند و در این راه با ایجاد موزه های مختلف از جمله موزه سرباز گمنام و نظایر آن، دستاوردهای خود را برای نسل جوان زنده نگاه می دارند. بنابر این باید در کشور ما که فداکاری رزمندگان دفاع مقدس، عمق و غنای بیش تری دارد و با مکتب و ایمان گره خورده، تلاش بیش تری در ترویج و انتقال افتخارات آن دوران انجام گیرد. وی افزود: در بسیاری از کشور ها که دفاع جاتانه مانند کشور ما وجود نداشته یا با قهرمانی از این دست نداشته اند، سعی کرده اند با اسطوره سازی، برای تاریخ خود عظمت بیافرینند. در حالی که تک تک شهدای ما ستاره های درخشانی هستند که هر قدر هم در مورد آنها کتاب و فیلم ساخته شود، هنوز جای کار فراوانی دارد. وی با بیان این که اکنون در این زمینه کارهای بسیاری انجام گرفته، اما هنوز کافی نیست، ادامه داد: ظرفیت های دوران دفاع مقدس، بیش تر از این است و سوزهای فراوانی در این زمینه وجود دارد که هنرمندان از جمله هنرمندان بسیجی می توانند به آن بپردازند. حسینی افزود: وقتی که بحث دفاع و جنگ را مطرح می کنیم، هدف این نیست که تنها صحنه های جنگ نمایش داده شود، بلکه لازم است ابعاد مختلف این حماسه بزرگ از جمله فداکاری های رزمندگان و سرداران و سایر زوایای پنهان آن مورد توجه قرار گیرد و به عنوان الگو به نسل کنونی و آینده منتقل شود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: امروز اگر بعد از گذشت حدود ۲۰ سال از جنگ در عرصه جهانی سر بلند هستیم و نمی توانند تعرضی به کشور ما داشته باشند، با رئیس جمهور در سازمان ملل متحد، کشورهای غربی را زیر سؤال می برد، به علت سابقه درخشان و پایداری های مردم در دوران دفاع مقدس است. حسینی با اشاره به هزینه های بسیاری که برای نشان دادن چهره های عقب مانده و تندخو از کشور ما در جهان صورت می گیرد، یادآور شد: اکنون این رسالت بر عهده ما و هنرمندان است تا با بهره گیری از ابزار های مختلف فرهنگی و هنری، چهره فرهنگی مردم کشور را به جهاتیان نشان دهند و دست اندر کاران نیز باید بستر را آماده کنند. وی با ابراز امیدواری از این که در دولت دهم، گام های بلندی برای فعالیت های فرهنگی و هنری و حمایت از هنرمندان صورت گیرد، گفت: نگاه ما متمرکز در تهران نیست و در صدد حمایت از سرمایه ها و استعداد های فراوانی هستیم که در جای جای کشور وجود دارد.

تقدیر و تشکر

از اعضای شورای حل اختلاف منطقه ۴ تهران

بدینوسیله از آقایان سعیدی نیا، دهقان، عبدی و احمدی و سایر کارکنانی که در جهت حل مشکلات اینجانب تلاش صادقانه ای انجام دادند کمال تشکر را دارم.

ابراهیم یورد خانی

نقد و بررسی قانون بر‌گذاری مناقصات نشست ششم مواد(۷،۸و۲۵) و پیش‌نویس لایحه‌ اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات بر‌گزار ی مناقصات-مواد(۲۰و۱)خواندند.
ادامه این مطلب را بخوانید:

رسیدگی به هر نوع دعوای بین مناقصه‌گر و مناقصه‌گزار؟

هفته پیش قسمت سوم نقد و بررسی قانون بر‌گذاری مناقصات نشست ششم مواد(۷،۸و۲۵) و پیش‌نویس لایحه اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات بر‌گزار ی مناقصات-مواد(۲۰و۱)را خواندند.
ادامه این مطلب را بخوانید:

آقای حقوقی: به نظر عبارت "اجرا نشدن موادی از قانون بر‌گذاری مناقصات اعتراض داشته باشد..." در حالی که اگر کسی به نحوه اجرای قانون مناقصات اعتراض داشته باشد باید بتواند شکایت کند.
اعم از اینکه خارج از قانون کاری انجام شده باشد یا قانون اجرا نشده باشد، بنابراین بهتر است به‌گونه‌ای نوشته شود که اگر به جای "اجرا نشدن موادی" از قانون به "نحو اجرای قانون" مناقصه هم اعتراض داشته باشد بتواند شکایت بکند.

آقای پناهی: پس منظور شما اصلاح بند "الف" است.
آقای نیک پور: ابهام ذهنی آقای مهندس حقوقی در ماده (۷) رفع شده است. چون آن‌جا می‌گوید به منظور رسیدگی به دعاوی – خیلی عام و باز – طبق بحث حقوقی‌اش، برای کلیه دعاوی بین مناقصه‌گر و مناقصه‌گزار، هئیت رسیدگی تشکیل می‌شود، این عبارت صلاحیت هیئت رسیدگی را که بسیار باز است بیان می‌کند. یعنی هر نوع دعوایی که بین مناقصه‌گر و مناقصه‌گزار باشد هیئت رسیدگی می‌تواند رسیدگی کند. اما به چه دلیل این‌جا بالاترین مقام دستگاه مناقصه‌گزار را مرجع رسیدگی قرار داده است؟

می‌خواهد بگوید بسیاری از دعاوی که منحصرأدر صلاحیت و تشخیص دستگاه است اصلا به هیئت رسیدگی نمی‌رسد، رئیس دستگاه خود حل می‌کند یعنی قانون‌گذار برای رئیس دستگاه شأنی جدای از شأن هیئت رسیدگی در این ماده دیده است. بدین معنی که ممکن است با تدبیر رئیس دستگاه بسیاری از اختلافاتی که ممکن است ناشی از عدم اجرای مواد قانونی باشد حل شود. به همین دلیل هم این‌جا را محدود کرده یعنی گفته رئیس دستگاه منحصرأ در مورد اجرا نشدن موادی از قانون رسیدگی کند. اگر رئیس دستگاه به جمع‌بندی رسید که نمی‌تواند مسئله را حل کند باید به هیئت رسیدگی بدهد. لذا این به‌عنوان یک مقدمه است رئیس دستگاه به عنوان یک ارگان یا یک تدوین حقوقی مقدم بر هیئت رسیدگی بد نیست و البته بهتر است زیرا اگر همه چیز هم به هیئت رسیدگی نرود بهتر است. بسیاری از مشکلات ممکن است با نظر رئیس دستگاه حل شود، با وجود این گفته‌اگر به نظر رئیس دستگاه اعتراض بود می‌تواند از طریق هیئت رسیدگی پیگیری کرد که به نظر من اشکال و ابهامی در آن دیده نمی‌شود.

آقای حسینی: به نظر نمی‌آید ماده (۲۵) اشکال داشته باشد و اگر مسیر آن طی شود مسئله خاصی را پیش نمی‌آورد.
آقای حلاج: اما برداشت من این است، چون در ماده (۲۵) نحوه رسیدگی شکایات را گفته، اگر می‌خواسته‌ایم فرمایش آقای نیک‌پور را ابديزیریم حتما باید یک بند "د" به ماده (۲۵) اضافه می‌کرد "در سراسر موارد به طور مستقیم می‌توان به هیئت رسیدگی رجوع کرد" چون این موارد بی در پی آمده است، برداشت این است که اگر کسی ابتدا بدون طی کردن بند "الف" و "ب" سراغ هیئت برود، هیئت رسیدگی می‌گوید: چرا

مقاله

سید احمد حسینی ماهیتی - چند سالی است

که بخشی از معاملات دولتی با قانون بر‌گذاری مناقصه انجام می‌شود. در ایران گرچه قانون آن در سال ۱۳۸۴ ابلاغ شده ولی در سراسر جهان این امر از مدت‌ها پیش مقبول بوده است، مناقصه‌گزاران و مناقصه‌گران انتقادهای فراوانی به آن دارند.
این انتقادها معمولا به سه دسته تقسیم می‌شود:

«دسته اول در خصوص قانون مناقصه است که برخی آن را ناقص می‌دانند و ادعا می‌کنند بسیاری از مطالب در آن دیده نشده است

«دسته دوم می‌گویند ناقص آن، در موارد دیگر قانون موجود است؛ با در بطن خود مناقصه تضاد دیده می‌شود. مثلاً وقتی در آگهی فراخوان مناقصه‌ای ذکر می‌شود که در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است" یعنی چه؟ در واقع تضاد است در همین جاست. مناقصه گران چه زحمانی می‌کشند، چقدر هزینه تهیه طرح و قیمت می‌دهند ولی وقتی به ظاهر برنده می‌شوند، مناقصه‌گزار با این که ایشان باید برنده اعلام شود، می‌تواند آنان را رد کند؟! و یا در برخی موارد ترک تشریفات مناقصه انجام می‌دهند، این یعنی همه قانون روی هوا، ما می‌دانیم در شرایط جنگی، سیل، زلزله یا حوادث غیرمنتظره یا مناقصه‌ای بر‌گزار شود، حداقل ۶ ماه طول خواهد کشید. لذا ترک تشریفات، لازمه این نوع معاملات است ولی می‌بینیم که در موارد خیلی عادی و بدون فورس، ترک تشریفات انجام می‌شود که پروژه‌ای را یا به رفقای خود واگذار می‌کنند یا به شرکتی که با آن‌ها سفارش شده است.

این قضیه سوم چون به هر حال مناقصه‌گران طرف دوم این مناقصه هستند، مناقصه‌گزاران به دلیل تسلط بر منابع مالی، دارای اختیارات وسیعی هستند و همین امر مناقصه را در حالت قانونی و منظم بیرون می‌آورد. به طوری که نتیجه آن قابل پیش‌بینی نیست. چون اگر هر چیزی روال قانونی را طی می‌کند می‌توان پیش‌بینی‌های لازم را انجام داد. مثلاً وقتی بدانیم که هر سسی سال یک بار کسوف یا خسوف انجام می‌شود، می‌توان به راحتی ساعت، روز و دقیقه آن را بیان کرد. اما وقتی کارها روی روال معین نباشند، انسان دارای اختیارات زیاد باشد و هر کجا خواست آن را تغییر دهد، پیش‌بینی نتایج چندان امکان‌پذیر نیست. به طور مثال در فوتبال به قدری اختیارات انسانی وسیع است که پیش‌بینی نتایج اصلا امکان ندارد و جالب این است که هیچ بازی مثل هم نیست.

البته بسیاری از دانشمندان معتقدند بی‌نظمی هم یک نظم و نظام دارد. یعنی بازی فوتبال با همه پیچیدگی و فراوانی‌هایش باز هم تابع مقررات است. افساید همه جا افساید است. پناثلی همه جا پناثلی است و پناثلی بازی پشت ۱۸ قدم زده شود. نه تنها در بازی فوتبال، در مسائل اجتماعی و بین المللی هم همین طور است. به طوری که سیاست جنگ و صلح در طول تاریخ حاکم بوده است و تقریباً هم جنگ هم صلح را همه تجربه می‌کنند، ولی هیچ جنگی شبیه هیچ جنگ دیگر نیست امکان‌پذیر نیست. اما تغییر دهند، پیش‌بینی نتایج چندی از آن را تغییر دهند، جنگی همه اصول را به‌طور کامل و در یک لحظه مهم، ناگهان خواب او را فرآ گیرد یا حادثه دیگری اتفاق بیافتد. همین تداخل حوادث است که زندگی را از حالت یکنواختی بیرون می‌برد. در مورد مناقبات و مزایده‌ها هم همین طور است: پارتی بازی، بی‌قاعده برنده شدن، فروختن امتیاز اولی به دومی و سومی، همه جا هست و تفسیر کسی هم

سراغ دستگاه نرفتند؟ باید تصریح می‌کرد که می‌شود در بعضی موارد دیگر مستقیماً سراغ هیئت رفت. من موضوع را این گونه می‌بینیم که اجرا نشدن شمولیت کافی دارد یعنی وقتی که قانون، فعلی را الزام کرده خود به خود ترک فعل ممنوع شده است پس بنابراین هر گونه چیزی از قانون که متروک گذاشته شود یعنی فعلی که الزامی بوده را انجام نداده و یعنی آن مورد اجرا نشده است. حتی از آیین‌نامه‌هایش اگر تخلف شود – چون اسم آیین‌نامه‌ها مثلاً آیین‌نامه ماده (۲۳) باید اجرا شود. اگر آیین‌نامه اجرا نشود مصداق بند "الف" خواهد بود. یعنی اجرا نشدن موادی از قانون بر‌گذاری مناقصات، شمول کافی دارد و اگر بخواهیم دایره شمول آن را اضافه کنیم آن وقت به هر چیزی، می‌توان استناد کرد. بالاخره یک چیزی به‌نام قانون بر‌گذاری مناقصات ملاک بر‌گذاری در دست یا نادرست مناقصه است. با اتکا به آن باید ارزیابی کرد. باید قانون و آیین‌نامه‌هایش اگر اجرا نشد به معنای تخلف باشد و اجرا شدن مواد به معنای عدم تخلف باشد. پس بند "الف" شمولیت دارد از نظر بعد زمانی همه حتی اگر توالی مراحل رعایت شود دو تا ۱۵ روز است که بالاخره طرف یک ماه تعیین تکلیف می‌شود. اگر اشکالی است احتمالاً در بند "ج" است که می‌گوید "روال معمول خود را طی خواهد کرد" که باید آن مسئله را به دقت حل کنیم.

آقای باغ‌کلی: سلسله مراتب باید طی شود. نمی‌توان به طور مستقیم سراغ هیئت رسیدگی به شکایات رفت. اول

باید به دستگاه مراجعه شود، اگر مسئله حل نشد به هیئت رسیدگی به شکایات ارجاع شود. اما ا یا فقط برای اجرا نشدن موادی از قانون می‌شود شکایت کرد؟ وقتی ارزیابی کیفی انجام نشده می‌توان شکایت کرد اما اگر ارزیابی کیفی بد عمل شود نمی‌توان شکایت کرد؟ ممکن است قانون از دید مناقصه‌گزار انجام و روالش طی شده باشد. ولی مناقصه‌گر می‌گوید ارزیابی فنی درست عمل نشده است. بند "الف" می‌گوید: چنان‌چه هر یک از مناقصه‌گران به اجرا نشدن موادی از قانون بر‌گذاری مناقصات... پس به بد اجرا شدنش نمی‌تواند شکایت کند، این مشکل ایجاد می‌کند.

آقای پناهی: البته آقای نیک‌پور توضیح دادند در ماده (۷) تصریح شده که برای هیئت رسیدگی کلیه دعاوی در این زمینه قابل پیگیری است و درست هم هست.
آقای نیک‌پور: اگر وارد اساسنامه می‌شیم این مشکلات حل می‌شد. ایرادات در قانون به لحاظ قانون مادر، شکلی است. چون استناد به آیین‌نامه و اساسنامه داده است. خوشبختانه در این‌جا اساسنامه راحت می‌تواند راه‌گشا باشد برای حل این مسئله در بند "ن" ماده (۳) اساسنامه، خواسته شما را خیلی کامل‌تر دیده است: «عدم اجرای هر یک از مواد قانون بر‌گذاری مناقصات و سایر قوانین و مقررات مربوطه» یعنی اگر قانون مدنی هم خوب دیده نشده باشد هیئت رسیدگی می‌تواند آن را بررسی کند. به نظر من ابهامی نیست به‌خصوص رفع ابهام کلی

مناقصه‌هایی که مناقصه‌نیستند!

مناقصه یا ضد مناقصه



از تعدیل قیمت در سال‌های بعد است. البته دلیل سوسمی هم وجود دارد و آن این که بتوانند در کنار این کار از رانت‌ها استفاده کرده، ویژه‌خواری خود را دنبال کنند و اما در مورد دلیل اول، معمولاً پیدا کردن شغل در آشفته‌بازار جهانی بسیار کار مشکلی است. چرا که افرادی که جویبار کا هستند، معمولاً دارای تخصص‌ها ارزش‌هایی هستند که با جامعه تطبیق کامل ندارد. مثلاً کسی که به دست آوردن یک شبه ثروت، به عنوان ارزش فکری و ذهنی او جا افتاده، معمولاً به کارهایی با درآمدی پایین رضایت نمی‌دهد. آن نظر آن‌ها کسی بالارزش است که درآمدش بیش‌تری داشته باشد و چون می‌خواهد بالارزش‌ترین باشد، باید بالاترین درآمدا را نیز داشته باشد. لذا رضایت به دستمزد حداقلی، مانند خودکشی برای آن‌هاست. این نوع افراد اولاً استخدام دولت یا شرکتی نمی‌شوند. زیرا می‌گویند وقت تلف کردن است و آن‌ها باید یک ماه برونزد و کارت بزنند، غولند بشنوند و بعد هم بدون اضافه‌کار با کسر حقوق یا تنبیه و مجازات روبه‌رو شوند. نه، این درآمد خوبی برای آن‌ها نیست. درآمد باید قلمبه باشد. یک پول قلمبه و زیاد می‌تواند آن‌ها زیر و رو کند.

البته همه این طور نیستند. شاید اکثریت مردم به همان حقوق بخور و نمیر یا به اصطلاح؛ جوی باریکه راضی هستند. آن‌ها ریسک را نمی‌پذیرند و حاضر نیستند با زندگی خود بازی کنند و البته هر چه سن انسان بالاتر می‌رود، میزان ریسک‌پذیری او هم کم می‌شود. بدیهی است، این نوع تقسیم‌بندی در مناقصه‌ها و مزایده‌ها هم وجود دارد. یعنی مناقصه‌گران هم به دو دسته ریسک‌پذیر و ریسک‌ناپذیر تقسیم می‌شوند. تعدادی هستند که حداقل سود را می‌خواهند، به کار کاری داشته باشند و دلیل دوم؛ استکان



می‌شود.

در بند «س» ماده مذکور آمده «هر اقدام قانونی که موجب تضییع حق از مناقصه‌گران گردد». به نظر خیلی کامل‌تر از خود قانون در اساسنامه برای هیئت رسیدگی به شکایات دیده شده است. هر اقدام و ادعایی را کاملاً می‌توان با بند «ن» و «س» منطبق کرد. بنابراین مسکوت نیست، اگر اساسنامه یا دقت بررسی شود به خوبی می‌تواند ابهام قانون را رفع کند.
آقای حلاج: در بند «ج» ماده (۲۵) بخش: «روال معمول خود را طی خواهد کرد» مسئله‌ساز است. این روال معمول یعنی همان چیزی که اول می‌خواستند؟ حتی اگر رای هیئت رسیدگی این بود که مناقصه اشتباه است و باید تجدید شود یا قسمتی از آن اصلاح شود؟ در اینجا معنای "معمول" چیست؟ آن چیزی که آنها می‌خواستند عمل کنند یا آن چیزی که قانون حکم کرده عمل شود؟ مشکل اصلی در این قست است که در تعیین تکلیف نشده است.

آقای پناهی: موقع رسیدگی به مواد قانون مناقصات بحث این بود با شکایاتی که اتفاق می‌افتد بعضی وقت‌ها ممکن است جلوی اجرای پروژه‌ها گرفته بشود. چون کار دادگاه طولانی می‌شود آن موقع کسی که برنده شده در صورتی که ایرادات وارد نباشد منضرر می‌شود و عملاً کار متوقف می‌شود. دقیقاً به خاطر همین مسئله این مطلب را اضافه کردند و فلسفه کار همین بود.

شرایط عمومی در قراردادها

بخش یازدهم

در ادامه مباحث شرایط و مستندات قرارداد و پس از آنکه مطالبی در باب شرح کار و شرایط خصوصی به عرض سروران عزیز رسانده شد، اینک به بررسی یکی دیگر از مستندات قراردادها، یعنی «شرایط عمومی» پرداخته می‌شود.



برای تنظیم صورت وضعیت قطعی باید به چند نکته توجه کرد:

۱- صورت‌برداری از مصالح موجود در کار گاه با حضور نمایندگان کارفرما و پیمانکار:
مصالح موجود در کار گاه ممکن است مصالحی باشند که کارفرما شخصاً طبق مفاد قرارداد جهت اجرای کار و مصرف در محل اجرای پروژه، در اختیار پیمانکار قرار داده باشند، یا باقی‌مانده مصالحی باشند که پیمانکار، متعهد به تهیه آنها بوده و به‌منظور استفاده خود، نگهداری کرده باشد. در هر حال، صورت‌برداری به‌صورت تفکیک‌شده از کلیه مصالح باقی‌مانده، الزامی است تا ضمن پرداخت حق و حقوق پیمانکار چنان‌چه خسارتی به مصالح عهده کارفرما وارد شده باشد، محاسبه و از طلب پیمانکار کسر شود.
۲- صورت‌برداری از کارهای انجام شده، به‌صورت مشترک توسط نمایندگان کارفرما و پیمانکار:

در این حالت چنان‌چه نمایندگان پیمانکار به‌منظور تنظیم صورت وضعیت قطعی به هر دلیل حاضر نشوند، لازم است مراتب به وسیله کارفرما طی یک اخطار و ابلاغ کتبی و تعیین مدت زمانی مناسب جهت تنظیم صورت وضعیت نهایی به پیمانکار ابلاغ شده و در صورت عدم حضور مجدد، نمایندگان کارفرما می‌توانند با خدمت گرفتن یک کارشناس رسمی ذی‌صلاح دادگستری، راساً اقدام به صورت‌برداری و تنظیم صورت وضعیت قطعی نموده و یک نسخه از آن را جهت اطلاع به پیمانکار ارسال نمایند.

صورت وضعیت قطعی که بدین ترتیب تهیه می‌شود، برای طرفین قابل اجرا خواهد بود. البته ناگفته نماند که معمولاً در حالت عادی و روال معمول، پیمانکار می‌بایست خود جهت تنظیم صورت وضعیت قطعی اقدام نماید؛ اما در مواردی از قبیل: فسخ قرارداد و خلعت و یا در صورت اعتراض، پیمانکاران از تنظیم صورت وضعیت قطعی به منظور تحت فشار قرار دادن کارفرما و کسب امتیاز حقوق خود، خودداری می‌کنند.

۳- درج مقادیر کارهای اضافی و یا کسرکاری پس از انطباق موضوع با مفاد قرارداد:

در این صورت، کلیه کارهای مازاد بر قرارداد و نقشه‌های اجرایی، لیست برداری و صورت‌برداری شده و صورت کارهای خارج از مفاد قرارداد در جداول جداگانه‌ای درج و به وسیله نمایندگان کارفرما و پیمانکار امضاء و تایید می‌شود.

در ارتباط با کسر کاری‌ها نیز چنانچه کمتر از مقدار مندرج در قرارداد کار شده باشند، در مقابل ستون مربوطه مقدار کسرکاری درج می‌شود تا به‌وسیله مسئولین مربوطه طبق مفاد قرارداد، محاسبه و برآورد شود. نحوه محاسبه کسرکاری و ارزیابی موقوف تابع شرایطی است که در ادامه به آن اشاره خواهد شد.

۴- اگر بخشی از مصالح پای کار باقی مانده را که در تعهد پیمانکار بوده‌اند، کارفرما احتیاج داشته باشد:

طبق قرارداد مبالغ آنها به حساب بستستاکار پیمانکار منظور می‌شود و در صورتی که در قرارداد، مبالغی برای آنها مشخص نشده باشد و پیمانکار مصالح یادشده را از منابع مورد تأیید خود کارفرما تهیه نموده باشد، در این حالت کارفرما باید که حسب مورد براساس فاکتور مربوطه، همان گونه که در قرارداد پیش‌بینی شده است، نسبت به پرداخت هزینه‌های مصالح اقدام نماید؛ ضمن آنکه پیمانکار موظف است باقی مصالحی را که در تعهد خود داشته و کارفرما بدان نیاز نداشته باشد، با هماهنگی قبلی از کار گاه خود خارج نماید.

بهبود روابط با استفاده از IT

می‌کنند، به سایر صنایع سری بزیند تا ایده‌های نور ا بیابید. به دنبال نرم‌افزارهایی باشید که بتوانند اهداف مورد نظر شما را تأمین کنند، آن‌گاه در مورد نیازهای سخت‌افزاری خود تصمیم بگیرید. از خودتان بپرسید: آیا تاکنون از درجه دید مشتریان به کار خود نگاه کرده‌ام؟ آیا در چرخش سازمان خود به سمت تجارت الکترونیکی به منظور موفقیت در آینده ضرورتی احساس می‌کنم؟ آیا به عقاید و نظرات کارمندان خود توجه و نیازهای گوناگون آنها را مرتفع کرده‌ام؟



فعلی را مشخص کنید. در صورت امکان، تحقیق کنید رقبا ی اصلی شما چگونه از IT برای توسعه عملکرد خود استفاده

از مشتریان و تأمین کنندگان کالا و خدمات بپرسید که در مورد نحوه کار و معامله با شما چه نظری دارند و به دنبال راه‌هایی باشید که IT بتواند روابط بین مشتریان و جدید می‌تواند میزان بهره‌وری و کارایی بالای آنها باشد. از خود بپرسید که انتظار دارید چند نفر از سیستم‌های IT شما استفاده کنند، و مشتریان شما به چه نوعی از خدمات نیاز دارند. از پیشنهادها ی کارمندان یادداشت بردارید و سپس به آینده نظر کنید. همیشه تأکید خود را بر روابط مؤثر کاری با تأمین کنندگان منابع IT و مشتریان بگذارید

موضوع نیز اشراف داشته باشید که در آینده می‌خواهید کار را چگونه پیش ببرید. معیار شما برای آزمایش منابع جدید می‌تواند میزان بهره‌وری و کارایی بالای آنها باشد. از خود بپرسید که انتظار دارید چند نفر از سیستم‌های IT شما استفاده کنند، و مشتریان شما به چه نوعی از خدمات نیاز دارند. از پیشنهادها ی کارمندان یادداشت بردارید و سپس به آینده نظر کنید. همیشه تأکید خود را بر روابط مؤثر کاری با تأمین کنندگان منابع IT و مشتریان بگذارید



آینده غیرممکن است، اما شما باید تلاش کنید تا تصویری از کار خود در دو یا سه سال بعد داشته باشید و به این

برنامه‌ریزی منابع IT و نگاه به آینده

برای برنامه‌ریزی منابعی که در آینده به آنها نیاز پیدا خواهید کرد، باید تصویری از نحوه عملکرد سازمان خود در دنیایی که به طور گسترده تحت کنترل اینترنت است داشته باشید. شما باید فرآیند یکپارچه‌ای را ایجاد کنید که هدف آن برآورده ساختن نیازهای مشتریان باشد. سرعت تغییر در تکنولوژی اطلاعات آن چنان بالا است که برنامه‌ریزی منابع مورد نیاز، حتی برای یک یا دو سال بعد، بسیار سخت و دشوار خواهد بود. هر چند پیش‌بینی کامل

حیدر مصلحی (وزیر اطلاعات)

حجت‌الاسلام حیدر مصلحی در سال ۱۳۳۶ در شهرشاه تمولد شد. وی ضمن تحصیلات حوزوی و بهرمنندی از اساتیدی همچون آیات عظام تبریزی(ره)، مکارم شیرازی، حاج آقای مجتبی تهرانی و مقام معظم رهبری حضرت آیت‌ا...العلوی خامنه‌ای که از بدو شروع درس خارج تا هم‌اکنون نیز ادامه دارد، در مؤسسه آموزشی امام خمینی(ره) قم تحصیلات خود را در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد با گرایش الهیات و معارف اسلامی به پایان رسانده است.بخشی از فعالیت‌های اجرایی: مسئول عقیدتی سیاسی کمیته انقلاب اسلامی در تهران؛ مسئول سیاسی -بخش خارجی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم؛ مسئول سیاسی نمایندگی امام خمینی در قرارگاه کربلای سیاه پاسداران انقلاب اسلامی. مناطق عملیاتی جنوب و غرب کشور؛ نمایندگی امام خمینی در قرارگاه کربلا و قرارگاه خاتم سیاه، مناطق عملیاتی جنوب و غرب کشور؛ نماینده ولی فقیه در نیروی زمینی سپاه، نیروی مقاومت بسیج و نیروی هوایی سپاه در تهران؛ عضو شورای نمایندگان ولی فقیه در مناطق اهل سنت؛ رئیس شورای برنامه‌ریزی مدارس علمیه اهل سنت؛ عضویت در گروه ۵+۶ اصول گرایان؛ عضو هیئت مرکزی نظارت شورای نگهبان در استان و شهر تهران؛ نماینده ولی فقیه و سرپرست سازمان اوقاف و امور خیریه.

حیدر مصلحی در طول مدت حضور خود در سپاه، نشریات و مجلاتی همچون فصل نامه مطالعات سیاسی روز (ویژه هادیان سیاسی بسیج) ماهنامه «بصیرت بسیج» با موضوعات سیاسی و فرهنگی، فصل نامه «نور اندیشه» ویژه طلاب حوزه‌های علمیه، «سراج بسیجی» و ویژه پایگاه‌های مقاومت بسیج و «شمیم معرفت» که ویژه مربیان عقیدتی سود را مدیریت نموده و در کنار موضوعات ذکر شده تدریس در دانشکده شهید مجلاتی(ره) قم را نیز بر عهده داشته است. وی از طرف رئیس جمهور، محمود احمدی‌نژاد، به عنوان دهمین وزیر اطلاعات ایران به مجلس معرفی و در روز ۱۲ شهریور سال ۸۸ با کسب اکثریت آرا به وزارت اطلاعات انتخاب شد.

مدیریت خشم در محل کار (۲)

تهیه: ناصح قلی پور



تو متفر نیستی، اما تو سعی می‌کنی روزی خانواده‌ام را بگیري. پس اگر بتوانم تو را از میدان به در خواهم کرد!» به ماهیت ارتباط کاری بیشتر پی خواهید برد. برخی از افراد بر رسیدن به سطوحی از امنیت مالی بلندمدت متمرکز هستند. آنها می‌خواهند از دغدغه زندگی در طول یک ماه کاری رهایی یابند. از نظر بعضی دیگر، این پول موجود در حساب بانکی نیست که به آنها احساس امنیت می‌بخشد، بلکه آگاهی از این واقعیت است که از طریق مهارت‌ها و پشتکارشان می‌توانند همواره در صورت لزوم درآمد کسب کنند. در مواردی نادر، زمانی که امرار معاش و رسیدن به سطوحی از امنیت، برنامه اصلی شغلی فرد نیست، ریسک ممکن است حتی از این هم بالاتر روند. کار ممکن است برای شما راه اصلی و حتی تنها

با شماس‌ت، رقابت کنید. بنابراین، برای اکثر افراد، کار، دسته و پنجه نرم کردن و نزاع مداوم با منافع رقیب است. شما در وهله اول به منافع چه کسی توجه خواهید کرد؟ مجبورید منافع چه کسی را قربانی کنید؟ منافع چه کسی را باید آگاهانه تضعیف کنید؟ و چگونه این کار را هم‌زمان با حفاظت از منافع خود به انتقارات، نیازها، تمایلات یا همه این موارد مربوط باشد. حتی در بهترین شرایط، هم سو نگه داشتن منافع دو یا چند نفر برای مدتی طولانی دشوار است.

اکنون درباره این پدیده در محل کار بیندیشید. حفظ هم‌سویی منافع شما، رئیس، همکاران، زیردستان، فروشندگان و مشتریان تان به طور مداوم غیر ممکن است. در عین حال، شما باید با رقبای خود و هم‌پیمانان آنها که منافع‌شان در تضاد مستقیم

در شماره قبل درباره ماهیت خشم و علائم و تأثیرات آن گفتیم. در اینجا به این بررسی فاکتور هایی می پردازیم که ماهیت خشم در محل کار را از خشم در موقعیت‌های دیگر متفاوت ساخته است.

۱. روابط پیچیده: اگر چه روابط انسانی همواره پیچیده‌اند، این روابط در محل کار به هم وابسته، رقابت‌جویانه، سلسله‌مراتبی، عمومی و اجباری هستند. نخست این که شما به ندرت همه افراد سازمان، بخش، تیم یا قفسای کاری خود را انتخاب می‌کنید. در واقع، شما به طور کلی از طریق فرآیندهای انتخاب، تصمیمات انتصاب و تخصیص فضا مجبور می‌شوید بخش اعظمی از زمان خود را با افرادی صرف کنید که در خارج از این شرایط ممکن بود کاملاً با هم غریبه باشید. دوم این که ارتباط شما با همکاران چیزی بسیار بیشتر از زندگی در کنار یکدیگر است. شما باید به آنها اعتماد کنید و آنها نیز باید به شما اعتماد داشته باشند، حتی اگر مهم‌ترین رقبای یکدیگر در حرقه خودتان باشید. سوم این که تقریباً کلیه کسانی که در محل با آنها برخورد می‌کنید در نمودار سازمانی دارای یک رده یا جایگاه هستند؛ بنابراین شما باید با مسایل آشکار مربوط به اختیار عمل و دینامیک‌های پنهان قدرت، دست و پنجه نرم کنید.

۲. تنش: تنش در روابط انسانی ممکن است به دلایل متفاوتی به وجود آید، اما اغلب از واگرایی در اولویت‌های طرفین در گیر در رابطه ناشی می‌شود. این واگرایی ممکن است واقعی یا حاصل برداشت و تصور فرد باشد. منافع در معرض خطر ممکن است به انتقارات، نیازها، تمایلات یا همه این موارد مربوط باشد. حتی در بهترین شرایط، هم سو نگه داشتن منافع دو یا چند نفر برای مدتی طولانی دشوار است.

اکنون درباره این پدیده در محل کار بیندیشید. حفظ هم‌سویی منافع شما، رئیس، همکاران، زیردستان، فروشندگان و مشتریان تان به طور مداوم غیر ممکن است. در عین حال، شما باید با رقبای خود و هم‌پیمانان آنها که منافع‌شان در تضاد مستقیم

تلفن دفتر مرکزی

۲۲۸۲۴۳۷۱



فراخوان مناقصه دوم مرحله‌ای

آگهی نوبت اول

دانشگاه صنعتی مالک اشتر در نظر دارد نگهداری فضای سبز و خدمات عمومی خود را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت خرید اوراق مناقصه از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا تاریخ ۱۳۸۸/۰۷/۱۲ با آرایه معرفی نامه به نشانی: پاسداران – لویزان، خیابان شعبانلو، دانشگاه صنعتی مالک اشتر، دبیر خانه مرکزی مراجعه نمایند.

شماره تلفن تماس ۲۲۹۷۰۲۴۶-۲۲۹۳۶۴۶۸

نوبت اول

فراخوان عمومی مزایده

دستگاه مزایده‌گزار: شرکت سهامی پتروشیمی بوعلی سینا

موضوع مزایده: فروش پنج دستگاه اتوبوس بنز ۳۵۵، دو دستگاه مینی بوس هیوندایی، یک دستگاه سواری پاترول ۴ درب و یک دستگاه وانت پازن

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و بازدید خودروها: به مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی. **محل دریافت اسناد مزایده:** ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندرامام خمینی سایت ۴ شرکت پتروشیمی بوعلی سینا امور حقوقی و پیمانها، تلفن ۰۶۵۲۲۶۵۳۰۸۱

یا مراجعه به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به آدرس: **WWW.BSPCCO.COM**

مهلت ارایه پاکات پیشنهادی: به مدت ده روز پس از اتمام مهلت مراجعه برای دریافت اسناد مزایده در آدرس فوق الذکر **مدارک لازم جهت دریافت اسناد:** درخواست دریافت اسناد مزایده، آرایه مدارک شناسایی متقاضی، آرایه فیش واریز نقدی به مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۹۴۴۱۳۳۰ به نام شرکت پتروشیمی بوعلی سینا بانک تجارت شعبه پتروشیمی بوعلی سینا کد ۰۹۴۴

یا مراجعه به سایت: WWW.BSPCCO.COM

شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

ضمناً هزینه انتشار آگهی روزنامه جهت مزایده فوق‌الذکر به عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی شرکت سهامی پتروشیمی بوعلی سینا

بالندی

آفرینش

تلاش

CH₂=CH₂ **CH₂=CH₂** **CH₂=CH₂** **CH₂=CH₂** **CH₂=CH₂** **CH₂=CH₂** **CH₂=CH₂** **CH₂=CH₂**

3rd IRAN GAS FORUM

26-27 Sep. 2009, Tehran - I. R. IRAN

www.igforum.ir - Email: igf@igforum.ir

برگزارکننده



شرکت ملی گاز ایران
NIGC

همراه با نمایشگاه
دستاوردهای پژوهشی در صنعت گاز



TEHRAN 2009

سومین همایش گاز ایران

۴-۵ مهرماه ۱۳۸۸، تهران
مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما

حامیان مالی

حامیان رسانه‌ای





برای کسب اطلاعات بیشتر جهت حضور در همایش و نمایشگاه جانبی با دبیرخانه همایش تماس حاصل فرمائید.

مجری



توران، خیابان ولی‌عصر، روبروی پارک ملت، برج ملت، طبقه ۷، واحد ۴
تلفن: ۰۲۱-۴۸۸۵۹۱-۳۷۳۸۳۲ فکس: ۰۲۱-۴۴۷۶۹۱

دبیرخانه همایش:
(شرکت همایش سازان امروز)
تلفن: ۰۲۱-۴۴۷۶۹۱ فکس: ۰۲۱-۴۴۷۶۹۱

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	نام مناقصه‌گذار	شماره مناقصه	نشانی مناقصه‌گذار	محل و آژرد شده	مبلغ و آژرد شده	روز شمار	تاریخ انتشار فر روزنامه	رویف	
گروه مناقصه:	آبیاری و زهکشی، خطوط انتقال آب، تصفیه خانه و سدسازی (پروژه های)								
عملیات اجرایی بخش تکمیلی منطقه ۱۰۶ سیلخور	تُرک آب منطقه ای لُردان	۸۸/۳۱	خرم آباد، م ۲۲، بلوار ولیعصر (عج)، شرکت آب منطقه ای لُردان، دفتر فنی و قراردادها	۱۴ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	محد ۱۲ ماه	۱۳	۸۸/۷/۴	۱	
آبرسانی تانقلم سول-چمران	سازمان بار کُدا و فضای سبز شهر تهران	۸۸/۲۸	تهران، م آژر اَشتین، ابتدای خ بیضی، ش ۳۴	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	محد ۴ ماه	۹	۸۸/۷/۴	۲	
پروژه تأمین آب پارک تفریحی بش فرداش چنودر	تُرک آب منطقه ای خراسان شمالی	۸۸-۱۰	تهران، خ دکتر قاضی، م گله، خ مرداد خ دوم شرقی، خ ارشد، پ ۳، تلفن: ۸۸۳۳۲۶۸۸ و ۵۱۱-۷۶۸۴۰۹۱	۸۸/۷/۲	۵	۱۳۸۸/۷/۴	خراسان	۳	
واگذاری عملیات احداث خط انتقال آب شبکه گرمی چای میانه	تُرک آب منطقه ای آذربایجان غربی	نویت اول	تهران، خ سید جمال الدین اسد آبادی، پایین تر از میدان اسد آبادی، پ ۴۰، تلفن: ۸۸۶۱۳۴۵۵ و ۸۸۲۱۴۵۸۵	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۱۵ رُوز پس از انتشار اَگهی	۲	۸۸/۷/۲	۴	
اجرای شبکه آبرسانی واقع در فاز ۴	تُرک عمران شهر جدید عالیپهر	۸۸-۸	پوهنر، بزرگراه خلیج فارس، شهر جدید عالیپهر، بلوار زیتون، شرکت عمران شهر جدید عالیپهر، امور قراردادهای شرکت	۸۸/۷/۲	۴	۱۳۸۸/۷/۱	نقاطات	۵	
گروه مناقصه:	آموزش، پژوهش و تحقیقات و آزمایشگاه (پروژه های)								
ارایه خدمات آزمایشگاهی آنالیز روغن و ذرات فرسایشی خود	تُرک پژوهشی خراسان	۸۸-۱۳	بجنورد، کیلومتر ۱۷ جاده بجنورد- شیروان، مجتمع پژوهشی خراسان، امور حقوقی و بیمهنا، تلفن: ۵۸۴-۲۲۳۴۵۶-۰۶-۰۵۸۴	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۶	۱۳۸۸/۷/۴	نقاطات	۱	
گروه مناقصه:	ابزار آلات صنعتی و یراق و تجهیزات کارگاهی								
خرید تجهیزات اتانک رشد کارگاه هیدرولیک ...	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیروان		شیروان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیروان، دورنگار، ۵۸۵۶۲۲۴۱۱۷	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۶	۱۳۸۸/۷/۱	خراسان	۱	
گروه مناقصه:	ابنیه و ساختمان (پروژه های)								
بارسازی سرویسهای بهداشتی و تاسیسات ساختمان مرکزی مجتمع	اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان	۸۸/عمران/۱۵	بندرعباس، مجتمع بندری شهید رجایی، اداره کل بنادر و کشتیرانی، پ ۳، امور بیمان و رسیدگی، تلفن: ۴۵۱-۴۴۵۱۰۶	۱۴ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	محد ۶ رُوز	۱۴	۸۸/۷/۱	۱	
اجرای ساختمان خوابگاه خواهران خود به مساحت ۶۹۳۴ مترمربع	دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندر	۸۸/۷۶	پوهنر،مایشور، مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی، واحد پوهنر، معاونت عمرانی، دفتر فنی، تلفن: ۵۶۸۳۷۲۲-۵۶۷۷۱	۱۲ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۱۲	۸۸/۷/۴	فرهنگتان	۲	
احداث و تکمیل پیکنه های جاده ای فوریت های پزشکی مدیریت و تأمین نیروی انسانی تخصصی لازم خود	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام		ایلام، بلوار آزادی، دانشگاه علوم پزشکی، واحد مناقصات	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی	۹	۱۳۸۸/۷/۴	قدس	۳	
تکمیل حصار منطقه	سازمان منطقه ویژه اقتصادی پژوهشی	نویت اول	تهران، خ دکتر بهشتی، م تختی، خ پارسا، پ ۳۱، مهندسین تهران، تلفن: ۸۸۷۵۶۲۹۲-۰۳	۸ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	محد ۵ ماه	۸	۸۸/۷/۲	۴	
طراحی طرح مقوم سازی ۱۴ ساختمان اداری و تعداد ۲۲۷ دستگاه پستهای زمینی توزیع برق ۵ واحد انبار و ...	تُرک توزیع نیروی برق استان سمنان	۸۸/۰۴	سمنان، بلوار بسیج، بلوار کشف، شرکت توزیع نیروی برق سمنان، امور بازرگانی و انبارها	۸ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۸	۱۳۸۸/۷/۱	کیان	۵	
اجرای عملیات زیرسازی و جدول گذاری راه دسترسی و اجرای دیوار آجری در شهرک صنعتی فرچک	تُرک عمران شهر جدید صنعتی تهران	ش ۵۷-۸۸	تهران، خ خالدااسلامبولی، پ ۷، ۱۵	۸ رُوز پس از انتشار اَگهی	۸	۱۳۸۸/۷/۴	کسروش	۶	
احداث مدرسه ۱۴ کلمه متوسطی قرآنی گنبد	اداره کل نوسازی مدارس استان گلستان		گرگان، م بسیج، سایت اداری، اداره کل نوسازی مدارس استان گلستان، امور قراردادهای، تلفن: ۰۱۷۷-۴۴۸۰-۱۷۷	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی	۷	۸۸/۷/۱	آبپوری اسلامی	۷	
احداث مدرسه ۱۰ کلمه مهدای منجیل	اداره کل نوسازی مدارس استان گیلان	نویت اول	رشت، خ سعدی، اداره کل نوسازی مدارس استان گیلان، واحد قراردادها	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی	۷	۸۸/۷/۱	آبپوری اسلامی	۸	
احداث پروژه مسکن پزشکان متخصص شهرستان مهران	دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام	نویت دوم	ایلام، بلوار آزادی، دانشگاه علوم پزشکی، اداره ساختمان	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی	۷	۱۳۸۸/۷/۲	قدس	۹	
انتخاب پیمانکار به منظور تکمیل کارهای ساختمان (ابنیه تاسیسات مکانیکی و برقی) دانشگاه بهداشت دامپزشان	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان		تهران، خ توابعر (شهید عباسپور)، بالاتر از بیمارستان دی، پ ۵، ۴، واحد ۱۲، مهندسین مشاور معماری پارس، تلفن: ۹۶۹۱۱-۰۶۶۸۸۸ و ۸۸۰۶۵۰۱۵	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	پرویس نامغان	۷	۸۸/۷/۲	۱۰	
ساخت مجموعه اداری تجاری خود واقع در خیابان ارتش تبریز	تُرک عمران و ساختمان ترازوی ریز	۸۸/۷۱	تهران، خ سید جمال الدین اسدآبادی، رویروی پعب بنزین، پ ۴۴۳، ه مکتف، امور قراردادهای، تلفن: ۸۸۰۶۵۰۱۵ و ۶۶۸۸۸	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۷	۸۸/۷/۱	نقاطات	۱۱	
دیوارکشی متوسط مرکز آموزشی هارزند	دانشگاه آزاد اسلامی اراک		اراک، بلوار امام خمینی، بلوار حضرت امام، شهرک دانشگاهی کیمبر، دانشگاه آزاد اسلامی اراک، حوزه معاونت اداری و مالی	۶ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۶	۱۳۸۸/۷/۴	فرهنگتان	۱۲	
اجرای عملیات ساخت سردرب اصلی دانشگاه و محوطه سازی اطراف آن	دانشگاه آزاد اسلامی واحد سوادکوه		سوادکوه، بل سفید دو راهی آرگدمهر، تلفن: ۳۹۰۰۲-۰۳۹-۰۳۹۰۲-۱۲۱۰۴۴۵۲۲	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۶	۱۳۸۸/۷/۴	آمرزش	۱۳	
بهرسازی سرویس های بهداشتی و آبخوری مدارس شهرستانهای استان تهران در سال ۸۸	سازمان آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران	نویت اول	تهران، بزرگراه بعثت، خ شهید بهارابی، خ شهید سمعی، ضلع شمالی پارک بعثت، WWW.Ico.ir، تلفن: ۵۵۰۵۱۳۹۷	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۶	۱۳۸۸/۷/۴	قدس	۱۴	
بهرسازی ساختمان مرکز تلفن امام خمینی شهرستان خمینی شهر	تُرک مخابرات استان اصفهان	۸۸/۵۴	اصفهان، خ چهار باغ بالا، ش ش ۱۶، ۴، مدیریت تدارکات، WWW.TCE.IR، تلفن: ۶۶۶۲۰۹۰	۶ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۶	۱۳۸۸/۷/۱	صمان	۱۵	
واگذاری ساخت ۱۰۰۰ قلمه پتی نیروی س به طول ۳ متر، از نفع ۱۱۰ سانتیمتر و ...	مدیریت املاک و اراضی آستان قدس رضوی استان قزوین		قزوین، بلوار شهید بهشتی، ک شهید گروسی، پ ۲، ساجداری، تلفن: ۰۳۸۱-۳۳۳۴۱۱۳، فاکس: ۰۳۸۱-۳۳۳۴۱۱۴	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۶	۱۳۸۸/۷/۱	قدس	۱۶	
اجرای کامل سقف سکوهای متعلقه شامل قالب بندی و بون ریزی	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نوجان		نوجان، جاده نوجان- مشهد، دانشگاه آزاد اسلامی واحد نوجان، تلفن: ۰۲۴۴۱۰۰-۵۸۱	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی	۴	۱۳۸۸/۷/۲	خراسان	۱۷	
انجام عملیات تخریب و ترمیم فونداسیون و احداث دیوار حفاظتی اطراف فونداسیون خطوط	تُرک آب منطقه ای هرمگان	۸۸-۵۴	تهران، م ونگ، برزیل، بلوک ۴، پ ۳، تلفن: ۵-۸۸۶۷۱۷۴-۰۳۹۰۰۲۱ و ۰۵۰۴-۳۳۳۳۱۰۰-۰۷۶۱ داخلی ۴۰۷۸	۲ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۴	۸۸/۷/۲	کیسبه لیسات رور	۱۸	
اجرای فاز دوم پروژه ساختمان دیسپانچینگ و بازر برق خود واقع در بلوار خیریان	تُرک توزیع نیروی برق غرب مازندران		پوهنر، شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، سایت: WWW.bargh-gmexz.ir، تلفن: ۰۹۱۲۱-۳۳۳۹۳۸۰	۲ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۴	۸۸/۷/۱	نقاطات	۱۹	
عملیات اجرای ابنیه و تاسیسات ساختمان خوابگاه شبانه روزی مرکز آموزش فنی و حرفه ای واقع در کاشمر	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان رضوی	۴۲۰۰	مشهد، م فردوسی، ابتدای بلوار شهید قربی، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان رضوی، ۷۲۸۶۰۱۲، TKDh.JGTK: ۰۷۲۸۶۰۱۲	۳ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۳	۱۳۸۸/۷/۲	نقاطات	۲۰	
احداث و انجام کارهای عمرانی سایت اداری فخر اسپیون	فرهانسپون وزنهائی رزمی		تهران، خ فاضل خ شهید منتف و امیر اتابک، پ ۱۵، واحد ۱، تلفن: ۸۸۷۴۴۰۰۶۴-۸۸۷۴۴۰۰۶۴	۳ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۳	۸۸/۷/۱	آبپوری اسلامی	۲۱	
اجرای دیوار کشی محوطه پایانه بار آستارا	اداره کل حمل و نقل و پالیه استان گیلان	نویت دوم	رشت، گلسار، رویه روی پعب بنزین، اداره کل حمل و نقل و پالیه های گیلان، واحد فنی	۲ رُوز پس از انتشار اَگهی	۲	۱۳۸۸/۷/۲	قدس	۲۲	
احداث بندهای سنگ و سیمان و خشکله چین حوزه سفید شهرستان تخت و ...	اداره کل معاج طبیعی و آبخرداری استان یرد	نویت اول	یزد، خ کاشانی، نرسیده به م ایونر، دفتر امور قراردادهای، تلفن: ۰۸۴۴-۰۳۵۰۱	۲ رُوز پس از انتشار اَگهی	۲	۸۸/۷/۱	آبپوری اسلامی	۲۳	
محوطه سازی ساختمان مهمانسرای ۳۰ اتاقه	تُرک نیروی برقی نفت و گاز مسجد سلیمان	نویت اول	خوزستان، مسجد سلیمان، شرکت بهره برداری نفت و گاز، امور حقوقی و قراردادهای، اتاق پ ۴۰	۵ رُوز پس از انتشار اَگهی	محد ۱۲ ماه	۷	۱۳۸۸/۷/۲	قدس	۲۴
احداث دو باب مأمور سرا	تُرک خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه اصفهان	۸۸/۷۱/۳۷۵	اصفهان، اتوبان آردگان، بلوار نفت، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه اصفهان، تلفن: ۰۳۱۱-۳۹۲۳۵۱۴	۵ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۱	۱۳۸۸/۷/۱	نقاطات	۲۵	
گروه مناقصه:	امور بازرگانی، مالی، حقوقی، بیمه و سرمایه گذاری و سهام								
انجام خدمات میری جامع انرژی در واحدهای صنعتی و غیر صنعتی	تُرک پالایش نفت کرمانشاه	۸۸/۳۳۵	کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی، رویروی پارک شاهد، س مرکز ۴، امور بیمهنا و حقوقی، تلفن: ۸۳۵۶۱۱۱-۱۹-۸۳۵۶۱۱۱ داخلی ۳۳۰۵	محد ۸ ماه	۱۵	۱۳۸۸/۷/۴	رمدات	۱	
گروه مناقصه:	ایمنی، اعلام و اطفا حریق (پروژه ها و تجهیزات)								
سیستم های امان و اطفا حریق موجود	تُرک پلی بخش و آژرد شده های نفتی ایران	نویت اول	تهران، خ ایرانشهر شمالی، رویروی پارک هنرمندان، پ ۱۷، ۵، ۶، دفتر خدمات عمومی، تلفن: ۰۷۳۱۶-۸۸۳	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۹	۱۳۸۸/۷/۴	ایران	۱	
گروه مناقصه:	برق، الکترونیک، مخابرات و نیروگاهی (پروژه های)								
اجرای پروژه ای توسعه شبکه فشار متوسط، فشار ضعیف و نصب پست هوایی نقاط مختلف روستایی، شهرک گلبهار	تُرک توزیع نیروی برق خراسان رضوی	۸۸/۱۵۹	مشهد، بلوار وکیل آباد، بلوار دانشجو، بلوار فرهنگ، شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی، WWW.KEDC.IR، تلفن: ۸۸/۷/۲	۹ رُوز پس از انتشار اَگهی	۹	۱۳۸۸/۷/۲	خراسان	۱	
اجرای عملیات حفاری کلبکشی خلی و کانال، فصلبندی و ترمیم ترانشه	تُرک مخابرات استان اصفهان	۸۸/۵۵	اصفهان، خ چهار باغ بالا، ش ش ۱۶، اتاق ۴، ۱۶، مدیریت تدارکات، WWW.TCE.IR، تلفن: ۶۶۶۲۰۹۰	۱۲ رُوز پس از انتشار اَگهی	۱۴	۱۳۸۸/۷/۴	هرمدم	۲	
انجام عملیات برقرسانی فلابد برق توابع شهرستانهای خرم آباد، بروجرد، پادخر، کوهدشت و نورآباد	تُرک توزیع نیروی برق استان لُردان	۸۸/۱۴	خرم آباد، خ انقلاب، م کیو (۲۲ پهن)، بلوار ولایت، مجتمع اداری س شرکت، امور پشتیبانی، واحد قراردادهای، تلفن: ۱۰۰-۱۰۰	۳ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۸	۱۳۸۸/۷/۱	نقاطات	۳	
انجام عملیات برقرسانی به منت روستای فلابد برق توابع شهرستانهای خرم آباد، بروجرد	تُرک توزیع نیروی برق استان لُردان	۸۸/۱۵	خوشنهر، کیلومتر ۱۷ جاده قدیم دزفول، صنعت و معیشت کارون، حوزه معاونت بازرگانی، تلفن: ۰۷۱۲-۶۶۲۲۰۱۲-۰۶ داخلی ۲	۸ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۸	۱۳۸۸/۷/۱	نقاطات	۵	
ساخت ۱۰ دستگاه تابلو فشار متوسط جهت احداث پست جدید کلید زنی کارخانه کار فرما	تُرک صنعت کارون	۸۸/۰۶۱	مشهد، بلوار وکیل آباد، بلوار دانشجو، بلوار فرهنگ، شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی، WWW.KEDC.IR، تلفن: ۸۸/۷/۱	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی	۷	۱۳۸۸/۷/۱	خراسان	۶	
اجرای پروژه ای توسعه شبکه فشار متوسط، فشار ضعیف و نصب پست هوایی نقاط مختلف روستایی و شهرک های،	تُرک توزیع نیروی برق خراسان رضوی	۸۸/۱۵۸	ایلام، آیت اله هیدری، س مرکزی مخابرات، پ ۴، ۱۷ رواد، قراردادهای، تلفن: ۳۳۸۱۱۴۵۶	محد ۴ ماه	۷	۱۳۸۸/۷/۲	کیان	۷	
طراحی تأمین تجهیزات و نصب و راه اندازی سولنج دیجیتال ۵۰	تُرک مخابرات استان ایلام	۸۸/۲۲	اهواز، امامیه، خ شهید مصطفی، حوزه ستادی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، م دوم، اتاق ۱، ۲۰، امور تدارکات و انبارها، تلفن: ۸۸/۷/۱	۴ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۴	۱۳۸۸/۷/۱	لُردان خوزستان	۸	
توسعه و احداث شبکه برقی شهری و روستایی شهرستان هادگان و ...	تُرک توزیع نیروی برق خوزستان	۸۸/۳۹	پوهنر، شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران، سایت: WWW.bargh-gmexz.ir، تلفن: ۰۳۳۳۳۸۰-۱۹۱	۴ رُوز پس از انتشار اَگهی	۴	۱۳۸۸/۷/۱	نقاطات	۹	
برقرسانی به روستایی بی برق لگ ترهان تنگکن	تُرک توزیع نیروی برق غرب مازندران	۸۸/۳۴-۳۴	قزوین، بلوار آیت اله ککتر بهشتی، رویروی پوستان دهداد، پ ۱۶۶، ۵۶۱۰-۳۳۵۶۱۰-۰۳۳۵۶۱۰	۲ رُوز پس از انتشار اَگهی	محد ۲ رُوز	۲	۱۳۸۸/۷/۴	ایران	۱۰
تکمیل احداث شبکه توزیع برق شهرک صنعتی آبیگ	تُرک نهرگ های صنعتی استان قزوین	۸۸/۷/۸۸	بجنورد، خ طالقانی غربی، چهار راه بسیج، خ میرزا کرمانی، پ ۴۸، http://www.mporg.ir	۲ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	محد ۴ ماه	۲	۱۳۸۸/۷/۲	خراسان	۱۱
اجرای پروژه اصلاح و تکمیل روشنایی شهرک صنعتی چنودر	تُرک عمران شهر خراسان شمالی	نویت دوم	تهران، خ چهار باغ بالا، ش ش ۱۶، اتاق ۴، ۱۶، مدیریت تدارکات، WWW.TCE.IR، تلفن: ۰۳۳۳۳۱۱-۴۴۴۵۴۴۴	۳ رُوز پس از انتشار اَگهی	۴	۱۳۸۸/۷/۴	خراسان	۱۲	
تهیه، طرح، نصب و راه اندازی: آرمایش و تحویل، نگهداری و آموزش ۶۶٪ تجهیزات سولنج	تُرک مخابرات استان اصفهان	۸۸/۱۶	بیرجند، بلوار پاسداران، م جانیان، شرکت مخابرات خراسان جنوبی، اتاق ۳، تلفن: ۴۴۴۵۴۴۴-۵۶۱	۲ رُوز پس از انتشار اَگهی	۴	۱۳۸۸/۷/۱	خراسان	۱۳	
اجرای پروژه برق رسانی سایت موبایل سه راهی رهنشوند شهرستان بیرجند به طول ۴۸۸۴ متر	دانشگاه آزاد اسلامی واحد الیگودرز		الیگودرز، م دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد الیگودرز، تلفن: ۰۳۳-۲۲۳۴۷۳۱-۰۶۶۴ و فاکس: ۰۶۶۴-۲۲۳۴۶۳۱	۳ رُوز پس از انتشار اَگهی	۳	۱۳۸۸/۷/۱	کیان	۱۴	
گروه مناقصه:	پوشاک، کیف، کفش، منسوجات، الیاف و محصولات مرتبط								
خرید شلوار قوم مورد نیاز خود	فرماندهی آبی و بی فرا که بداندند هوایی قائم الینیا (ص)	۳۸	تهران، بزرگراه بسیج، سه راه تختی، بلوار تختی، فرماندهی قرارگاه پدافند هوایی قائم الینیا (ص)، مرکز تهیه و خرید، تلفن: ۸۸/۷/۲	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی	۷	۱۳۸۸/۷/۲	کسروش	۱	
گروه مناقصه:	تاسیسات برقی و مکانیکی (پروژه های)								
واگذاری پروژه لوله گذاری پلی اتیلن شهرستان ساجبلاغ و ...	سازمان جهاد کشاورزی استان تهران	۸۸-۴	تهران، خ سیدجمال الدین اسدآبادی، نبش خ ۴۸، ۵، مدیریت آب و خاک	۱۱ رُوز پس از انتشار اَگهی	۱۱	۱۳۸۸/۷/۴	مهری	۱	
عملیات نصب لولهGRP همانل تصفیه و آماده سازی کف ترانشه، اجرای فیلتر و ...	تُرک مدامت مهندسی آب و خاک کشور	۸۸-۱۸	کرخ، کیلومتر ۷ جاده ماهدشت (وردآباد)، خدمات مهندس آب و خاک کشور، تلفن: ۰۳۵۱-۶۶۰۲۶۱	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی	۱۰	۱۳۸۸/۷/۲	ایران	۲	
واگذاری عملیات اجرایی پروژه گاز رسانی به رستای شهر آسمان آباد فاز ۸ و آسمان آباد فاز ۹ روستاهای وارگه و جان جا	تُرک گاز استان ایلام	۸۸/۳۵۳۴۳	ایلام، چهار راه فرهنگیان، شرکت گاز استان ایلام، امور قراردادهای، تلفن: ۰۲۳۵۵۰۴۴-۸۴۱	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی	۹	۱۳۸۸/۷/۴	نقاطات	۳	
احداث ایستگاه های CPS,TBS خط تغذیه و شبکه توزیع گاز رسانی به کاشپهر و هرفراگرد	تُرک گاز استان کرمان	۸۸-۴۸	کرمان، شرکت گاز استان کرمان، ایلام، WWW.mgc-kerman.ir	۹ رُوز پس از انتشار اَگهی	۹	۱۳۸۸/۷/۴	قدس	۴	
اجرای شبکه توزیع گاز به روستاهای گور چوچیت، تیکرد، ده مسعودیه و عبدل آباد از توابع کرمان	تُرک گاز استان کرمان	۸۸-۴۸	کرمان، شرکت گاز استان کرمان، کرمان، WWW.mgc-kerman.ir	۹ رُوز پس از انتشار اَگهی	۹	۱۳۸۸/۷/۴	قدس	۵	
اجرای حدود ۲۵ کیلومتر شبکه پراکنده در شهر کرمان و نواحی تابعه	تُرک گاز استان کرمان	۸۸-۴۷	همدان، م شیرسنگی، س شرکت گاز استان همدان، پ ۱، اتاق ۴، ۴، امور قراردادهای، تلفن: ۰۸۴۱۰۰۷۵-۸	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی	۹	۸۸/۷/۴	آبپوری اسلامی	۷	
عملیات گاز رسانی به روستای کهنوش توسرکان	تُرک گاز استان همدان	۸۸-۳۳	اهواز، م شهید بندر، ابتدای جاده بندر امام، س مرکزی، سایت: WWW.NIGCKHIGHLR	۲ رُوز پس از انتشار اَگهی	۲	۱۳۸۸/۷/۲	لُردان خوزستان	۸	
اجرای ۳۰ کیلومتر شبکه و ۷۵۰ انشعاب روستاهای سرذفت زیدون	تُرک گاز استان خوزستان	۸۸/۵۲	تهران، کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص کرخ، بعد از چهار راه ایران خودرو، تلفن: ۱۹۸۸۸۰۴۱	۰	۸۸/۷۲	۱۳۸۸/۷/۱	مهری	۹	
گروه مناقصه:	تجهیزات آزمایشگاهی، ابزار دقیق، پزشکی و اپتیک								
خرید تجهیزات آزمایشگاه تغذیه دانشگاه دامپزشکی خود	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان		کرمان، م دانشگاه، خ دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی، تدارکات، تلفن: ۰۲۲۴۴۳۳۸۴۰	۱۰ رُوز پس از انتشار اَگهی	۹	۱۳۸۸/۷/۴	فرهنگتان	۱	
خرید یک دستگاه میکرو راکتور و تعدادی پمپ پرستتیک و...	دانشگاه آزاد اسلامی واحد امیدیه	۸۸/۷۵	امیدیه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد امیدیه، تلفن: ۰۳۳۳۳۱۰-۶۵۴	محد ۴ ماه	۷	۱۳۸۸/۷/۴	فرهنگتان	۳	
خرید یک دستگاه CR	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم	۸۸/۵	قم، خ شهید اوسانی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم، ه مکتف، خیرخانه مرکزی، http://icts.mporg.ir	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۷	۸۸/۷/۲	آبپوری اسلامی	۳	
خرید یک دستگاه اسپکتروفلوئومتر فلورسانس جهت تجهیز آزمایشگاه شیمی	دانشگاه آزاد اسلامی واحد امیدیه		امیدیه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد امیدیه، تلفن: ۰۳۳۳۳۱۱-۶۵۲	محد ۴ ماه	۶	۱۳۸۸/۷/۴	فرهنگتان	۴	
گروه مناقصه:	تجهیزات برق، الکترونیک و مخابرات								
خرید ۳۰ دستگاه تابلو حفاظت و کنترل مورد نیاز پروژه	تُرک برق منطقه ای خوزستان	۸۸-PLU-۱۶۹	اهواز، بلوار گلستان، ش ش ۲، برق منطقه ای، ۳، دفتر قراردادهای، تلفن: ۰۸۹۰۳۳۳۳-۶۶۱	۱۴ رُوز پس از انتشار اَگهی	محد ۴ ماه	۱۴	۸۸/۷/۲	۱	
تأمین کابل فشار ضعیف، کابل فشار متوسط و...	تُرک توزیع نیروی برق استان پوهنر		پوهنر، خ امام خمینی، جنب نوسمه قرص الحسنه بسیجیان، شرکت توزیع نیروی برق پوهنر، امور بازرگانی، w.Tavamin.org.ir	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی ...	۵	۱۳۸۸/۷/۴	ایران	۱	
خرید کابل، سرکابل، کلید مینیاتوری و...	دانشگاه آزاد اسلامی واحد نهری	۱	تهران، بزرگراه خلیج فارس، نرسیده به بل حرم مطهر حضرت امام، دانشگاه آزاد اسلامی، دفتر حقوقی	۷ رُوز پس از انتشار اَگهی	۳	۱۳۸۸/۷/۱	آمرزش	۳	
گروه مناقصه:	تعمیر و نگهداری و بازسازی، بیمه سازی و راهبری (خدمات و پروژه های)								
نگهداری، توسعه و بهره برداری تجهیزات و دستگاههای تلفنهای همگنی محور غرب	اداره کل مخابرات شهرستان های استان تهران	۲۰۱۵ (ش ۸۸/۵)	تهران، خ طالقانی، رویروی بیمارستان ۵۰۴ ارتش، ه مکتف	۱۴ رُوز پس از انتشار اَگهی	۱۴	۱۳۸۸/۷/۲	انصاف پویا	۱	
نگهداری پیکنه شبکه کابل و هوایی با مصالح مرکز									

بانک ملی از یک شر کت بورسی خارج می شود



مورخ ۱۴ مهرماه به فروش خواهد گذاشت. بر این اساس، سرمایه گذاری بانک ملی اصالتاً و وکالتاًز طرف مدیریت

مدیریت سرمایه گذاری بانک ملی ایران با عرضه بلوک ۴۱,۲۵ درصدی کششی اصفهان به ارزش ۱۸,۶ میلیارد تومان، در صدد خروج از این شر کت بورسی در ۱۴ مهرمان بر آمد.به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، هفته آینده در حالی سرمایه گذاری سیمان سیاهان بلوک های ۹,۸ و ۶,۵ درصدی دو شر کت سیمان دشتستان و خزر را در بازارهای اول و دوم بورس روی میز فروش می گذارد که مجموعه بانک ملیسی نیز بلوک ۴۱,۲۵ درصدی کششی اصفهان را سهمنه ده هفته بعد،

عضو شورای شهر شوشتر:

شهرداری شوشتر از اجرای مصوبه شور اسر باز می زند

عضو شورای اسلامی شهر شوشتر گفت: شهرداری از اجرای مصوبات شورای شهر شوشتر درباره کارخانه آسفالت شوشتر سر باز می زند.حمید سالم پور در گفتوگو با خبرنگاران در شوشتر اظهار داشت: کارخانه آسفالت شهرداری شوشتر بیش از ۹ ماه است که در اختیار پیمانکار است. اما شهرداری شوشتر از اجرای مفاد قرارداد در مورد شخص پیمانکار، کوتاهی می کند و در این مدت زبان های زیادی به شهرداری وارد شده است. وی درباره تخلفاتی که پیمانکار کار خانه آسفالت مرکب شده است، گفت: کارخانه از طریق مزایده در اختیار این پیمانکار قرار گرفت و در قرارداد وی ۱۰۰ میلیون تومان ضمانت نامه و بیمه آتش سوزی و سوددهی مناسب قید شده، اما این مفاد تاکنون اجرایی نشده است. وی درباره فساد قرارداد موجود میان شهرداری و پیمانکار این کار خانه گفت: در صورتی که اجرای کامل مفاد این قرارداد مدنظر باشد، باید این کارخانه از پیمانکار مسترد و زبان های وارده از غیر فعال بودن این شر کت از وی دریافت شود.

وی با اشاره به مهلت داده شده برای جبران عقب ماندگی و خسارت که به پیمانکار داده شده است، گفت: با تذکرات مکرر به وی مهلت داده شده، ولی هیچ تعمیری در تولید و فروش این کارخانه به وجود نیامده است.

سالم پور درباره فعالیت های انجام شده برای کاهش خسارت های وارده به شهرداری شوشتر گفت: طبق قانون، بار دیگر مزایده برگزار شد و فرد دیگری در این مزایده برنده شد که شهرداری از اجرای مصوبه و مزایده شورای شهر سر باز می زند و تاکنون با گذشت بیش از یک ماه از تعیین پیمانکار جدید، هیچ اقدام عملی در این باره انجام نشده و خسارت وارده بر شهرداری در حال تشدید شدن است.

مشار کت بلاروسی هادر مناقصات نفت و گاز ایران

میدان نفتی جفیر که توسعه آن به بلاروس واگذار شده است تا چند ماه آینده با تولید روزانه ۵۰ هزار بشکه به بهره برداری می رسد.به گزارش خبرنگار اقتصاد بین الملل فارس، سفیر ایران در بلاروس از شر کت های این کشور دعوت کرد تا در زمینه اجرای پروژه های گازی در ایران به فعالیت بپردازند. براساس گزارش ژانلس خبری بلتا، سید عبدالله حسینی که در جمع خبرنگاران در مینسک افزود: ایران از شر کت های بلاروسی دعوت می کند در مناقصه های فرآوری نفت و صنعت گاز در این کشور مشار کت کنند. به گفته وی، هیچ محدودیتی در زمینه مشار کت بلاروس در پروژه های گازی ایران وجود ندارد و شر کت های

مدیر بازرسی خوزستان گفت: مدیران دستگاه های دولتی باید دقت کنند تا در هنگام انجام مزایده ها مناقصه ها موارد قانونی جدی گرفته شود.

محمد آقاجری، در گفت وگو با خبرنگاران در اهواز با اشاره به این که در طول سال، هزاران معامله دولتی در استان صورت می گیرد، عنوان کرد: با توجه به تعاملات و شناخت های صورت گرفته از دستگاه های استان، اداره بازرسی قصد ندارد تا در تمام معاملات، مزایده ها و معاملات دولتی به صورت فیزیکی نظارت کند.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به حجم بالای فعالیت های اقتصادی و مالی در خوزستان، امکان نظارت بر تمام معاملات دولتی در استان ممکن نیست. آقاجری تصریح کرد: با شناختی که از برخی دستگاه های دولتی به دست آمد، می توان گفت که خوشبختانه قوانین مزایده ها و مناقصات در تعداد زیادی از دستگاه های اجرایی به صورت صحیح بر گزار می شود و با اعتمادی که ایجاد کرده اند، نظارت های حضوری توسط اداره کل بازرسی در مزایده ها و مناقصات کاهش یافته است.

وی با بیان این که در سال ۸۷ و نیز چهار ماهه سال جاری، اداره کل بازرسی خوزستان بر ۲ هزار و ۶۰۰ معامله دولتی نظارت داشته است، اذعان داشت:

مشار کت بلاروسی هادر مناقصات نفت و گاز ایران

بلاروسی کمک ویژه ای در این زمینه دریافت می کنند. براساس این گزارش، ایران تمایل دارد همکاری های نفتی خود را با بلاروس توسعه دهد. در حال حاضر این کشور در زمینه توسعه میدان نفتی جفیر فعالیت دارد. تولید تجاری از این میدان چند ماه دیگر آغاز می شود. به گزارش فارس، میزان تولید از این میدان ۵۰ هزار بشکه در روز تخمین رده می شود. حسینی گفت دو کشور در نظر دارند حجم مبادلات دو کشور را به یک میلیارد دلار در سال برسانند و در راستای این هدف در آینده نزدیک حجم مبادلات دو کشور از مرز ۵۰۰ میلیون دلار خواهد گذشت. حجم سرمایه گذاری های ایران در بلاروس ۲ میلیارد دلار بر آورد شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از بناب، ضیاءاله اعزازی، سهم کششی اصفهان را به قیمت هر سهم ۳۰۲ تومان در بازار اول بورس به مزایده خواهد گذاشت و در صورت فروش این تعداد سهام به قیمت پایه تعیین شده، بیش از ۱۸,۶ میلیارد تومان جایه جا خواهد شد. شرایط واگذاری این بلوک مدیریتی یک جا و نقد و اقساط (۳۰ درصد نقد و ۷۰ درصد اقساط) تعیین شده و خریدار باید ظرف ۹ روز کاری نسبت به پرداخت وجه نقد معامله اقدام کند. این بلوک توسط کار گزاری بانک ملی عرضه خواهد شد.

مدیر بازرسی خوزستان:

دستگاه های دولتی خوزستان قوانین بر گزار ی مناقصات را جدی بگیر ند

بررسی کند. وی خطاب به مدیران دستگاه ها و سازمان های دولتی اعلام کرد: سازمان بازرسی به عنوان دوست و مشاور در کنار دستگاه های دولتی عمل می کند و انتظار می رود تا نهادهای دولتی از ظرفیت های این اداره برای رشد و توسعه همه جانبه استان استفاده و در راستای کوتاه کردن دست سودجویان و قانون شکنان همکاری

کنند. مدیر کل بازرسی خوزستان عنوان کرد: سازمان بازرسی حامی مدیرانی است که با در نظر گرفتن اصول صحیح مدیریت در راستای حفظ بیت المال و حقوق مردم اقدام کنند. آقاجری از دستگاه های دولتی خواست تا به این اداره به عنوان یک محدودیت نگاه نکنند، زیرا از اولویت های اداره کل بازرسی، سالم سازی دستگاه های دولتی است

آگهی مناقصه عمومی

موضوع مناقصه: تهیه و ساخت بسکتهای برج خنک کن نیروگاه تبریز

دستگاه مناقصه گز ار: شر کت برق منطقه ای آذربایجان

مهلت فروش اسناد: از مورخه ۸۸/۰۷/۰۶ لغایت ۸۸/۰۷/۱۳

محل های فروش اسناد:

تبریز- خیابان امام خمینی، نبش خیابان خاقانی، شر کت برق منطقه ای آذربایجان، طبقه دوم، امور

تدار کات و قرار دادها، اتاق ۲۰۵

تهران - میدان ونک، خیابان برزیل، ساختمان شهید عباسپور، طبقه دوم، واحد ۲۰۷ آقای محمودیان شماره تماس: ۸۸۸۸۸۷۰۸۶-۰۲۱

مبلغ تضمین شر کت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۱۶۴/۰ ریال به حروف (یکصد و شصت و چهار میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی و یا وار یز به حساب سیبا به شماره ۰۶۰۸۰۰۴۰۹۰۴۱۷۵ بانک ملی شعبه برق منطقه ای تبریز به نام شر کت برق منطقه ای آذربایجان

مهلت و محل تحویل پیشنهادات:

آخرین مهلت تحویل اسناد ساعت ۱۴ روز سه شنبه مور خه ۸۸/۰۷/۲۸ و محل تحویل پیشنهادات:

تبر یز نبش خیابان خاقانی - طبقه همکف - دبیر خانه شر کت برق منطقه ای آذربایجان خواهد بود.

بهای فروش اسناد:

۱۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد هزار ریال) قابل پرداخت به حساب سیبا شماره ۰۸۰۴۱۴۰۹۰۴۱۷۵ نزد بانک

ملی شعبه برق منطقه ای تبر یز به نام شر کت برق منطقه ای آذربایجان

ساعت، روز و محل قرائت پیشنهادات:

ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۸۸/۰۷/۲۸ در امور تدار کات و قرار دادهای شر کت برق منطقه ای آذربایجان خواهد بود.

شرایط خاص:

- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

- داشتن امکانات، تجهیزات و نیروی متخصص

- ارایه سوابق فعالیت های انجام شده در ارتباط با موضوع مناقصه

لازم به توضیح است به پیشسنهادهای فاقد امضاء- مشروط- مخدوش و پیشسنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد و سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت های زیر مراجعه فرمایند.

Iets.mporg.ir

www.tavanir.org.ir

شرکت برق منطقه ای آذربایجان

۱۰۹۰۲

آگهی فراخوان نخست

اداره کل راه و ترابری استان کردستان در نظر دارد که پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. پیمانکاران داوطلب می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی پیمانکاران به اداره پیمان و رسیدگی مراجعه فرمایند.

۱- پروژه: اجرای آسفالت و روکش محور خور خوره - پیر تاج (بیجار) با بر آورد اولیه ۵۳۹۴۷۶-۴۷۲۰ ریال بر اساس فهرست بهای راه و باند سال ۸۷ دستگاه نظارت: مهندسین مشاور آرمان راه غرب

۲- پروژه: بهسازی و آسفالت محورهای قیا سرخ، قره خلر، محمد آباد نیل، هشتاد جفت (بیجار) با بر آورد اولیه ۱۴۵۳۱۳۸۶۶۷۱ ریال بر اساس

فهرست بهای راه و باند سال ۸۷ دستگاه نظارت: مهندسین مشاور آرمان راه غرب

۳- پروژه: شانه سازی محور شیخ بشارت- آغبلاغ طغامین با بر آورد اولیه ۵۵۵۸۲۴۶۴۱ ریال بر اساس فهرست بهای راه وباند سال ۸۷ دستگاه نظارت: مهندسین مشاور آرمان راه غرب

۴- پروژه: تکمیل راه روستایی نزاز - تنگی سر در شهرستان سنندج با بر آورد اولیه ۱۸۵۹۳۸۱۴۶۸۳۸۱ ریال بر اساس فهرست بهای راه و باند سال ۸۷ دستگاه نظارت: مهندسین مشاور بهاب نو آندیش

۵- پروژه: بهسازی محور خراسان- پشت تنگ (بیجار) با بر آورد اولیه ۳۰۵۴۳۹۹۷۲ ریال بر اساس فهرست بهای راه وباند سال ۸۷ دستگاه نظارت: مهندسین مشاور آرمان راه غرب

تاریخ دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار: تا ۱۴ روز بعد از نشر آگهی

تاریخ تشکیل هیئت ارزیابی: ۱۵ روز بعد از نشر آگهی

جهت کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت اینترنتی

www.Iranets.ir

IETS.MPORG.IR

هزینه چاپ کلیه آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

اداره کل راه و ترابری استان کردستان

مناقصه ملی

ذره بین

[illegible]

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:		نام مناقصه‌گزار		شماره مناقصه		نشانی مناقصه‌گزار		محل دریافت آگهی‌نامه و محل اجرا		روز شمار		تاریخ انتشار در روزنامه		رویف	
فرانخوان، نظارت عالییه و کارگاهی پروژه محوطه سازی سایت های V.T.S جزایر لارک و هنگام و قسم (مار-لانت و ب		داره گل بنادر و فرافوردی استان هرمزگان		۱۷/مهر/۸۸		بندرعیاس، مجتمع بندری شهید رجایی، اداره گل بنادر و گشتیرانی، پ ۳، امور حقوقی و قراردادها، تلفن: ۲۱۲۲۵۳۰-۰۲۱۱-۲۶۱۱		مدت ۵ ماه		۱۴		۱۳۸۸/۷/۴		ایران	
فرانخوان، آسفالت و روکش محور مور خور-پیرنخ و...		داره گل راه و ترابری استان کردستان		۱۷/مهر/۸۸		سنندج، اداره گل راه و ترابری استان کردستان، اداره پیمان و رسیدگی، www.iramets.ir		۱۴ روز پس از انتشار آگهی ...		۱۴		۱۳۸۸/۷/۵		ایران	
فرانخوان، اجرای عملیات خنکی، آبیده و پریمکت محور بیرجند- سه قلعه		داره گل راه و ترابری استان خراسان جنوبی		۱۷/مهر/۸۸		بیرجند، اداره گل راه و ترابری استان خراسان جنوبی، اداره پیمان و رسیدگی، تلفن: ۰۲۱-۲۲۳۰۰۷۱-۵۵۶۱ داخلی ۴۱۹		۱۴ روز پس از انتشار آگهی ...		۱۱		۱۳۸۸/۷/۲		خراسان	
شاسایی مشاور MC جهت مهندسی تفصیلی، خرید و نصب E.P.C پروژه شیرین سازی برش سبک مجتمع خود		ترک تپه و توسنی پولی سینا		نوبت اول		ماهی شهر، منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی، سایت ۴، WWW.BSPCCO.COM		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۱۰		۱۳۸۸/۷/۵		ایران	
فرانخوان، خرید تجهیزات سخت افزاری آرمایشگاه مخبراتی و قطعات و ملحقات مربوطه		مرکز تحقیقات مخبرات ایران		ع/۱۰/۸۸		تهران، انتهای انتهای خ کارگر شمالی، جنب دانشگاه فیزیک دانشگاه تهران، مدیریت تدارکات و پشتیبانی		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۹		۱۳۸۸/۷/۴		ایران	
فرانخوان، طراحی و اجرای آبمنای موزیکال		سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرج		نوبت اول		کرج، سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرج، دبیرخانه سازمان پارک ها		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۷		۱۳۸۸/۷/۲		تفاحات	
فرانخوان،انتخاب مشاور سیستم های هوشمند حمل و نقل و ترافیک شهر بندر باس		شهرداری بندرعیاس		نوبت اول		بندرعیاس، شهرداری بندرعیاس، امور قراردادها شهرداری مرکزی، تلفن: ۲۲۳۳۳۵۴-۲۲۳۳۳۵۴		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۷		۱۳۸۸/۷/۲		کیان	
فرانخوان، فروش تعداد ۱۱۶ باب مغازه خود		ترک تپهانی بازارچه میوه و تره بار میان اهواز		نوبت اول		خ بنی هاشم، بین شیخ بها و کیان، ط فوقانی میل تهران، پ ۲۰۲۲۴، واحد ۴، تلفن: ۳۷۷۶۴-۱۳۱۲۹۶۴-۰۹۱۶۳		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۶		۱۳۸۸/۷/۱		اصغر کرمان	
فرانخوان، بهسازی و واگذاری امورات شهری واقع در پارک ککالن به بخش خصوصی		شهرداری باقه		نوبت اول		بانه، شهرداری بانه		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۶		۱۳۸۸/۷/۱		تفاحات	
فرانخوان، تامین نیروی انسانی اداری و خدماتی		شهرداری بندرعیاس		نوبت اول		بندرعیاس، شهرداری بندرعیاس، امور حقوقی و قراردادها		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۶		۱۳۸۸/۷/۱		کیان	
فرانخوان، زیرسازی و آسفالت مغبر شمال بلوار امام حسین محدوده شهرک طالییه و تارا دریا		شهرداری بندرعیاس		نوبت اول		بندرعیاس، خ شریعتی، ش ش ۴ شهرداری، حوزه معاونت فنی و عمرانی		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۶		۱۳۸۸/۷/۱		کیان	
فرانخوان، بهسازی و آسفالت راه روستایی کلوان نرده		داره گل راه و ترابری استان آذربایجان غربی		۳۰-۸۸		ارومیه، بلوار ۷ تیر، اداره گل راه و ترابری آذربایجان غربی، اداره پیمان و رسیدگی، http://rcts.mporg.ir		۷ روز پس از انتشار آگهی ...		۵		۱۳۸۸/۷/۲		ایران	
فرانخوان، بهسازی و آسفالت راه روستایی محور فونی ارومیه		داره گل راه و ترابری استان آذربایجان غربی		۴۱-۸۸		ارومیه، بلوار ۷ تیر، اداره گل راه و ترابری آذربایجان غربی، اداره پیمان و رسیدگی، http://rcts.mporg.ir		۷ روز پس از انتشار آگهی ...		۲		۱۳۸۸/۷/۲		ایران	
فرانخوان، بهسازی و آسفالت راه روستایی محور حیران پیرانشهر		داره گل راه و ترابری استان آذربایجان غربی		۴۲-۸۸		ارومیه، بلوار ۷ تیر، اداره گل راه و ترابری آذربایجان غربی، اداره پیمان و رسیدگی، http://rcts.mporg.ir		۷ روز پس از انتشار آگهی ...		۴		۱۳۸۸/۷/۲		ایران	
فرانخوان، اجرای سفته از نوع کمپوزیت و دیوار برشی و...		تعاونی مسکن مهر ۳ بجنورد		نوبت اول		بجنورد، چهارراه شهرداری، خ سیدجمال لدین اسدآبادی، پ ۱۵۶، شرکت تعاونی مسکن مهر سه بجنورد، تلفن: ۴۰۲۲۳۳۰۶۶-۰۲۱		۱۴ روز پس از انتشار آگهی ...		۴		۱۳۸۸/۷/۲		رسلات	
فرانخوان، نگهداری و راهبری تأسیسات مرکز آموزشی درمانی تخصصی قلب سید الشهدا ارومیه		دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان غربی		نوبت اول		ارومیه، بلوار رسالت، کوی اورژانس، ط فوقانی، ش ش ۴، واحد گروه فنی و نظارت بر طرحهای عمرانی، تلفن: ۴۱۰۲۹۳۷۳۳۸-۰۲۱		۱۴ روز پس از انتشار آگهی ...		۴		۱۳۸۸/۷/۴		ایران	
فرانخوان، واگذاری نگهداری و راهبری تأسیسات بیمارستان شهید قلی پور شهرستان بوکان		دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان غربی		نوبت اول		ارومیه، بلوار رسالت، کوی اورژانس، ط فوقانی، ش ش ۴، واحد گروه فنی و نظارت بر طرحهای عمرانی، تلفن: ۴۸۰، تلفن: ۴۸۰		۱۴ روز پس از انتشار آگهی ...		۴		۱۳۸۸/۷/۴		ایران	
فرانخوان، تهیه سیستمک سیس دار ۳ مددی، کیک دو لایه اسفنجی و کلوچه جهت اجرای طرح تفریحی دانش آموزان		سازمان آموزش و پرورش استان سمنان و بوجستان		نوبت اول		ازادان، خ آزادی، سازمان آموزش و پرورش استان سمنان و بوجستان، اداره تدارکات و خدمات، تلفن: ۲۵۱۴۶۶۶-۰۲۱		۷ روز پس از انتشار آگهی ...		۴		۱۳۸۸/۷/۲		کیان	
گروه مناقصه:															
بهره برداری و بسته بندی پندر از سه دستگاه سالن جدید		ترک تپهانی یوس		۲۰/مهر/۸۸		قزوین، شهر صنعتی البرز، فلکه دوم، خ میرداماد، شرکت تولیدی پرس، واحد امور قراردادها، تلفن: ۲۸۲۲۲۳۳۴۲۵-۰۲۱ داخلی ۳		۷		۱۳۸۸/۷/۴		مهری		۱	
گروه مناقصه:															
رنگ آمیزی نمای بیرونی کهنر سور خانه سالن احیا و...		ترک مدیریت تولیدی برقی شهید رجایی (ایروگاه شهید رجایی)		۲۴/۸۸		قزوین:کلیومتر ۲۵ اتوبان قزوین- کرج، امور قراردادها، تلفن: ۱۲-۱۳۱-۲۵۶۲۳۱-۰۲۱ و ۳-۰۲۱-۸۸۷۹۶۶۸۱		۵ روز پس از انتشار آگهی ...		۱		۱۳۸۸/۷/۱		روان	
رنگ آمیزی تجهیزات و تأسیسات واحد ۳ گازی دوشک بخار نیروگاه سیکل ترکیبی، شهید رجایی		ترک مدیریت تولیدی برقی شهید رجایی (ایروگاه شهید رجایی)		۲۵/۸۸		قزوین:کلیومتر ۲۵ اتوبان قزوین- کرج، امور قراردادها، تلفن: ۱۲-۱۳۱-۲۵۶۲۳۱-۰۲۱ و ۳-۰۲۱-۸۸۷۹۶۶۸۱		۵ روز پس از انتشار آگهی ...		۱		۱۳۸۸/۷/۱		تفاحات	
گروه مناقصه:															
تامین روزانه ۵۰۰ پرس غذای نیمروزی پرسنل خود		یکی از مراکز دولتی		نوبت اول		تهران، تلفن: ۷۷۰۰۶۱۶۶		۹		۱۳۸۸/۷/۴		مهری		۱	
طبخ و سرو غذای رستوران و آشپزخانه هتل آکادمی		ترک شرکت نمایی کمیته ملی المپیک		نوبت اول		تهران، اول اتوبان نیاپش، مجموعه ورزشی انقلاب، درب غربی آکادمی ملی المپیک، تلفن: ۱۶۰۳۰۱۶۳۰۲۶۲		۶		۱۳۸۸/۷/۱		تفاحات		۲	
تهیه مواد اولیه، طبخ و سرو غذای کارکنان مجتمع شهید باقری		منطقه ۴ عملیات انتقال گاز		نوبت اول		مشهد بزرگراه آسیایی، جاده آرامگاه فردوسی، کلیومتر ۳، مجتمع اداری شهید باقری آدرس سایت: WWW.mgc-dist۴.ir		مدت یک سال		۶		۱۳۸۸/۷/۱		دس	
گروه مناقصه:															
حفاظی و نصب انشعاب آب و فاضلاب و حفاری محل حوضچه ها شهر در فویل		ترک آب و فاضلاب استان خوزستان		نوبت آب		اهواز، فلکه اول کیانپارس، ط دوم، شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان		۵		۱۳۸۸/۷/۴		کاف اقتصاد		۱	
عملیات تکمیلی احداث تمییه خانه فاضلاب کهنوج		ترک آب و فاضلاب استان کرمان		۲۷/مهر/۸۸		کرمان، انتهای بلوار ۲۴ پهن، شرکت آب و فاضلاب استان، مدیریت دفتر قراردادها		۵		۱۳۸۸/۷/۴		رسلات		۲	
اجرای شبکه فاضلاب شهر نر و...		ترک آب و فاضلاب استان چهار محال و بختیاری		نوبت اول		شهرکرد، م قدس، شرکت آب و فاضلاب استان، دبیرخانه شرکت، تلفن: ۳۳۴۴۹۷۱-۰۳۸		۳		۱۳۸۸/۷/۱		تفاح		۳	
گروه مناقصه:															
خرید، نصب و راه اندازی یک دستگاه مال وارلر		ترک بانک پست بانک		۱۳/۸۸		تهران، خ مطهری، خ صیرزای شیرازی، ک عرفان، پ ۴۳، ط همکف، کمسیون معاملات		۱۰		۱۳۸۸/۷/۲		رض اسرور		۱	
خرید، حمل، نصب و راه اندازی تجهیزات شبکه بی سیم		سازمان آمار، اطلاعات و خدمات کامپیوتری شهرداری اهواز		۱۳۸۳		اهواز، سازمان آمار و فن آوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اهواز، تلفن: ۲-۰۲۱۱۲۱۷۵۵۱		۹		۱۳۸۸/۷/۴		ایران		۲	
خرید دستگاههای آرمایشگاه کامپیوتر		دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان		نوبت اول		سیرجان،روایع عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان، تلفن: ۹۱۳۱۷۹۹۸۵		۷		۱۳۸۸/۷/۲		تفرش		۳	
گروه مناقصه:															
خرید تیغه تیوب فیس، ساخت قطعات ACTUATOR و ...		ترک پالایش نفت بندرعیاس		نوبت اول		بندرعیاس، صندوق پستی ۷۹۱۴۳/۳۱۸۴ شرکت پالایش نفت بندرعیاس، دفتر امور قراردادها، فاکس: ۸۸۶۴۱۵۵/۵۸-۰۱		مدت یکسال		۱۶		۱۳۸۸/۷/۱		کیان	
خرید اتمام مورد نیاز جهت استفاده در منطقه عملیاتی پارسپان		ترک بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی		م/۳۰/۸۸		شیراز، خ معدل غربی، نیش فلسطین، پ ۴۰۴، واحد تدارکات کلا، تلفن: ۰۶۶-۱۷۹۰۰۳۰-۰۷۱۱ داخلی ۷۲۹۵ و تلفنکس		۹		۱۳۸۸/۷/۴		دس		۲	
خرید ۹ قلم ۹ MOTORIZED- DISH مورد نیاز خود		ترک نفت فلات ناره ایران		نوبت دوم		تهران، خ ولیعصر، نرسیده به تقاطع مدرس، خ تورج، پ ۳۸، ط اتاق ۶، ط اتاق ۵-۱، WWW.JOOC.CO.IR، تلفن: ۳۳۹۴۴۶۲۱		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۹		۱۳۸۸/۷/۴		ایران	
خرید DOUBLE CAB DIESEL INTER COOLER مورد نیاز خود		ترک پالایش گاز پارسپان		نوبت دوم		مهر، پالایشگاه گاز پارسپان، WWW.NIGC-PARSIAN.Ir، تلفن: ۳۳۰۶۲۴۴۱-۰۷۸۲ داخلی ۲۲۱۰ و تلفنکس: ۵۴۴۷۳۳۴		۷		۱۳۸۸/۷/۲		ایران		۴	
خرید Chock Manifold		ترک ملی حفاری ایران		نوبت دوم		تهران، خ جمهوری اسلامی، ک بغضا، مرکزی هشتم، شرکت ملی نفت ایران، ۴۵، اتاق ۴۴۱		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۷		۱۳۸۸/۷/۲		ایران	
خرید SKID MOUNTED DIESEL CENTRIFUGAL و ...		ترک ملی حفاری ایران		نوبت دوم		تهران، خ جمهوری اسلامی، ک بغضا، مرکزی هشتم، شرکت ملی نفت ایران، ۴۵، اتاق ۴۴۱		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۷		۱۳۸۸/۷/۲		ایران	
خرید بخاری جلو و عقب خودروی تولیدی خود		سازع زین خودرو امینپان		۲۵-۸۸۱۰۰۰		اصفهان، زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع، صنایع زرین خودرو، تلفن: ۳۳۳-۶۳۲۲۹۸۳-۰۶۹۸		۶		۱۳۸۸/۷/۱		تفاحات		۷	
خرید کمربند ایمنی خودروی تولیدی خود		سازع زین خودرو امینپان		۲۶-۸۸۱۰۰۰		اصفهان، زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع، صنایع زرین خودرو، تلفن: ۳۳۳-۶۳۲۲۹۸۳-۰۶۹۸		۶		۱۳۸۸/۷/۱		تفاحات		۸	
خرید مجموعه سمدلی خودروی تولیدی خود		سازع زین خودرو امینپان		۲۸-۸۸۱۰۰۰		اصفهان، زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع، صنایع زرین خودرو، تلفن: ۳۳۳-۶۳۲۲۹۸۳-۰۶۹۸		۶		۱۳۸۸/۷/۱		تفاحات		۹	
خرید چراغ مه شکن، چراغ جلو و پشت و ... خودروی تولیدی خود		سازع زین خودرو امینپان		۲۹-۸۸۱۰۰۰		اصفهان، زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع، صنایع زرین خودرو، تلفن: ۳۳۳-۶۳۲۲۹۸۳-۰۶۹۸		۶		۱۳۸۸/۷/۱		تفاحات		۱۰	
خرید باطری خودروی تولیدی خود		سازع زین خودرو امینپان		۲۷-۸۸۱۰۰۰		اصفهان، زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع، صنایع زرین خودرو، تلفن: ۳۳۳-۶۳۲۲۹۸۳-۰۶۹۸		۶		۱۳۸۸/۷/۱		تفاحات		۱۱	
خرید لوازم تأسیسات موتورخانه		دانشگاه آزاد اسلامی واحد ناهارد		نوبت اول		شاهرود، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود، امور اداری کمسیون معاملات، تلفن: ۴۰۵۴۴-۳۴۴-۰۲۷۳		۳		۱۳۸۸/۷/۱		تفرش		۱۲	
گروه مناقصه:															
نگهداری فضای سبز نواحی ۳ منطقه ۲ شهرداری اهواز و ...		شهرداری اهواز		نوبت اول		اهواز، انتهای بلوار شهید فهمیده، بعد از مجتمع سیاحتی ساحل، اداره قراردادها، تلفن: ۵۵۴۴۹۰۵		۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...		۷		۱۳۸۸/۷/۲		ایران	
نگهداری فضای سبز شهر و احداث و نگهداری فضای سبز جدیدالاحداث		ترک عمران مهر جدید بوند		۱-۷۰		کلیومتر ۳۵ اتوبان تهران-ساوه، فاز یک مسکونی، دفتر شرکت عمران شهید پرند		۱۰ روز پس از انتشار آگهی مدت ۱۲ ماه		۴		۱۳۸۸/۷/۴		ایران	
ارائه خدمات کفشد، حلقه و نگهداری فضای سبز		عملیات فیر صنعتی و خدمات صنایع پتروشیمی		م/۸۸/۸۸		بندرعیاس، ناحیه صنعتی، دفتر امور حقوقی و پیمانها، WWW.POSC.Ir، تلفن: ۴۴۱۰۲۲۳۳-۰۶۵		مدت یک سال		۴		۱۳۸۸/۷/۴		ایران	
خرید کلبه لوازم سیستم آبیاری تحت فشار (آفاره ای)		ترک بامی کت و صنعت حیرت		نوبت اول		حیرت،دفتر مرکزی حیرت		۳		۱۳۸۸/۷/۴		ایران		۴	
گروه مناقصه:															
خرید ۳۵ تن انواع فلایون هریکت		ترک شیر پاستوریزه نگاه گلستان		۱۰۶-۷۰-۸۸		کرگان، م بسیج، شرکت شیر پاستوریزه یگاه گلستان، تلفن: ۴۴۳۳۵۵۹-۴۴۳۳۵۵۹-۰۱۷۱		۱۱		۱۳۸۸/۷/۴		ایران		۱	
گروه مناقصه:															
لایروبی و سالوینج (پروژه های)		داره گل بنادر و فرافوردی استان مازندران		۱۷/مهر/۸۸		تهران، خ									

مدعیان آلودگی ایرالکو سندارائه کنند

در صورتی که دولت محصول آلومینیوم تولیدی ایرالکو را با قیمت تعدیل شده شرکت خریداری نکند، امیدی به ادامه حیات ایرالکو نیست و شرکت آلومینیوم‌سازی ایران تعطیل خواهد شد

ایرالکور تبه نهم تولید آلایندگی اراک را دارد. کارخانه قدیمی را فیلتر نمی‌کنیم

نیز در تعطیل کردن کارخانه با مسئولان، همکاری خواهیم کرد. وی اظهار داشت: سرمایه‌گذار کنونی در این شرکت، سرعت تعطیل شدن کارخانه را کاسته است و در شرایط کنونی، سرمایه‌گذار با صرف میلیاردها تومان اعتبار تلاش کرده است که از تعطیلی سریع کارخانه جلوگیری کند که در این زمینه انتظار این بود که مسئولان و رسانه‌های استان از سرمایه‌گذاران جدید شرکت برای برون‌رفت کارخانه از شرایط کنونی خود حمایت کنند.

رئیس هیأت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری مهر اقتصاد ایرانیان با استفاده از رفتارها و اظهارات برخی مسئولان استان مرکزی در قبال این کارخانه گفت: اگر با پلمپ کردن دفتر کار مدیران این شرکت حقوق کارگران ایرالکو تأمین می‌شود و یا با بستن دیگ‌های تولید آلومینیوم، مسائل مورد ادعای برخی از مسئولان برطرف می‌شود، بستن دیگ‌ها را از سوی مسئولان، امدادی غیبی می‌دانیم، چرا که مدیران کارخانه به دلیل مسائل اجتماعی و کارگری نسبت به تعطیل نکردن آن اقدام کرده بودند. اما با بستن دیگ‌ها از سوی مسئولان، پاسخ‌گویی به کارگران بر عهده خود مسئولان خواهد بود. رضایی با اشاره به صدور دستور تعطیلی دیگ‌های شرکت ایرالکو از سوی مقامات قضایی گفت: این دستور در غیاب استاندار مرکزی و براساس اطلاعات غلط ارائه شده از سوی برخی افراد به مقامات قضایی صورت گرفت، در حالی که تاکنون سند و مدرکی دال بر تأیید آلایندگی این شرکت از سوی متولیان محیط زیست ارائه نشده است.

وی تأکید کرد: مسئولان محیط زیست استان مدعی آلایندگی کارخانه هستند، اما مشخص نکرده‌اند که شاخص سنجش تجهیزات، زمان بررسی و نوع آلایندگی این کارخانه چه زمانی به اتمام رسیده است و صرفاً با کلی‌گویی نسبت به وارد کردن اتهام آلایندگی به این کارخانه اقدام می‌کنند. در حالی که ایرالکو آمادگی دارد با همکاری محیط زیست، دستگاه قضایی و کارشناسان واقعی، آلودگی ایرالکو را مورد ارزیابی قرار داده و میزان آن را اعلام کند.

رئیس هیأت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری مهر اقتصاد ایرانیان از اقدامات محیط زیست استان مرکزی انتقاد و خاطر نشان کرد: اداره کل محیط زیست استان مرکزی، خارج از زوال و چارچوب قانونی و بدون در اختیار داشتن تجهیزات کافی نسبت به اظهار نظر در زمینه آلایندگی ایرالکو اقدام می‌کند. در صورتی که در بسیاری از کشورهای جهان، تکنولوژی تولید آلومینیوم در شهرها قرار داشته و از همان تکنولوژی در آن استفاده شده است که در ایرالکو بهره گرفته شده و کسی در نباید آلایندگی آن‌ها صحبت نمی‌کند. اما این تکنولوژی فقط در شهر اراک موجب آلایندگی می‌شود که این موضوع جای سؤال دارد.

وی افزود: سهام‌داران ایرالکو آمادگی دارند تمام هزینه انجام مطالعات آلایندگی این شرکت را در اسرع وقت توسط یک آزمایشگاه معتبر خارج می‌پردازند. اما اگر آلایندگی این واحد اثبات نشود، تمام هزینه‌ها باید از سوی محیط زیست پرداخت شود.

وی خواستار نشست مشترک نماینده اراک، دادستان، اعضای شورای تأمین

تومان ضرر به ایرالکو وارد شده بود که این اختلاف ۷۲۴ تومانی در سود، منجر به ضرر سنگین سرمایه‌گذار این شرکت شد که برای پی‌گیری از موضوع، خواهان رسیدگی قضایی مسئولان و باز پس‌گیری مبالغ هزینه شده، هستیم. چرا که معتقدیم نه تنها برای خرید سهام ایرالکو نباید پولی پرداخت می‌شد، بلکه باید پولی نیز برای حفظ و بقا و نگهداری این شرکت به سرمایه‌گذار پرداخت می‌شد.

رئیس هیأت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری مهر اقتصاد ایرانیان، تولید در شرکت ایرالکو را مقرون به صرفه ندانست و خاطر نشان کرد: در صورتی که تولید در این شرکت، متوقف شود، سالانه ۲۵ میلیارد تومان ضرر به سرمایه‌گذار وارد می‌شود. در حالی که در صورت ادامه تولید در این مجموعه تا پایان سال، ۱۰۰ میلیارد تومان ضرر خواهیم کرد که این موضوع نشان می‌دهد، سرمایه‌گذار در این شرکت با هدف جلوگیری از بروز بحران کارگری و انجام تولید در ایرالکو سرمایه‌گذاری کرده است. رضایی با اشاره به وضعیت کنونی ایرالکو گفت: ۵۶ میلیارد تومان ضرر سال قبل، پیش‌بینی ضرر ۱۰۰ میلیارد تومانی در سال جاری و بدهی انباشته ۴۰۰ میلیارد تومانی، بخشی از مشکلات کنونی ایرالکو است. اما مسئولان استان به جای حمایت از ایرالکو مشکلات این شرکت را باور ندارند و به کارخانه به دلایل مختلف فشار وارد می‌کنند که این موضوع نشان‌دهنده بی‌اطلاعی آنان از وضعیت این شرکت است.

وی با بیان این که در شرکت آلومینیوم‌سازی ایران ۴ هزار کارگر مشغول به کارند، بیان داشت: اگر مشکل اشتغال این ۴ هزار نفر در چند روز آینده برطرف شود، مدیران ایرالکو بلافاصله نسبت به تعطیل کردن کارخانه اقدام خواهند کرد تا بیش از این ضرر و زبانی متوجه سرمایه‌گذاران نشود.

رئیس هیأت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری مهر اقتصاد ایرانیان بر ضرورت کاهش هزینه‌های زائد در این شرکت تأکید کرد و بیان داشت: برای ادامه بقای کارخانه با اتخاذ سیاست‌هایی تلاش شده علاوه بر افزایش بهره‌وری نیروی انسانی، هزینه‌های

خرید مواد اولیه تولید، مصرف برق و دیگر هزینه‌های مدیریت کاهش یابد تا برای

ادامه فعالیت کارخانه شرایط بهتری فراهم شود.

رضایی گفت: در راستای کاهش هزینه‌ها در این شرکت و با توجه به ضرر ۱۶۰ میلیاردی این کارخانه در سال گذشته و سال جاری تصمیم گرفته شد، نسبت به تعطیل کردن ۲۲ تیم ورزشی ایرالکو اقدام شود تا امکان پرداخت اضافه کاری کارگران شرکت وجود داشته باشد. چرا که نمی‌توان بسا این میزان بدهی برای کارخانه باشگاه‌داری کرد. چرا که سرمایه‌گذار، نماینده میلیون‌ها نفر سرمایه‌گذار است که وجه خود را برای کسب درآمد در اختیار آن قرار داده است و هیأت مدیره باید پاسخ‌گوی مردم و سپرده‌گذاران خود باشد. وی تعطیلی تیم فوتبال باشگاه آلومینیوم‌سازی را دلیل اصلی وارد کردن فشار بر ایرالکو و طرح بحث آلایندگی این کارخانه عنوان کرد و اظهار داشت: برخی از مسئولان شهر اراک در جلسه‌ای در تهران صراحتاً اعلام کردند که در صورت تعطیل کردن باشگاه فوتبال آلومینیوم‌سازی نسبت به تعطیل کردن کارخانه اقدام خواهند کرد و حتی گفتند که اگر باشگاه تعطیل شود با ارائه طرح دو فوریتی در مجلس، ایرالکو را به تعطیلی خواهند کشاند که با این اتفاق ما



سهام‌دار عمده شرکت ایرالکو گفت: طرح قدیم تولید این شرکت، توجیه اقتصادی ندارد و اگر دغدغه بیکاری کارگران نباشد، تعطیلی آن بهتر است.

عیسی رضایی در واکنش به حکم قضایی تعطیلی خطوط قدیمی تولید این شرکت و رفع آلایندگی آن گفت: خطوط مذکور به شدت با هدر رفت انرژی الکتریکی و مواد اولیه همراه است. وی در جمع خبرنگاران در اراک افزود: شرکت مهر اقتصاد ایرانیان ۴۲ درصد از سهام ایرالکو (آلومینیوم اراک) را اواخر سال ۸۶ از طریق سازمان خصوصی‌سازی به صورت نقد و اقساط خریداری کرده، اما در هنگام تحویل، متوجه آمار غیرواقعی سود آن شده است.

وی افزود: انگیزه سهام‌دار عمده ایرالکو سوددهی شرکت نیست و حفظ چرخه تولید در این صنعت مادر، مهم‌ترین دلیل برای ادامه فعالیت در این عرصه است.

وی گفت: طبق محاسبات انجام شده زیان پیش‌بینی شده ایرالکو برای سال ۸۸ بین ۸۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان و زیان پارسال آن نیز ۵۶ میلیارد تومان بوده است که باید به این رقم، ۴۰۰ میلیارد تومان بدهی وام را نیز افزود.

عیسی رضایی افزود: هم‌اینک قیمت تمام شده آلومینیوم تولیدی در شرکت ایرالکو ۲ تنی، هزار و ۲۰۰ دلار است در حالی که فروش آن در بازار، به تنی یک هزار و ۵۰۰ دلار رسیده است که این اختلاف ۷۰۰ دلاری سبب وارد آمدن فشار سنگین اقتصادی به سرمایه‌گذاران و مجموعه ایرالکو شده است که می‌طلبد دولت با خرید تضمینی محصول تولیدی در این شرکت اقدام کند.

وی اضافه کرد: در گذشته قیمت شمش آلومینیوم در مقطعی خاص به تنی ۳ هزار

و ۲۰۰ دلار نیز رسیده بود، اما در ماه‌های گذشته این رقم به تنی یک هزار و ۵۰۰ دلار رسید که این موضوع سبب شده است پیش‌بینی ضرر ۵۶ میلیارد تومان سال ۸۷ در این شرکت، محقق و در سال ۸۸ نیز انتظار ۱۰۰ میلیارد تومان ضرر را در شرکت آلومینیوم ایران داشته باشیم.

رضایی با انتقاد از سازمان خصوصی‌سازی و ایمیدرو در زمینه پنهان کردن اطلاعات واقعی ایرالکو در زمان فروش سهام این شرکت در بورس و خریداری آن از سوی شرکت سرمایه‌گذاری مهر اقتصاد ایرانیان، اظهار داشت: در اواخر سال ۸۶، شرکت مهر اقتصاد ایرانیان نسبت به خرید ۴۲ درصد از سهام ایرالکو از طریق سازمان خصوصی‌سازی اقدام کرد، اما در آن زمان اطلاعات ارائه شده و شرایط کارخانه به خریدار از واقعیت‌های موجود در این شرکت فاصله داشت.

به گفته وی، بر این اساس، پیش‌بینی شده بود شرکت آلومینیوم‌سازی ایران تا پایان سال گذشته به ازای هر سهم ۴۰۰ تومان سود به سهام‌داران خود پرداخت کند. در حالی که با بررسی‌های صورت گرفته تا پایان همین سال به ازای هر سهم ۲۲۴

فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران

۱۷۲-۳-۸۸

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد خدمات مشاوره نظارت کارگاهی بر لوله گذاری های آب و فاضلاب در شهر اصفهان و مناطق خودگردان استان(به تفکیک مناطق) را از محل اعتبارت جاری به مشاوران دارای گواهی نامه صلاحیت واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد: ۸۸/۷/۴

مهلت تحویل اسناد: ۸۸/۷/ ۱۸

محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: پایگاه اینترنتی www.abfa-esfahan.com

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای خراسان

آگهی مزایده عمومی

شماره د/۵۵۸/۸۸

نوبت اول

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد حدوداً مقدار ۵۰ تن ضایعات شامل آهن آلات، چوب، پشم شیشه و مواد غیرفلزی خود را که در محل شرکت مدیریت تولید برق خیام (نیشابور) موجود بوده از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای به فروش برساند. کلیه متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به شرح ذیل اقدام نمایند.

محل دریافت اسناد مزایده:

مشهد – خیابان امام رضا (ع)، نبش میدان بسیج (فلکه برق)، اداره مرکزی شرکت برق منطقه‌ای خراسان، امور تدارکات و قراردادها، اتاق ۲۴۵، تلفن ۴۳-۸۵۹۴۰-۵۱۱ و یا ۳۱-۸۵۴۱۰-۲۳۳۳
تهران – میدان ونک، خیابان برزیل، شرکت توانیر، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۱، طبقه چهارم، واحد ۱۱۱ تلفن ۵۵۰-۸۸۶۷۵۵۰-۲۱

زمان ارایه اسناد مزایده و بازدید: از تاریخ ۸۸/۰۷/۱۱ لغایت ۸۸/۰۷/۱۵ در ساعات اداری می‌باشد.

مکان بازدید: نیشابور – کیلومتر ۵ جاده نیشابور، سبزووار، جنب پادگان تپ ۱۲۱ امام رضا (۴)، شرکت مدیریت تولید برق خیام (نیشابور).

ضمناً برای بازدید از ضایعات فوق اخذ معرفی‌نامه کتبی از امور تدارکات و قراردادها شرکت برق منطقه‌ای خراسان الزامی است.

زمان تحویل پاکات پیشنهادی: زمان تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۰ صبح مورخ ۸۸/۰۷/۲۶ می‌باشد.

مکان تحویل پیشنهادات: مشهد – خیابان امام رضا (ع)، نبش میدان بسیج، اداره مرکزی شرکت برق منطقه‌ای خراسان، امور تدارکات و قراردادها

زمان جلسه کمیسیون و گشایش پاکات پیشنهادی: ساعت ۱۱ صبح مورخ ۸۸/۰۷/۲۶ می‌باشد. ضمناً سایر شرایط و اوراق در اسناد مزایده درج گردیده است.

آدرس الکترونیکی:

E-Mail: bazargani@KREC.ir

Website: www.KREC.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان



استان مرکزی و مسئولان ایرالکو برای عملیاتی کردن این تصمیم شد.

رضایی تصریح کرد: اگر آلایندگی ایرالکو توسط آزمایشگاه معتبر زیست محیطی تأیید شود، لحتله‌ای در تعطیلی آن درنگ نخواهیم کرد و کارگران بیکار شده را به بیمه بیکاری ارجاع می‌دهیم.

وی اضافه کرد: برخی از افراد بر مبنای سیستم باج‌گیری از ایرالکو از این شرکت باج می‌خواهند و ۱۷ سال است که به این رویه خود ادامه داده‌اند. در حالی که این شرکت، دیگر قصدی برای باج دادن ندارد.

وی از پی‌گیری قضایی افراد و سازمان‌هایی که با ادعاهای خود به شرکت ایرالکو خسارت وارد کرده‌اند، خبر داد و بیان داشت: به دلیل عدم ارائه اسناد کافی مبنی بر آلودگی ایرالکو، این شرکت دفاع از متافع خود را در دستور کار قرار داده است و از محیط زیست و دیگر افراد، شکایت و ادعای خسارت کرده است و تا زمانی که سند دقیق از آلایندگی ایرالکو که مورد تأیید باشد، ارایه نشود نسبت به پی‌گیری آن اقدام نخواهد کرد. رئیس هیأت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری مهر اقتصاد ایرانیان با بیان این که با بررسی صورت گرفته، ایرالکو رتبه نهم تولید آلایندگی را در شهر اراک به خود اختصاص داده است، بیان داشت: جای تعجب است، چرا کسانی که مدعی لندسوی برای سلامت مردم هستند، واحدهایی که در رتبه اول تا هشتم تولید آلودگی در شهر هستند را رها کرده و به سراغ ایرالکو آمده‌اند. در حالی که واحدهای بسیار آلاینده‌تر از ایرالکو از حاشیه امنیت کافی برخوردارند و کسی با آنان کاری ندارد.

وی نبود آشنایی از مفاهیم تجاری در برخی از مسئولان شهر اراک را عاملی برای اظهار نظره‌ای سنسجیده آنان عنوان کرد و افزود: اگر فرد ایرالکو تعطیل شود، حقوق

کارگران این شرکت که با احتساب خانواده‌های آنان به بیش از ۲۰ هزار نفر می‌رسند، چه کسی باید تأمین کند که این موضوع سبب شده است خود مردم اراک با تعطیل کردن این کارخانه مخالف باشند. وی با رد ادعای بیماری کارگران شاغل در این کارخانه بر اثر عوارض آلایندگی شرکت گفت: به دلیل سخت و زیسان آور بودن این شغل، برخی افراد، مشکلات فردی کارگران این شرکت را به عنوان چماقی بر سر کارگران فرود می‌آورند و از این حربه بر علیه کارگر استفاده می‌کنند. در صورتی که

نابید مضضلات فردی ناشی از کار سخت افراد را به همه مردم شهر تعمیم داد.

رضایی اضافه کرد: شرکت ایرالکو ۲۰ سال است که حق بیمه بیکاری خود را به

تأمین اجتماعی پرداخت می‌کند و در صورت تعطیل شدن کارخانه، تأمین اجتماعی

موظف به پرداخت حقوق کارگران است. اما قصد نداریم در شرایط سخت امروز، بار

مضاعفی بر دوش دولت به خاطر ارجاع کارگران به بیمه بیکاری تحمیل کنیم.

رضایی با اشاره به این که صنایع در استان مرکزی به ویژه ایرالکو عوارض قانونی

حضور خود را در استان پرداخت می‌کنند، افزود: حق یک در صد آلایندگی، بیمه

بیکاری و مالیات از عوارض قانونی پرداختی ایرالکو به استان مرکزی و اراک است، اما همواره مسئولان از این شرکت در قالب موضوعی چون هزینه حضور اجتماعی در اراک می‌خواهند همه مشکلات شهر را برطرف کنند که این موضوع، قانونی نیست و

ایرالکو از این پس به این درخواست‌های غیرقانونی پاسخ نمی‌دهد. وی اضافه کرد:

این انتظارات در صورتی که قانونی شود، ایرالکو نسبت به تأمین آن اقدام می‌کند اما

انتظارات غیرقانونی در قالب طرح چنین بحثی صنعت را به بیچارگی و درماندگی

رسانده است و کسی نیز برای حل مشکل صنعت پیشقدم نمی‌شود.

رئیس هیأت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری مهر اقتصاد ایرانیان با رد برخی اظهار نظرها در مورد فیلتر کردن طرح قدیم اظهار داشت: طرح قدیم ایرالکو آن قدر پرت انرژی و مواد اولیه دارد که صرف هزینه‌های کلان برای فیلتر کردن این طرح، توجیه اقتصادی ندارد و این شرکت برنامه‌ای برای فیلتر کردن کارخانه قدیمی در دستور کار ندارد.

وی با اشاره به تورم بالای نیروی انسانی در ایرالکو گفت: این شرکت هم‌اینک ۲ هزار و ۵۰۰ نیروی مازاد بر نیاز دارد و قادر است به هزار و ۵۰۰ نیرو، کاری که امروز توسط ۴ هزار کارگر به انجام می‌رسد را به مرحله اجرا درآورد که تلاش می‌شود با برنامه‌ریزی نسبت به تعدیل نیروهای مازاد اقدام شود.

به گفته وی تا پایان سال ۸۸ یک سوم نیروهای این شرکت بازنشسته خواهند

شد و در برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، پیش‌بینی شده است تا پایان سال جاری

۷۰۰ نیروی قراردادی و پیمانی نیز بازنشسته و تا پایان سال ۸۹ میزان نیروهای

شاغل در این شرکت به شدت کاهش یابد. هرچند با ادامه وضع موجود شرکت، به نظر

نمی‌رسد فعالیت ایرالکو تا سال ۸۹ ادامه یابد.

آگهی تجدید مزایده عمومی

نوبت اول

شماره د/۵۰۶/۸۸

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد حدوداً مقدار ۲۵۰۰۰ کیلوگرم آهن آلات ضایعاتی و ۶۰/۰۰۰ عدد انواع مقررده‌های اسقاطی موجود در انبار شرکت واقع در کوی آب و برق را از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای به فروش برسانند. کلیه متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده بدین شرح اقدام نمایند.

ضمناً برنده مزایده بایستی پس از شکستن مقررده‌های اسقاطی و تفکیک فلز از سرامیک، نسبت به خروج کل کالا اقدام نماید.

محل دریافت اسناد مزایده: مشهد – خیابان امام رضا (ع)، نبش میدان بسیج (فلکه برق)، اداره مرکزی برق منطقه‌ای خراسان، امور

تدارکات و قراردادها، اتاق ۲۴۵، تلفن ۴۳-۸۵۹۴۰-۵۱۱ و یا ۳۱-۸۵۴۱۰-۲۳۳۳

تهران – میدان ونک، خیابان برزیل، شرکت توانیر، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۱، طبقه چهارم، واحد ۱۱۱ تلفن ۵۵۰-۸۸۶۷۵۵۰-۲۱

زمان ارایه اسناد مزایده و بازدید: از تاریخ ۸۸/۰۷/۱۱ لغایت ۸۸/۰۷/۱۵ در ساعات اداری می‌باشد.

مکان بازدید:

مشهد – کوی آب و برق، خیابان ۸ شهرپور، بالاتر از میدان خیام، جنب سالن ورزشی ۱۵ خرداد، انبارهای شرکت برق منطقه‌ای خراسان، تلفن ۸۶۷۷۷۷۷-۵۱۱ ضمناً جهت بازدید از کالای موضوع مزایده، ضمن هماهنگی و اخذ معرفی‌نامه از امور تدارکات و قراردادها شرکت برق منطقه‌ای خراسان الزامی می‌باشد.

زمان تحویل پاکات پیشنهادی:

زمان تحویل پیشنهادات تا ساعت ۹ صبح مورخ ۸۸/۰۷/۲۶ می‌باشد.

تضمین (سپرده) شرکت در مزایده: برای مقررده‌های اسقاطی مبلغ بیست و پنج میلیون (۲۵/۰۰۰/۰۰۰) ریال و برای آهن آلات ضایعاتی مبلغ هفت میلیون و پانصد هزار (۷/۵۰۰/۰۰۰) ریال می‌باشد.

مکان تحویل پیشنهادات: مشهد – خیابان امام رضا (ع)، نبش میدان بسیج، اداره مرکزی شرکت برق منطقه‌ای خراسان، امور تدارکات و قراردادها

زمان جلسه کمیسیون و گشایش پاکات پیشنهادی: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۸۸/۰۷/۲۶ می‌باشد.

ضمناً سایر شرایط و اوراق در اسناد مزایده درج گردیده است.

آدرس الکترونیکی:

E-Mail: bazargani@KREC.ir

Website: www.KREC.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	مبلغ برآورد شده	نام مناقصه‌گذار	شماره نامه	نشانی مناقصه‌گذار	مهلت دریافت مدارک/ایجاد اسامه و محل اجرا	روشناسار	تاریخ انتشار عمومی رقعه	تاریخ
خرید، پخت، تحویل و توزیع ۲۰۰ تن پزلیات		شرکت پتروشیمی بندر امام	نوبت دوم	www.shana.ir	۵ روز پس از انتشار آگهی ...	۲	۱۳۸۸/۷/۰۲	۴
گروه مناقصه:								
واگذاری تامین نیروی انسانی مورد نیاز کارخانه برای انجام کارهای مختلف کوتاه مدت و موقت و ...		شرکت صنایع خاک چینی ایران (سهامی عام)	۰۸۸۰۷۱۲-۵	۰۴۹۱-۲۲۲۵۶۵۱-۲-۳	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۶	۱۳۸۸/۷/۰۱	۱
تامین نیروی انسانی سد معبر در سطح شهر		شهرداری قائم شهر	۰۴۰۵۵۲/۲-۱	۰۱۳۳-۳۲۷۶۶۰۵۵	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۷/۰۲	۳
گروه مناقصه:								
خرید یک دستگاه هواشناسی خنک‌کار		دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد		۰۶۶۱-۰۶۲۰۰۳۸۳	۲۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۱۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۱
گروه مناقصه:								
تجهیز ست زمین داخلی مجموعه انقلاب	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی	نوبت اول		۳۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۴	۱۳۸۸/۷/۰۴	۱
گروه مناقصه:								
مزایده: فروش یک دستگاه لوادر کهنلگو		شهرداری نهم‌زار		۰۹۱۳۱۴۰۵۰۴۰۳۸۲۶۶۲۵۸۱-۲	۷۲۰۳۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۲۶	۱۳۸۸/۷/۰۴	۱
مزایده: واگذاری حق تمکک اعیان سه هکتار زمین با کاربری مسکونی		اداره اوقاف و امور خیریه لوسانات	نوبت اول			۲۴	۱۳۸۸/۷/۰۴	۳
مزایده: فروش اقلام و کلاه‌های مزاد و ضایعاتی خود شامل انواع آهن آلات، لاستیک های اسفالتی و ...		شرکت پالایش گاز نوبد هاشمی‌نژاد	۱۵۰/ک		۲۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۱۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۳
مزایده: فروش تعدادی لوازم اداری و آرایشیگاهی اسفالتی		اداره کل دامپزشکی استان و شهر				۱۶	۱۳۸۸/۷/۰۲	۴
مزایده: فروش تعداد ۸ دستگاه خودروهای قابل تبدیل به پلک عمومی خود		اداره کل دامپزشکی استان خوزستان	نوبت اول			۱۶	۱۳۸۸/۷/۰۴	۵
مزایده: فروش تعداد یکصد و بیست و دو دستگاه ماشین آلات سنگین راهسازی و کشاورزی مستعمل		شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور	۰۸۸-۴			۱۶	۱۳۸۸/۷/۰۵	۶
مزایده: فروش ساختمان ۶ واحدی گاسار خود		شرکت ملی بخشی فرآورده های نفتی گیلان	۱۷۲۳۳-م			۱۶	۱۳۸۸/۷/۰۴	۷
مزایده: فروش میلگرد ساده و آچار در سایزهای مختلف و ...		شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران	۵۳۱/۲/۸۸			۱۴	۱۳۸۸/۷/۰۲	۸
مزایده: فروش دو قطه اندودگر دست دوم کافد خود		شرکت کاغذ کاغذ پارسه				۱۴	۱۳۸۸/۷/۰۴	۹
مزایده: فروش ۵۰تن ضایعات شامل آهن آلات،چوب، پشم فیشفه و...		شرکت بوق منطقه خراسان	۸۸/۵۵۸/ر			۱۲	۱۳۸۸/۷/۰۵	۱۰
مزایده: فروش ۲۵۰۰۰ کیلوگرم آهن آلات ضایعاتی و...		شرکت بوق منطقه خراسان	۸۸/۵۰/۶د			۱۲	۱۳۸۸/۷/۰۵	۱۱
مزایده: فروش یک دستگاه شامل پومال- کافتد فیفری- روزنامه پبله و ...		روزنامه قدس				۱۱	۱۳۸۸/۷/۰۲	۱۳
مزایده: فروش یک دستگاه وانت میتسوبیشی مدل ۱۹۹۲		شرکت تعاونی کامیونداران خود رانده بهبهان				۱۱	۱۳۸۸/۷/۰۲	۱۳
مزایده: فروش حدود ۵۰تن ضایعات ذوبی و ۲۰تن آهن آلات صنعتی خود		شرکت صنعتی گاوهر				۱۱	۱۳۸۸/۷/۰۴	۱۴
مزایده: فروش کابل اخبارات و برق مستعمل و ...		شرکت فولاد خوزستان	۹/۸۸			۱۱	۱۳۸۸/۷/۰۴	۱۵
مزایده: فروش قطعات یدکی اتوبوس، مینی بوس، کامیون، ماکگروس و موتورهای دیزلستان خود		شرکتی				۱۱	۱۳۸۸/۷/۰۴	۱۶
مزایده: فروش ۳ دستگاه زمین تجاری در موقعیت ویژه		شرکت عمران و مسکن ساژان منطقه شرق				۱۰	۱۳۸۸/۷/۰۲	۱۷
مزایده: فروش تعداد ۶ دستگاه خودرو و ۴۹ دستگاه موتورسیکلت و مقداری اقلام فرسوده فرماندهی انتظامی		معاونت آباد و پشتیبانی جفا	۱۴۴۲۹			۱۰	۱۳۸۸/۷/۰۴	۱۸
مزایده: بهره برداری از کارخانه تولید قطعات پتئی خود		سازمان عمران و بهسازی شهر کاشان	نوبت اول			۹	۱۳۸۸/۷/۰۲	۱۹
مزایده: فروش مقداری درب و پنجره فلزی مستعمل خود		سازمان مابین فرآورده های کشاورزی و ساماندهی مشاغل شهر پوربهرابوری				۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۲۰
مزایده: فروش ۴ قطعه زمین مسکونی شرکت انصار		شرکت انصار	نوبت سوم			۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۲۱
مزایده: فروش لوله فولاد فلزی و چدن و کنتور و رگولاتور اسفالتی ضایعات فلزی		شرکت گاز استان اهملیان	۸۸۰۰۴			۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۲۲
مزایده: فروش ساختمان با موقعیت اداری	۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال	شرکت ماهر تخصصی مدیریت ساخت و تهیه کالای آب و برق (سانگل)۵۰۷				۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۲۳
مزایده: عملیات سوخت رسانی به کشتی‌ها در چهار و آبراه بین المللی دریای عمان		شرکت ملی بخشی فرآورده های نفتی ایران	نوبت اول			۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۲۴
مزایده: فروش یک دستگاه پاترول مدل ۱۳۷۷ و یک دستگاه پاترول مدل ۱۳۸۷		شرکت ملی نفت ایران	۸۸۱-۴			۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۲۵
مزایده: واگذاری دو قطعه زمین		شهرداری درفول				۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۲۶
مزایده: احداث و راه اندازی کمپینگ فرانت در ساحل رودخانه دز (ملی گلگ)		شهرداری درفول				۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۲۷
مزایده: اجاره ۳۷ غرفه به صورت یکجا		شهرداری مشکین دشت				۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۲۸
مزایده: فروش ۴ تن باغور اسفنج برگ پهن تولیدی خود		مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان تهران				۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۲۹
مزایده: فروش تعدادی سیبک، روهویی و ...		یک شرکت معتبر				۹	۱۳۸۸/۷/۰۴	۳۰
مزایده: فروش مقدار ۱۰۰۰ تن گندم طرح ۲ ۱۰۰۰ تن گاه کزل باغی از پوچاری بخور خود	۸۲,۴۲۷,۸۸۲,۰۰۰ ریال	شرکت خدمات حملاتی کشاورزی استان خوزستان				۸	۱۳۸۸/۷/۰۴	۳۱
مزایده: فروش سهام و عرصه شرکت قطعات پخته ساخته پتونی اکام		شرکت صنایع ساختمانی اکام				۸	۱۳۸۸/۷/۰۴	۳۲
مزایده: واگذاری زمینهای مسکونی		شرکت عمران شهر جدید هشتگرد	۰۸۸-۷-۴			۸	۱۳۸۸/۷/۰۴	۳۳
مزایده: فروش اقلامی ۱۸۰ دستگاه واگن مسافری و رستوران و مولد در ۴ مجموعه جهت بهره برداری و راهبریی د		شرکت قطارهای مسافری رجا	۸۸/۲۵			۸	۱۳۸۸/۷/۰۲	۳۴
مزایده: فروش خودروهای سبک و سنگین و اقلام مهندسی، قطعات یدکی مزاد بر نیاز و فرسوده خودرویی و جهنده		فرماندهی آباد و پشتیبانی نیروی زمینی ارتش ج.ا	۱۷۲			۸	۱۳۸۸/۷/۰۲	۳۵
مزایده: فروش روغن سوخته، آبگاز چدن و فولاد و ...		آمانگاه آب و نفت (انامه ج)				۷	۱۳۸۸/۷/۰۱	۳۶
مزایده: فروش چهار دستگاه خودرو		انجمنه تعاونی های شغاری استان خوزستان				۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۳۷
مزایده: فروش تیر هوایی ۷ متری تراوس چوبی مستعمل و ...		اداره کل راه آهن آذربایجان	۳۹/۸۸/۱			۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۳۸
مزایده: فروش اقلام ضایعاتی و مزاد بر مصرف		شرکت آب و فاضلان استان مرکزی				۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۳۹
مزایده: فروش مقدار ۱۰۰ تن گاوگرد پتونی تولیدی خود		شرکت پالایش گاز نوبید هاشمی‌نژاد	نوبت اول			۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۴۰
مزایده: فروش پنج دستگاه اتوبوس بنز ۵۵۵، دو دستگاه مینی بوس هیوندایی و ...		شرکت پتروشیمی بوملی سیتا	نوبت اول			۷	۱۳۸۸/۷/۰۵	۴۱
مزایده: فروش تعداد ۲ دستگاه خودرو سنگین شامل یک دستگاه اسکندر کاترپیلار و یک دستگاه تراکتور رومانی		شرکت بهره‌بردار برداری صنایع جنوب غرب				۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۴۲
مزایده: فروش انواع پبله شک		شرکت ملی بخش ورزش گرم ایرانشهر ایران				۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۴۳
مزایده: فروش ۷۲۲۲ عدد توپ فوتبال – والیبال– هندبال خود		شرکتی				۷	۱۳۸۸/۷/۰۴	۴۴
مزایده: فروش قسمتی از اماکن شهرداری		شهرداری نهم‌زار	نوبت اول			۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۴۵
مزایده: فروش سالن آمال علی ابن ابی طالب (ع) و ...		مدیریت آموزش و ورزش اسلامشهر	نوبت اول			۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۴۶
مزایده: اجاره ساختمان آموزشی پیش دبستانی بهاران واقع در قهریبه‌خ همتک ک حاصلی		مدیریت آموزش و پرورش منطقه آ تهران				۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۴۷
مزایده: واگذاری ۵/۷۷ باب مقنره ۵/۷ مترمربع واقع در نیلوران خیابان شهید باهنر		مدیریت آموزش و پرورش منطقه آ تهران				۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۴۸
مزایده: واگذاری ۱ باب مقنره ۱۲ مترمربع واقع در نیلوران خیابان شهید باهنر		مدیریت آموزش و پرورش منطقه آ تهران				۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۴۹
مزایده: واگذاری ساختمان آموزشی مدرسه شهدای اوسان واقع در گلندوک نرسیده به میدان نارون		مدیریت آموزش و پرورش منطقه آ تهران				۷	۱۳۸۸/۷/۰۲	۵۰
مزایده: فروش اموال و اقلام اداری شامل انواع میز و صندلی و ...		یک شرکت خدمات بیمه				۷	۱۳۸۸/۷/۰۴	۵۱
مزایده: فروش تجهیزات کامپیوتری شامل ماینیور، کیس، کیبورد و ...		یک شرکت خدمات بیمه				۷	۱۳۸۸/۷/۰۴	۵۲
مزایده: فروش سر درختی بلافت زینتون خود		شرکت چرم گیلان				۶	۱۳۸۸/۷/۰۴	۵۳
مزایده: فروش یک دستگاه اتوبوسل پیشی مدل ۱۳۸۱ مزاد بر نیاز خود		شرکت صنایع میل نوره‌گرد				۶	۱۳۸۸/۷/۰۴	۵۴
مزایده: فروش انواع انواع آهن آلات ضایعاتی انواع شیر آلات چدنی و ...		شرکت ملز بین المللی پارسین اسفان	۸۸-۵			۶	۱۳۸۸/۷/۰۱	۵۵
مزایده: فروش ۶ دستگاه اتوبوسل یک دستگاه موتورسیکلت موه‌ندا		اداره کل حمل و نقل و بافانه های خوزستان	۴۶/۱۳۰۴۴			۶	۱۳۸۸/۷/۰۴	۵۶
مزایده: واگذاری سه باب غرفه با کاربری تلکسی سرویس، آپارتنی و تعویض روغن واقع در پارکینگ وساطت نقلیه س		بانک صادرات خراسان جنوبی				۵	۱۳۸۸/۷/۰۲	۵۷
مزایده: فروش ۳ باب از اماکن مزاد خود		شرکت مهندسی خدمات صنعتی ایران خودرو (ایسکو)	۸۸/۱۳			۵	۱۳۸۸/۷/۰۴	۵۹
مزایده: فروش خرده ورق های ذوبی سر شد- کیسول های خالی گاز خودرو- تسمه های فلزی		شهرداری یارجمند				۵	۱۳۸۸/۷/۰۴	۶۰
مزایده: واگذاری جایگاه سوخت زامر سرای حضرت امام جواد (ع) واقع در انویان تهران- مشهد (اجاره)		شهرداری صالح آباد				۵	۱۳۸۸/۷/۰۲	۶۱
مزایده: فروش تعداد ۳ دستگاه خودروی سواری		شهرداری سمنان	۹/۸۸			۵	۱۳۸۸/۷/۰۲	۶۲
مزایده: فروش اتوبوس بنز ۴۰۲ تریلر کف‌شده، سواری پیکان و ...		کانون فرهنگی تربیتی نفت				۵	۱۳۸۸/۷/۰۴	۶۳
مزایده: اجاره فضای کارگاه آموزشی- تولیدی ورزشی جنب زمین فوتبال		دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم				۵	۱۳۸۸/۷/۰۲	۶۴
مزایده: فروش تعداد ۲۴ واحد مسکونی واقع در مجتمع پردیس و ۴۰ واحد مسکونی واقع در مجتمع فردوسی		سازمان اموال و املاک ساد	۳۷			۴	۱۳۸۸/۷/۰۲	۶۵
مزایده: فروش تعداد محدودی از اماکن واقع در تهران و ۱۶ استان کشور		سازمان مابین و نزه بار شهرداری کرج	نوبت اول			۴	۱۳۸۸/۷/۰۲	۶۶
مزایده: فروش یک دستگاه خودرو پیکان مدل ۱۳۷۵		شرکت بازرگانی سایا ساید				۴	۱۳۸۸/۷/۰۴	۶۷
مزایده: فروش دو دستگاه لیفتراک گازسوز و دیزلی خود		شرکت تعاونی مزنشینان بخش مرکزی آناهان				۴	۱۳۸۸/۷/۰۲	۶۸
انجام عملیات کلید در دست اصلاح بهانه سازی- شهروستان اردکان		شرکت تولید نیروی برق استان بزد				۴	۱۳۸۸/۷/۰۲	۶۹
خرید ۱۹ دستگاه سکمیونر ۴۰۰-۳۶ آمپر		شرکت توزیع نیروی برق استان بزد	۱۵۲/۲۶۰			۴	۱۳۸۸/۷/۰۲	۷۰
مزایده: فروش تعداد ۳۷ عدد کاتینر ۶ و ۱۲ متری واقع در محل کارخانه سیهان شمال		شرکت توزیع نیروی برق استان بزد				۴	۱۳۸۸/۷/۰۲	۷۱
مزایده: فروش اقلام مزاد بر نیاز خود		شرکت کاغذی سازی عظیم گمرشیر هرمز	نوبت اول			۳	۱۳۸۸/۷/۰۲	۷۲
مزایده: فروش تعداد ۳۰ دستگاه ماشین چوبه کشی (ستروچتر)		شرکت مهرباران تهران				۳	۱۳۸۸/۷/۰۴	۷۳
مزایده: ساخت، نصب و اجاره تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر و پل های هوایی		شهرداری گلستان	نوبت اول			۳	۱۳۸۸/۷/۰۲	۷۴
مزایده: فروش ۵۰تن پوکه های پریمی ۱۰۵ میلی متری و ۵۰تن مرمری		موسسه کوثر	۸۸/۱۱۰/۸۸/۱۳۸۱			۳	۱۳۸۸/۷/۰۴	۷۵
مزایده: واگذاری یک باب آموزشگاه خود جهت تخریب		اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ مشهد				۳	۱۳۸۸/۷/۰۴	۷۶
مزایده: فروش تعداد یک دستگاه خودروی سبک و دو دستگاه بیل مکانیکی و یک دستگاه بنز کمپرسی		شرکت آب و فاضلان استان همدان	۵/۸۸/۱۲۸			۳	۱۳۸۸/۷/۰۲	۷۷
مزایده: فروش اقلام و ضایعات اسفالتی شامل آهن آلات ضایعاتی و ...		شرکت پالایش نفت تهران	۰۰۳/۸۸/۰۰۳			۳	۱۳۸۸/۷/۰۴	۷۸
مزایده: فروش وسیله نقلیه، ماشین آلات و ضایعات		شرکت زراعتی شاز				۳	۱۳۸۸/۷/۰۲	۷۹
مزایده: فروش تعداد ۲۰۷۲ رول نوار آکوستیومی کفشدار وزن تقریبی ۲۸ تن و ...		شرکت آب و آبیات باهنر سوزنه بیستون	نوبت سوم			۳	۱۳۸۸/۷/۰۱	۸۰
مزایده: فروش تعداد ۱۶۰۰ دستگاه کوار گازی پانچری ای سوپرا ۲۱ هزار و ۱۸ هزار		شرکت توزیع نیروی برق اهواز	۲۵۲/۱۳۱۵			۳	۱۳۸۸/۷/۰۴	۸۱
مزایده: فروش تعداد ۱۴۰ دستگاه انواع خودرو، موتورسیکلت و ماشین آلات و اقلام مستعمل		موسسه کوثر	۸۸/۱۳۳۳/۱۳۳۴			۳	۱۳۸۸/۷/۰۲	۸۲

افزایش رتبه ایران در ایجاد ساختار قانونی حمایت از بخش خصوصی



پنج شاخص مهم را در تعیین درجه آزادی اقتصادی کشورها مؤثر می‌داند. این شاخص‌ها عبارتند از: حجم

و اندازه دولت، ساختار قانونی و امنیت حقوق مالکیت، نقدینگی، آزادی تجارت بین‌المللی و قوانین اعتبارات، بازار کار و تجارت. براساس این گزارش، درجه آزادی اقتصاد ایران طی سال ۱۳۸۶ نسبت به سال قبل، کم‌تر شده و رتبه ایران در این زمینه ۹ پله نزول داشته است. در حالی که ایران طی سال ۱۳۸۵ با کسب نمره ۶،۱۳ رتبه ۱۰۳ جهان از نظر آزادی اقتصادی را کسب کرده بود. در سال ۱۳۸۶ نمره ۵،۹۹ را به دست آورده و در جایگاه ۱۱۲ جهان از این نظر قرار گرفته است.

گزارش سال ۲۰۰۹ مؤسسه تحقیقاتی فریزر آمریکا حاکی است رتبه جهانی ایران از این نظر ایجاد ساختارهای قانونی و اجرای قانون در جهت حمایت از بخش خصوصی یک پله بهبود پیدا کرده است. به گزارش فارس، گزارش "سال ۲۰۰۹ آزادی اقتصادی در جهان" مؤسسه تحقیقاتی فریزر آمریکا، درجه آزادی اقتصادی ۱۴۱ کشور دنیا را براساس اطلاعات سال ۲۰۰۷ (۱۳۸۶) کشورها و به دو صورت "سری زمانی" و "تعدیل نشده" برآورد کرده است. این مؤسسه معتبر،

نگاهی به فرآیند برگزاری مزایده VOIP و واکنش فعالان این عرصه



شرکت ارتباطات زیرساخت اعلام کرد: عملکرد شرکت‌های ارایه‌دهنده خدمات تلفن اینترنتی یا شرکت‌های فعال در عرصه VOIP طی ده سال اخیر نشان می‌دهد، این شرکت‌ها پس از دریافت مجوز فعالیت یک ساله هم‌چنان سال‌ها بدون تمدید مجوز به فعالیت خود ادامه داده‌اند. به گزارش ایران، شرکت زیرساخت به تحلیل وضعیت شرکت‌های VOIP پرداخت و افزود: این شرکت‌ها در مجموع همواره بدون آرایه هیچ‌گونه راه‌حل عملی، خواستار ادامه شرایط قبلی بودند و طی این مدت با برگزاری تجمع و دیدار با مجلسیان تلاش کرده‌اند، بررسی و تصویب هر آیین‌نامه‌ای را از سوی سازمان تنظیم مقررات در این خصوص متوقف کنند. هم‌چنین شرکت‌های VOIP زمانی که زیرساخت اقدام به برگزاری مزایده کرد، اعلام کردند این موضوع در حوزه فعالیت سازمان تنظیم مقررات است و زیرساخت باید مزایده را متوقف کند.

تاریخچه برگزاری مزایده VOIP
شرکت ارتباطات زیرساخت برای نخستین بار آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار مخابرات بین‌الملل را در خردادماه ۸۶ در روزنامه‌ها منتشر و مجدداً در تیرماه ۸۶ تمدید کرد. در این فراخوان خواسته شده بود که شرکت‌های فعال در این عرصه، با دریافت اسناد فراخوان، آن را تکمیل و تا تاریخ اعلام شده به زیرساخت ارائه دهند. ضمن این‌که به آن‌ها گفته شده بود حضور آنان در این فراخوان هیچ حقی برایشان در مزایده‌ای که بعداً در این زمینه برگزار خواهد شد، ایجاد نمی‌کند.

پس از آن، مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت در آبان‌ماه ۸۶ طی مصاحبه‌ای که در رسانه‌ها منتشر شد، اعلام کرد: زیرساخت مزایده تیسال در ارتباطات بین‌الملل را برگزار می‌کند و در همان زمان به شرکت‌های فعال در عرصه VOIP پیشنهاد داد تا کنسرسیومی تشکیل دهند و در این مزایده شرکت کنند.

سرانجام در اسفندماه ۸۶ آگهی این مزایده در روزنامه‌ها منتشر شد و تا ۱۷ فروردین‌ماه ۸۷ تمدید شد.

واکنش شرکت‌های VOIP

آگهی مناقصه

شماره ۸۸/۶۱

شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین در نظر دارد خرید سیستم تحریک UNITROL5000 واحد شماره ۴ خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط که سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه را داشته باشند واگذار نماید.

الف: شرح مختصر مناقصه: خرید سیستم تحریک UNITROL5000 واحد شماره ۴

لذا از پیمانکارانی که آمادگی انجام خدمات مذکور و توان تهیه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۴۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به عنوان تضمین شرکت در مناقصه و همچنین مبلغ ده درصد کل مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات) دارند دعوت می‌شود از تاریخ ۸۸/۰۷/۰۷ لغایت ۸۸/۰۷/۲۰ جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰،۰۰۰ ریال به حساب سیبا به شماره ۱۰۵۸۷۸۰۹۰۰۷ نزد بانک ملی ایران در وجه شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین و یا به دفتر نمایندگی این شرکت واقع در تهران – خیابان سهروردی شمالی، خیابان ابن یمین، پلاک ۵۹، واحد ۱۲ مراجعه نمایند.

ضمناً شماره تلفن ۴۴۶۰۹۵۶ (اداره قراردادها) اهواز و تلفن ۸۸۵۱۷۹۳۷ دفتر نمایندگی تهران آماده پاسخگویی به سؤالات پیمانکاران مراجعه نمایند.

حق الدرج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

www.Raminpower.ir

رابطه عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز (نیروگاه رامین)

آگهی مناقصه

شماره ۸۸/۶۴

شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین در نظر دارد خرید، نصب و راه‌اندازی سیستم حفاظت الکتریکی REG-216 بر روی ژنراتور واحد ۴ خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط که سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه داشته باشند واگذار نماید.

الف: شرح مختصر مناقصه: خرید، نصب و راه‌اندازی سیستم حفاظت الکتریکی REG-216 بر روی ژنراتور واحد ۴ لذا از پیمانکارانی که آمادگی انجام خدمات مذکور و توان تهیه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۷۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به عنوان تضمین شرکت در مناقصه و همچنین مبلغ ده درصد کل مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات) دارند دعوت می‌شود از تاریخ ۸۸/۰۷/۰۷ لغایت ۸۸/۰۷/۲۰ جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰،۰۰۰ ریال به حساب سیبا به شماره ۱۰۵۸۷۸۰۹۰۰۷ نزد بانک ملی ایران در وجه شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین و یا به دفتر نمایندگی این شرکت واقع در تهران – خیابان سهروردی شمالی، خیابان ابن یمین، پلاک ۵۹، واحد مراجعه نمایند.

ضمناً شماره تلفن ۴۴۶۰۹۵۶ (اداره قراردادها) اهواز و تلفن ۸۸۵۱۷۹۳۷ تهران آماده پاسخگویی به سؤالات پیمانکاران می‌باشد.

حق الدرج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

www.Raminpower.ir

رابطه عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز (نیروگاه رامین)

انتقاد نماینده مجلس از نظام بانکی کشور: بانکداری اسلامی سوری است



صورت نگرفته است. وی با اشاره به این که هر طرحی که در کمیسیون‌های مجلس بررسی می‌شود، قطعاً با

تغییراتی مواجه خواهد شد، تأکید کرد: بانکداری کشور ما نیازمند تغییرات اساسی است. چرا که در حال حاضر بانکداری اسلامی واقعی در کشور اجرا نمی‌شود. نماینده مردم قلاورجان در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سؤال که آیا در بانک‌های کشور که به عنوان مثال عملیات بانکداری اسلامی را با مضاربه و یا مساقات انجام می‌دهند، بانکداری بدون ربا اجرا نمی‌شود، گفت: در بانک‌های کشور تنها ظاهر معاملات به صورت شرعی حفظ شده و تنها شکل ظاهری آن شرعی است.

اینترنتی خارج به داخل» (ترمیم‌شن) و تنها شرکت‌های پیشگامان کویر یزد و تراشه سبزر در حوزه «تلفن اینترنتی داخل به خارج» (اورجینیشن) فعالیت خود را آغاز کردند.

قطع خدمات شرکت‌های VOIP

شرکت‌های فعال در عرصه VOIP در اواخر خردادماه ۸۸ اعلام کردند، ۲۸ خردادماه سرویس آن‌ها قطع شده است که آن‌ها با اشاره به حجم ۲ تا ۲/۵ میلیارد تومانی بازار مکالمات، در ایران، اعلام کردند به این ترتیب با قطع سرویس‌هایشان خسارت زیادی دیده‌اند. این در حالی بود که می‌گفتند تنها سه پیمانکار زیرساخت می‌توانند سرویس مناسبی آرایه دهند. در زمان حاضر شرکت‌های VOIP با همکاری از طریق یکی از شرکت‌های برنده مزایده پیمانکار زیرساخت به فعالیت خود ادامه می‌دهند.

این در حالی است که شماری از این شرکت‌ها، قیمت‌های خود را به بهانه این همکاری تا سه برابر افزایش دادند.

رویدادهایی که بدان اشاره شد مربوط به دو سال اخیر است. اما آغاز تقابل فعالان این عرصه با وزارت ICT به اواخر دولت هشتم بازمی‌گردد. در ۲۲ مردادماه ۸۴ در حالی که آیین‌نامه VOIP از سوی سازمان تنظیم مقررات در حال تصویب بود، ۲۰ تن از اعضای انجمن شرکت‌های اینترنتی با تحصن در برابر مجلس و پس از آن در برابر ساختمان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با این آیین‌نامه مخالفت کردند که سرانجام با مذاکره نمایندگان این انجمن و آقای معتمدی که با هماهنگی رئیس کمیسیون صنایع مجلس و یکی از اعضای هیأت رییسه مجلس صورت گرفت، تصویب این آیین‌نامه متوقف شد. براساس آیین‌نامه یادشده، شرکت‌های فعال در عرصه VOIP موظف بودند، علاوه بر پرداخت ضمانت‌نامه و هزینه دریافت کد چهار رقمی و استقرار در مرکز سوییچ‌های مخابراتی، به ازای هر دقیقه تلفن اینترنتی به مقصد خارج از کشور دو تا سه سنت (۱۷ تا ۲۸ تومان)، برای هر دقیقه تلفن خارج به تلفن ثابت در ایران حدود پنج سنت (۳۰ تا ۴۵ تومان) و به ازای هر دقیقه مکالمه اینترنتی از خارج به تلفن همراه در ایران حدود ۱۰ سنت (۷۲ تا ۹۰ تومان) به مخابرات بپردازند.

مسئله باید ارتباطات ماهواره‌ای و مخابراتی خارج از کشور خود را از طریق وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تأمین کنند. این بخشنامه اعلام محدودیت جدیدی برای فعالان بدون مجوز در عرصه VOIP بود.

در نهایت از سوی شرکت زیرساخت، برندگان مزایده VOIP در شهریورماه ۸۷ معرفی شدند. شرکت‌های تراشه سبزر، ضحی کیش و پیشگامان کویر یزد به عنوان برنده اعلام شدند.

در همان ابتدا این شرکت‌ها با صدور اطلاعیه‌ای به شرکت‌های VOIP پیشنهاد همکاری دادند که زیرساخت در مقابل این پیشنهاد هیچ‌گونه دخالتی نکرد و به این شرکت‌ها گفت که در هر حال ما با سه شرکت طرف هستیم. شرکت‌های برنده مزایده در اسفندماه ۸۷ فعالیت خود را در حوزه «تلفن

بیزینس مانیاتور گزارش داد

بانک مرکزی عامل تورم در ایران

بیزینس مانیاتور در گزارشی از وضعیت سیاست‌های پولی در ایران با تصریح بر فاصله زیاد سیستم بانکی ایران با استانداردهای بین‌المللی، سیاست کاهش نرخ سود بانکی را مورد انتقاد قرار داد و بانک مرکزی را یکی از عوامل تورم در ایران برشمرد.

به گزارش فارس، بیزینس مانیاتور در گزارش سه ماهه چهارم از اقتصاد ایران نوشت: سیاست‌های بانک مرکزی ایران، افزایش قیمت جهانی مواد غذایی و انرژی، از مهم‌ترین عوامل افزایش شدید نرخ تورم در اقتصاد ایران به شمار می‌رود. بی‌شک، سیاست‌های بانک مرکزی تأثیر مستقیمی در افزایش شدید نرخ تورم ایران طی سال‌های اخیر داشته است.

رشد مطالبات بانک مرکزی، طی سه ماه ژانویه ۲۰۰۹ به پایین‌ترین حد خود از اوایل ۲۰۰۶ میلادی رسیده است. این به معنای کاهش نرخ تورم طی سه ماه سوم ۲۰۰۹ خواهد بود.

اگر بانک مرکزی ایران به سیاست تزریق بیش‌تر پول به اقتصاد ادامه دهد، این مسأله موجب افزایش رشد وام‌دهی و در نتیجه افزایش فشارهای تورمی خواهد شد.

نمی‌توان احتمال دخالت مستقیم دولت در سیاست‌های بانک مرکزی را نادیده گرفت.

بیزینس مانیاتور گزارش داد: از مارس ۲۰۰۷ دو رییس قبلی بانک مرکزی استعفا دادند تا دولت بتواند سیاست‌های مورد نظر خود را اجرا کند.

اگر دولت بخواهد به سیاست‌های خود در عرصه اقتصاد ادامه دهد و بانک‌ها را مجبور کند تا وام‌های کم‌بهره بدهند، نرخ تورم بار دیگر به شدت افزایش خواهد یافت.

براساس مصوبه دولت صورت گرفت؛

تعیین هزینه خدمات طرح‌های عمرانی تأسیسات دولتی

به گزارش خبرنگار مناقشه‌مزایده، به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، هیأت وزیران بنا به پیشنهاد وزارت مسکن و به استناد بند ۸ ماده واحده بودجه سال جاری، به سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات دولتی و عمومی اجازه داد ۲/۵ درصد عملکرد تخصیص اعتبارات طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای خود را به عنوان هزینه خدمات مدیریت طرح‌های عمرانی منظور و هزینه نماید.



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

SRP-3190505475-TH

کالای طرح‌های مهندسی و ساختمان شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد، خرید یک دستگاه بلدوزر چرخ زنجیری جهت طرح تنگ بیجار و کمانکوه، را از طریق مناقصه عمومی به سازندگان / تامین‌کنندگان داخلی واجد شرایط واگذار نماید. به منظور تعیین صلاحیت و توانایی تامین‌کنندگان / سازندگان داخلی واجد شرایط و داوطلب شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از نوبت دوم انتشار آگهی نسبت به ارسال کاتالوگ و رزومه کاری مرتبط با موضوع مناقصه به واحد تدارکات و امور کالا – طرح‌های مهندسی و ساختمان شرکت نفت مناطق مرکزی ایران واقع در تهران، خیابان شهید مطهری، نبش خیابان میرعماد، پلاک ۲، طبقه همکف (تلفن تماس: ۸۸۷۵۱۰۷۶) اقدام نمایند.

بدیهی است این شرکت پس از بررسی رزومه شرکت‌کنندگان اسناد استعلام راجعت شرکت‌های واجد شرایط ارسال می‌نماید.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت

WWW.ICOFC.IR یا سایت WWW.SHANA.IR مراجعه فرمایید.

رابطه عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران



شرکت خدمات مهندسی ایران (عالمی)
(پایتان)

وزارت جهاد کشاورزی

آگهی مزایده شماره ۴-۸۸

مزایده‌گزار: شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور
موضوع مزایده: فروش تعداد یکصد و بیست و دو دستگاه ماشین آلات سنگین راهسازی و کشاورزی مستعمل شامل: بلدوزر، بیل چرخ زنجیری و لاستیکی، غلطک خودرو و کششی، لودر، گریدر، تراکتور و ترنجر در مارک‌های مختلف مستقر در دفتر مرکزی شرکت.
طریقه دریافت اسناد مناقصه: آرایه فیش واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب مهرگستر شماره ۲۲۵۱۲۴۳۰۷ بانک کشاورزی شعبه مهندسی زراعی کرج (کد شعبه ۵۲۰) به نام این شرکت
محل فروش اسناد: کرج – ابتدای جاده محمدشهر (کیلومتر ۷)، شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور، تلفن ۸-۰۳۵۵۱۰۶۷۰۳۵۵۱ (۰۲۶۱).
پیشنهادات بایستی حداکثر تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۸۸/۰۷/۲۰ به دبیرخانه واقع آدرس ردیف فوق باخذ رسید تحویل شود و جلسه بازگشایی همانروز رأس ساعت ۱۴ خواهد بود.

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور

بهمنی خبر داد؛ حضور پررنگ بانک خارجی در ایران

رییس کل بانک مرکزی گفت: با بانک‌هایی به جز بانک‌های آمریکایی برای حضور در نظام بانکی ایران وارد مذاکره شده‌ایم.

محمود بهمنی، رییس کل بانک مرکزی در گفت‌وگو با موج با تأکید بر تقویت بانک‌های خارج از کشور اظهار داشت: بانک‌های خارجی تمایل به ایجاد شعب خود در ایران را دارند و ما نیز آمادگی



تقویت واحدهای بانک در داخل و خارج از کشور را داریم.وی با اشاره به مذاکرات نهایی بانک مرکزی

با بانک‌های خارجی افزود: طی مذاکرات صورت گرفته، به زودی حضور بانک‌های خارجی در ایران پررنگ‌تر خواهد شد.

رییس کل بانک مرکزی با بیان این‌که حضور برخی از بانک‌های خارجی در ایران تحقق یافته است، گفت: هیچ مشکلی برای حضور و صدور مجوز بانک‌های خارجی در ایران وجود ندارد و مذاکرات هم‌چنان ادامه دارد.

برای بازگشت رونق به اقتصاد ارایه شد



به منظور خروج از شرایط رکود تورمی را در ۶ دسته کلی طبقه‌بندی کرد.

تشریح و حمایت تولیدکنندگان به صادرات محصولات

به گزارش فارس، تعدادی از کارشناسان به لزوم تشویق تولیدکنندگان به صادرات محصولات خود و کاهش قیمت تمام شده آلاهای خود تأکید دارند. این کارشناسان هم‌چنین وضع قوانین ضد انحصاری در بازار را برای عدم افزایش قیمت‌ها ضروری می‌دانند.
آلبرت بغزیان، در این رابطه گفت: باید تولیدکنندگان را نسبت به صادرات ترغیب کرد که قیمت تمام شده رابطه، خبرنگاران فارس با گروهی از کارشناسان، نظرات آن‌ها را جویا شدند، برای جمع‌بندی موارد یاد شده توسط کارشناسان و راهکارهایی که برای حل این مشکل ارائه کرده‌اند، رونق صادرات را در گرو حمایت

دولت از واحدهای تولیدی و صنعتی عنوان کرد.
ایجاد ثبات در تصمیمات مدبریتی
یکی دیگر از مشکلات واحدهای تولیدی، عدم ثبات در مدیریت مسؤولان اقتصادی کشور و عدم رفع موانع تولید است که کارشناسان نیز به آن اذعان دارند. عبدالرضا امیرتاش، معنقد است ایجاد ثبات در تصمیمات اقتصادی به برنامه‌ریزی برای رونق کمک می‌کند. ابوالقاسم جمشیدی، نیز در این رابطه خاطر نشان کرد: شرط رونق اقتصادی حذف سایه سیات از سر اقتصاد است و رونق اقتصادی با ارائه و اجرای یک بسته سیاستی توسعه‌ای، مالی، پولی و درآمدی در کنار شرط مذکور ممکن است.
افزایش هزینه‌های عمرانی در بخش‌های تولیدی
گزارش فارس حاکی است، عدای از کارشناسان، اعمال سیاست‌های انبساطی و افزایش هزینه‌های عمرانی را راهکار مقابله با رکود می‌دانند. علی‌قلی مصطفی شیرازی، رییس خانه صنعت و معدن فارس تصریح کرد: دولت برای رونق اقتصادی هزینه‌های عمرانی را افزایش دهد. رییس مرکز کارآفرینی دانشگاه شیراز هم‌چنین بر لزوم بهره‌گیری از سیاست‌های تشویقی- حمایتی در ارتباط با سرمایه‌گذاری و کارآفرینی تأکید کرد و این گونه سیاست‌ها را در رونق اقتصادی مؤثر برشمرد. غلامرضا ممیاحی مقدم، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، تحرک مسکن را عامل بازگشت رونق به اقتصاد دانست، به گفته وی برای خروج از رکود، دولت باید تقاضای مسکن را تحریک کند و فعالیت برای ساخت و ساز مسکن افزایش یابد، چرا که اگر در ساخت و ساز مسکن سرمایه‌گذاری شود، ده‌ها



بسیست و دوم اسفندماه، ۵۰ درصد جرایم تأخیر بخشوده می‌شود.

شغل به وجود می‌آید و در کنار آن تولید در آهن آلات، فولاد، سیمان و امثال آن افزایش یافته، مصرف داخلی آن‌ها بالا رفته و شغل‌های مرتبط با صنعت ساختمان نیز رونق می‌گیرند.

جذب سرمایه‌گذاری کلان خارجی برای ایجاد زیرساخت‌ها

بعضی از کارشناسان معتقدند با تزریق نقدینگی مناسب و اعطای تسهیلات به واحدهای تولیدی رونق به بازار برمی‌گردد. اما نباید فراموش کرد که این رکود همراه با تورم است و در صورت افزایش نقدینگی معضل تورم افزایش می‌یابد. در عین حال عدای از کارشناسان سرمایه‌گذاری‌های کلان خارجی برای ایجاد زیرساخت در اقتصاد را لازمه برطرف شدن این موضوع می‌دانند. محمود صائمی پور، عضو هیأت علمی چشم‌انداز در مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار داشت: با جذب سرمایه‌های خارجی، کشور از بیکاری مزمن نجات پیدا می‌کند، به گفته وی اگر دولت سعی در جذب این سرمایه‌ها کند و منابع را به دست کند، قطعاً اشتغال که یکی از مآثرات تر عوامل توفیق اقتصادی است، مهار می‌شود. از سوی دیگر موسی‌الرضا ثروتی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه، افزایش بودجه‌های عمرانی را عامل تشدیدکننده رکود تورمی می‌داند و با اشاره به درخواست بودجه ۲۰ هزار میلیارد تومانی دولت از مجلس برای طرح‌های عمرانی، این موضوع را یکی از عوامل تشدیدکننده رکود تورمی ارزیابی می‌کند.

اصلاح ساختار اقتصادی و اعمال سیاست‌های پولی و مالی مناسب

فرشید سپهر، عضو هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی بر این اعتقاد است که برای بازگشت رونق به اقتصاد ایران، دولت باید با اجرای سیاست‌های پولی و مالی مستقیماً به بهبود شاخص‌های اقتصادی بپردازد، وی سیاست کاهش دستمزدهای کارگری را اقدامی نامناسب عنوان کرد و افزود: کاهش قدرت خرید، اکثر مردم جامعه و کارگران اقتصاد را از رونق می‌اندازد، از سوی دیگر جعفر قادری، عضو کمیسیون برنامه و

این گزارش در خصوص موارد شامل بخشودگی، می‌افزاید: ۶ درصد جرائم تأخیر تسهیلات ریالی و اعتبارات استنادی پرداخت شده به ریال، ۲ یا ۳ درصد جریمه تأخیر تسهیلات ارزی از محل منابع بانک و ۳ درصد جریمه تأخیر اعتبارات استنادی پرداخت شده به ارز، شامل بخشودگی می‌شود. بنابر این گزارش، تسهیلات ارزی از محل حساب ذخیره ارزی مشمول مصوبه فوق نمی‌شود.

عرا هکار کار شناسان اقتصادی برای خروج از رکود تورمی

بودجه می‌گوید: بدون توجه به بسترهای اقتصادی لازم هم‌چون قانون کار، نرخ مالیات، قوانین جاری و نظام بانکی نمی‌توان انتظار داشت تولید، سوده بوده و رونق به این بخش برگردد. در همین راستا بهنام ملکی تصریح می‌کند: باید قبل از هر اقدامی استراتژی تولید تدوین شود و معلوم کشور به چه صنایعی نیاز داشته و در چه صنعتی باید سرمایه‌گذاری کند.
انضباط مالی باید جایگزین انبساط و انقباض مالی شود
آن‌چه که از نظرات کارشناسان برمی‌آید این است که همه ی وجود رکود تورمی در کشور اذعان دارند و لسی راهکارهای ارائه شده گاهی متناقض و برخی نامناسب است. به طور مثال درست است که افزایش نقدینگی و اعطای تسهیلات به بنگاه‌های تولیدی مشکل تولید را حل می‌کند، اما همان‌طور که می‌دانیم منجر به افزایش تورم می‌شود. در این میان دو نظریه برای خروج از رکود تورمی و بازگشت رونق به اقتصاد وجود دارد: نخست قبول افزایش یکی از دو عامل بیکاری یا تورم و کاهش دادن دیگری و در مقابل عدای معتقدند با ایجاد ترکیبی از راهکارهای توان هر دو را کاهش داد.

طی سال‌های اخیر در ابتدا راهکار انبساط مالی اتخاذ شد. اما بعد از افزایش ناگهانی قیمت‌ها به خصوص در بخش مسکن، دولت مجبور به اعمال سیاست انقباض مالی شد، به طوری که ملهماسب مظفری، رییس وقت بانک مرکزی، خزانه را سه قفله کرد. اما همان‌طور که گفته شد اجرای این سیاست منجر به کاهش تولید خواهد شد. در این زمینه انقباض مالی دولت، اصلاح سیستم مالیات، تنظیم بودجه صحیح، استفاده از سرمایه‌گذاری‌های کلان خارجی، اصلاح نظام پولی و مالی است و این امر به وسیله گرفتن مالیات و تشویق حمایت تولیدکنندگان برای بالا بردن بهره‌وری، کاهش قیمت تمام شده و افزایش صادرات غیر نفتی از جمله راهکارهای مناسب برای خروج از رکود تورمی و بازگشت رونق به اقتصاد پیشنهاد می‌شود.

ریشه‌ی تاریخی ترس دخترها از عنکبوت

فاصله بین جج دست تا آرنج برابر با طول کل پا است. از دست دادن تنها ۱ درصد از آب بدن موجب تشنگی می‌شود.
زبان دو برابر مردان چشمی می‌زنند.
خورشید ۲۳۰۰۰ مرتبه بزرگ‌تر از زمین است!
حرف E بیش‌تر از تمام حروف انگلیسی، در کلمات به کار می‌رود. در حالی که حرف Q کم‌ترین کاربرد را دارد
کم‌ترین انگلیسی lam است.
هر تکه کاغذ را نمی‌توان بیش از ۹ بار تار کرد.
وقتی مگس بر روی یک میله فولادی می‌نشیند، میله فولادی به اندازه دو میلیونیم میلی‌متر مخ می‌شود.
عدد ۲۵۲۰۱ می‌توان بر اعداد ۱ تا ۱۰ تقسیم نمود، بدون آن‌که خارج قسمت، کسری داشته باشد.
شیشه در ظاهر، جامد به نظر می‌رسد. ولی در واقع مایعی است که بسیار کند حرکت می‌کند.
در هر ثانیه بیش از ۵۰۰۰ بیلیون بیلیون الکترون به صفحه تلویزیون برخورد می‌کند و تصویری که شما تماشا می‌کنید، به وجود می‌آورد.
شانس شییه بودن دو اثر انگشت، یک به ۶۴ میلیارد است.
تنها قسمت بدن که خون ندارد، در قریه چشم است.

نکاتی راجع به عنکبوت‌ها

تحقیقات جدید دانشمندان نشان می‌دهد عنکبوت‌ها با استفاده از چشمان خود قادر به دریافت نور فرابنفش هستند و به نظر می‌رسد از این توانایی برای جفت‌یابی استفاده می‌کنند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، محققان دانشگاه ملی سنجاپور در مطالعه‌ای جدید که در نشریه علمی "ساینس" به چاپ رسیده‌است، متوجه شدند در عنکبوت‌های موسوم به عنکبوت‌های پرنده(Umbratica Cosmophasis)،هم نوع نر و هم نوع ماده عنکبوت دارای نشان‌هایی روی سر و نیز پاهای خود هستند که در صورت وجود نور فرابنفش، در همین طیف نوری شروع به تابش می‌کنند. پیش از این برخی تحقیقات نشان داده بود بسیاری از حیوانات برای یافتن غذا، جهت‌یابی و نیز انتخاب جفت، از قابلیت دید نور فرابنفش استفاده می‌کنند. با توجه به اینکه عنکبوت‌های پرنده دارای چشمان بزرگ و قدرتمندی هستند و اندام آنها نیز دارای رنگ‌ها و نقوش متنوع است، محققان فرضیه توانایی استفاده این جانداران از نور فرابنفش را مورد آزمایش قرار دادند. بدین منظور دانشمندان جفت‌های نر و ماده از این عنکبوت‌ها در محیط‌هایی که دارای نور نر و طیف کامل، شامل نور فرابنفش و نیز محیط‌هایی که نور بدون طیف فرابنفش در آنها وجود داشت قرار دادند و رفتار عنکبوت‌های نر و ماده را بررسی کردند. نتایج این مطالعه نشان داد در محیط‌های فاقد نور فرابنفش، عنکبوت‌های نر و ماده توجهی به یکدیگر نمی‌کنند اما در صورت وجود نور فرابنفش، این پندایان جذب یکدیگر می‌شوند.

تهیه: شهره حقی

تیم‌های ورزشی قرمز پوش قدر تمند به نظر می‌رسند

محققان دانشگاه مانستر با انجام آزمایش‌هایی دریافتند که تیم‌های ورزشی که بازیکنان آن رنگ قرمز به تن می‌کنند، تأثیر بیش‌تری بر رقبای خود گذاشته و رقبا آن‌ها را قدرتمند و مسلطه‌گر می‌بینند.
عکس‌هایی که این رنگ می‌تواند حس اعتماد به نفس را به بازیکن القا کند.
محققان اعلام کردند افرادی که از بلوز، کت و یا پوشش‌های قرمز رنگ استفاده می‌کنند، می‌توانند در هر رقابتی که تیم رقیب لباسی به رنگ متفاوت به تن داشته باشد، ۱۰ درصد امتیاز بیش‌تری به خود اختصاص دهند.

این یافته می‌تواند توضیحی بر موفقیت‌های بیش‌تر تیم‌های منچستر یونایتد، آرسنال و لیورپول باشد. به بیانی دیگر این نتایج نشان می‌دهد که رنگ قرمز باعث ایجاد اعتماد به نفس بیش‌تری در میان تیم‌های موفق و قرمز رنگ به وجود می‌آورد.
منچستر یویرپول در حال حاضر رکورد قهرمانی ۱۸ لیگ را به ثبت رسانده‌اند، در حالی که تیم آرسنال نسبت به تیم‌های دیگر تاکنون سیر موفقیت بدون نقصی پیش رو داشته است.
این مطالعات توسط روانشناسان ورزشی دانشگاه مانستر آلمان انجام گرفته است.

این محققان فیلم رقابت دو تکواندو کار را با لباس‌های قرمز و آبی به ۴۲ داوطلب نشان دادند. سپس رنگ‌ها در این فیلم، توسط نرم‌افزارهای ویرایشی تعویض شدند و فیلم مجدداً برای داوطلبان پخش شد.

نتایج نشان داد تکواندو کاری که در فیلم، رنگ قرمز به تن داشته است، ۱۲ درصد، امتیاز بیش‌تر از داوطلبان در یافت کرده است. براساس گزارش تلگراف، در سال ۲۰۰۴ محققان دانشگاه دارهام نیز مطالعاتی بر روی تأثیر رنگ‌ها بر روی رقابت‌های ورزشی انجام دادند.

تحلیل بر روی رقابت‌های رزمی المپیک مانند بوکس و تکواندو نشان داد نزدیک به ۵۵ درصد از بردگان این رقابت‌ها رنگ قرمز به تن داشته‌اند.

محققان معتقدند این نتایج شواهد آزمایشگاهی قابل‌قبولی بر تأثیرات منفی رنگ قرمز بر روی رقبا و افزایش اعتماد به نفس در فردی که قرمز را به تن دارد، به‌شمار می‌رود.

روانپزشکان آمریکایی هشدار دادند تنهایی برای سلامت افراد، زیان‌بار است

در این پژوهش، محققان دانشگاه شیکاگو با بررسی افراد ۵۰ تا ۶۸ ساله دریافتند، اگر چه میزان وقایع استرس‌زا را افراد تنها، مساوی دیگر افراد این رده سنی معرفی شده بود، اما در افراد تنها، فشار روانی مزمن و یساده‌آوری وقایع ناراحت‌کننده دوران خردسالی، بیش‌تر در مواجه با مشکلات مشابه، افراد تنها، در مانده‌تر ظاهر می‌شوند.
در این پژوهش، هم‌چنین محققان با مشاهده نمونه اداری دو گروه افراد تنها و دیگر افراد، دریافتند میزان هورمون اپیتفرین بدن افراد تنها، بیش‌تر بوده و روند پیری نیز در این افراد بیش‌تر دیده می‌شود.
گفتنی است، نتایج این تحقیق در نشریه اخیر علم روان‌پزشکی منتشر شده است. البته محققان بیان کردند، برخی افراد، تنهاهایی را دوست داشته و بعضی نیز حتی به تنهایی به عنوان شیوه حائز اهمیت برای رشد معنوی اشاره می‌کنند.

۱۰ حقیقت شگفت‌انگیز ماه

نشریه لایوساینس پس از آغاز مأموریت‌های جدید ناسا در راستای بازگرداندن انسان به کره ماه، به بررسی ۱۰ حقیقت شگفت‌انگیز درباره ماه پرداخته است.
ضربه بزرگ: ماه در نتیجه برخوردی شکل گرفته است که از آن با نام برخورد عظیم یا برخورد بزرگ یاد می‌شود. اخترشناسان به‌منظور توضیح این پدیده، به نظریه‌ای با این‌مضمون ارائه کرده‌اند: در حدود ۴٫۶ بیلیون سال پیش، جسمی عظیم در ابعاد سیاره مریخ اندکی پس از شکل‌گیری خورشید و منظومه خورشیدی

بازمین برخورد کرده است. در نتیجه این برخورد ابری از صخره‌های تبخیر شده، مرکب از اجرام کیهانی و بدنه زمین به مدار خارجی زمین پرتاب شد. این امر به تدریج سرد و فشرده شده و حلقه‌ای کوچک را از اجرام جامد تشکیل داد که با جمع شدن این اجرام در کنار یکدیگر ماه کنونی شکل گرفت.

زمین، عامل طلوع ماه: هر روز و طی زمان‌های متغیر، ماه از سمت شرق طلوع کرده و در سمت غرب غروب می‌کند. فرایندی که شباهت زیادی به روند حرکتی خورشید و دیگر ستارها دارد.
زمین در حال چرخش بر محور خود در جهت شرق است که این پدیده باعث نمایان شدن اجرام کیهانی و ناپدید شدن آن‌ها در طول زمانی معین می‌شود.
کره ماه نیز طی هر ۲۹٫۵ روز سفری مداری حول زمین دارد که این حرکت تدریجی در آسمان رو به شرق صورت می‌گیرد. به همین دلیل است که طلوع ماه در برخی روزها با ۵۰ دقیقه تأخیر صورت می‌گیرد. این شبیوهی حرکتی، هم‌چنین می‌تواند دلیل طلوع گاه به گاه زود هنگام ماه در هنگام عصر یا در طول روز را توضیح دهد.

عدم وجود وجه تاریک: برخلاف آن‌چه به نظر می‌آید، ماه هیچ وجه تاریکی ندارد. ماه تنها وجه دور اقتصاده‌ای دارد که امکان مشاهده آن از زمین وجود ندارد. دلیل این پدیده به زمان‌های گذشته بازمی‌گردد. در گذشته‌های دور تأثیرات گرانشی زمین باعث کند شدن چرخش ماه، حول محور خود شد. به محض این‌که چرخش ماه به اندازه‌ای کند شد تا با دوره چرخشی خود به دور زمین تطبیق پیدا کند، تأثیر گرانشی زمین بر روی ماه تثبیت شد. به همین دلیل ماه در حال حاضر یک بار به دور زمین خرخیده و یک بار حول محور خود حرکت می‌کند و به دلیل این‌که هر دو این چرخش‌ها در زمانی واحد شکل می‌گیرند، زمین تنها قادر به مشاهده یک وجه از کره ماه خواهد بود.

کمبود گرانش: کره ماه ۲۷ درصد از ابعاد زمین را با جرمی کمتر تشکیل می‌دهد. در عین حال گرانش موجود در کره ماه، تنها ۱٫۶ گرانش کره زمین اندازه‌گیری شده است. به همین دلیل در صورتی که تکه سنگی در کره ماه از بالا به پایین پرتاب شود، سرعت سقوط آن بسیار کمتر از سرعت سقوط همان سنگ در زمین خواهد بود. هم‌چنین در صورتی که وزن فردی در روی زمین ۶۸ کیلوگرم باشد، همان فرد در کره ماه ۱۱ کیلوگرم خواهد داشت.

کوچک و بزرگ شدن قرص ماه: مدار حرکت ماه به

دور زمین به تدریج باور بسیاری، بیضوی است و نه دایره.

به همین دلیل فاصله میان مرکز زمین و مرکز ماه، طی

گوناگون

تعیمه افشاری

ترنم

زندگی سبز ترین و زیباترین واژه است و رسالت ما در این دنیا، همچون بارانی است که بر دشت زندگی می‌بارد و به آن طراوت می‌بخشد.
نیروها و امواج مثبت همیشه آماده‌اند تا به شما خدمت کنند فقط کافی است آن‌ها را فراخوانید.

نشانی: تهران، میدان سپاه، ضلع جنوب غربی ساختمان شماره ۹۴ (۲۵۶)، طبقه سوم، واحد ۵
گستره توزیع: سراسر ایران
تلفکس: ۷۷۴۴۳۹۱
مستقیم:مدیر اجرایی: ۰۹۱۲۲۵۴۴۳۸
رایانگار: emonaqeseh@gmail.com mozayadeh@gmail.com
توزیع: موسسه شهرستان های ایران
تلفن: ۸-۰۸۳۳۳۹۰
لینوگرافی و چاپ: کار و کارگر

سال پنجم ■ شماره ۲۶۸ ■ یکشنبه ۵ مهر ۱۳۸۸ ■ ۸ شوال ۱۴۳۰ ■ 27 Sep 2009

www.monaqeseh.ir

مناقصه‌مزیه

روزهای فرد اولین و جامع ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

طنز

متد جدید معلم آزاری، برای سال جدید تحصیلی!

موجود است، از طریق راه‌های پنهانی از جاسوسان حال گیری کنید، مثلاً توسط زمستان، کاپشن خبرچین کلاس را یک جایی کم و گور کنید. تمام حواس معلم به این موضوع پرت می‌شود و البته نور چشمی معلم برای همه مشخص می‌شود.

۱۳- تکه‌برانی وسط کلاس زبان، اگر به انگلیسی خوب است، مثلاً سر کلاس زبان، اگر به انگلیسی از یکی پرسید چند تا دندان دارید، شما سریع بگویید، اگر بی دندان بود چه؟ کلاس بدجور به هم می‌ریزد، فقط احتمال اخراج شما از کلاس زیاد است. به هر حال برای معلم آزاری گاهی هم باید تاوان پس داد!

۱۴- ترکاندن پلاستیک و یا بسته خالی چپیس و پفک آن هم وسط کلاس ریاضی که محبت بسیار مهمی است، خیلی کار ساز است. همه را از چرت در می‌آورد، معلم هم فراموش می‌کند که چه می‌گفت!

۱۵- سر کلاس چیزهای بودار مثل نانرنگی و خیار بخورید. ساندویچ کالباس هم خیلی خوب است. اعصاب معلم را بیش تر به هم می‌ریزد.

۱۶- موقع درس دادن معلم، اگر واقعا حوصله آن کلاس را نداشتید، بی خودی سؤال پرسید. موضوع بحث را کلا تغییر دهید. از همه چیز ایرادهای بنی اسرانیلی بگیرید. کلاس به طرز باورنکردنی به هم می‌ریزد و تا چشم بر هم بگذارید، تمام شده است.

۱۷- اگر درس نخواندید و از شناسن بد شما اسمتان یک جایی است که معلم هر جلسه از شما درس می‌پرسد، موقع درس جواب دادن یا بهانه‌های الکی، وقت را تلف کنید. مثلاً این که هل شده‌اید یا ایستاده نمی‌توانید درس جواب دهید. هر چه خوانده‌اید یادتان رفته یا نوک زبانتان بود، تمام شده است.

۱۸- وقتی معلم از کلاس خارج شد، شروع کنید به جیغ کشیدن و هورا کشیدن! اگر رنگ آخر بود، بلند بلند بگویید: آخ جون!!! آزاد شدیم!! انگار از زندان هارون الرشید آزاد شده‌اید. حسایی معلم از این حرف‌ها عصبانی می‌شود. مخصوصاً اگر جنبه شوخی نداشته باشد.

۱۹- ایمن مطلب را به صورت ناشناس در یک زمان مناسب به دست معلمان برسانید. فقط مواظب باشید که متوجه نشود از طرف چه کسی بوده والا! اخراج شما به من ربطی ندارد! در این مورد هیچ مسؤولیتی قابل پذیرش نیست. چون نوشته من با مسؤولیت محدود است. قبلاً به اندازه کافی تاوان این روش‌ها را پس داده‌ام!

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده

«زیر نظر شورای سردبیری»

ISSN 2008-4129

مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری

مدیر هنری: آرش روشنگر

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و مناقسه مزایده دارای مشی مستقل خود می باشد.



صدا را با گلو در بیاورید و یا هپی الکی اه بکشید.

۸- در مورد قبلی می‌شود از روش‌هایی چون هشتید و خودش کم کم به این نتیجه برسد که امتحان نگیرد. این روش از آن روش‌هایی است که تا سال‌های سال کاربرد دارد، حتی در دانشگاه!

۴- جلوی معلمان از معلم سال قبل تعریف کنید. برای حرص در آوردن بسیار روش خوبی است. البته توصیه می‌شود که ایسن کار را آخر سال انجام دهید. چون اول سال ممکن است کار، دستتان بدهد و تا آخر سال معلمان چشم دیدن شما را نداشته باشد. (برای خودم پیش آمده)

۵- موقعی که معلم مشغول نوشتن مطالب روی تخته است، پشت سرش شکک در آورید تا در کلاس همه‌همه شود. تا معلم برگشت، همگی بدجهای خوبی شوید. بدجوری اعصاب معلم را به هم می‌ریزد. یادش می‌رود چه می‌خواست درس بدهد.

۶- کشیدن نقاشی‌هایی که شبیه معلمان است، خیلی کار ساز است. البته می‌شود به صورت ناشناس با گج، روی دیوار این نقاشی‌ها را کشید. بدجوری معلم را درگیر می‌کند و اعصابش را به هم می‌ریزد. مثلاً کشیدن میمونک چی‌توز برای معلمی که یک شباهت‌هایی دارد دیگر! این‌ها تجربه شده است و تا مدت‌ها می‌شود یک معلم را حسابی سر کار گذاشت!

۷- بی‌خودی سرفه کردن سر کلاس هم مؤثر است. مخصوصاً سر کلاس معلم‌هایی که خیلی خشک و بی‌جنبه هستند، راهکار خوبی است. همگی دسته‌جمعی می‌توانید صدای صاف کردن

احساس کند شما بدجوری در آن درس تعطیل هستید و خودش کم کم به این نتیجه برسد که امتحان نگیرد. این روش از آن روش‌هایی است که تا سال‌های سال کاربرد دارد، حتی در دانشگاه!

۴- جلوی معلمان از معلم سال قبل تعریف کنید. برای حرص در آوردن بسیار روش خوبی است. البته توصیه می‌شود که ایسن کار را آخر سال انجام دهید. چون اول سال ممکن است کار، دستتان بدهد و تا آخر سال معلمان چشم دیدن شما را نداشته باشد. (برای خودم پیش آمده)

۵- موقعی که معلم مشغول نوشتن مطالب روی تخته است، پشت سرش شکک در آورید تا در کلاس همه‌همه شود. تا معلم برگشت، همگی بدجهای خوبی شوید. بدجوری اعصاب معلم را به هم می‌ریزد. یادش می‌رود چه می‌خواست درس بدهد.

۶- کشیدن نقاشی‌هایی که شبیه معلمان است، خیلی کار ساز است. البته می‌شود به صورت ناشناس با گج، روی دیوار این نقاشی‌ها را کشید. بدجوری معلم را درگیر می‌کند و اعصابش را به هم می‌ریزد. مثلاً کشیدن میمونک چی‌توز برای معلمی که یک شباهت‌هایی دارد دیگر! این‌ها تجربه شده است و تا مدت‌ها می‌شود یک معلم را حسابی سر کار گذاشت!

۷- بی‌خودی سرفه کردن سر کلاس هم مؤثر است. مخصوصاً سر کلاس معلم‌هایی که خیلی خشک و بی‌جنبه هستند، راهکار خوبی است. همگی دسته‌جمعی می‌توانید صدای صاف کردن



زهر اویز واری

عطریار ان

در واپسین روز هاي هفته‌ي دفاع مقدس هستيم... هفته‌اي كه براي خيلي از ماها يادآور رشادت‌هاي بي‌ظير دلاور مردان غيور ميهن اسلامان هست. رشادت‌هايي كه با وجود منحصر به فرد بودنشان، چندان كه بايد و شايد مورد توجه هنرمندان قرار نگرفته و آثار درخوري از آن حماسه‌ي بزرگ، ارائه نشده است. براي بزرگداشت اين ايام، ستون شعر اين شماره از نشر يه رو اختصاص داديم به شعري با حال و هواي «جبهه و شهيد» shalamche.blogspot.com كه از انتخاب شده است... باشد كه ادامه دهندگان واقعي راه شهدا باشيم؛ چه در غير انصورت، جز روي سياهي نخواهد بود.

عطریار ان
قربون لطف و صفاتون شهدا
دل ماتنگه بر اتون شهدا

افق

جغرافیا

ترینیدادوتوباگو از جزایر جنوب‌شرقی آنتیل به‌شمار می‌آید. در نزدیکترین نقطه، ترینیداد در ۱۱ کیلومتری ساحل ونزوئلا قرار دارد و مساحتی بالغ بر ۵۱۲۸ کیلومترمربع را پوشش می‌دهد. این کشور از دو جزیره اصلی ترینیدادوتوباگو و همچنین از اشکال طبیعی زمین همچون Chacchacar, Gaspar Grand, Monos و Little Tobago جزیره Giles تشکیل شده است. ترینیداد با مساحتی بالغ بر ۴۷۶۸ کیلومترمربع حدود ۹۳ درصد مساحت کل کشور (میانگین طول آن ۸۰ کیلومتر و عرض آن ۵۰ کیلومتر می‌باشد) و توباگو با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و ۵/۸ درصد از مساحت کل کشور را (طول ۴۱ کیلومتر و عرض ۱۶ کیلومتر) به خود اختصاص داده است. ترینیدادوتوباگو در فلات قاره آمریکای جنوبی واقع شده است. بلندترین نقطه در این کشور رشته‌کوه Cerro de Arip با ارتفاع ۹۴۰ متر بالاتر از سطح دریا می‌باشد.

آب و هوا

ترینیدادوتوباگو عمدتاً دارای آب و هوای گرمسیری می‌باشد. این کشور از دو فصل شکل می‌گیرد: فصل خشک برای ۶ ماه اول سال و فصل مرطوب برای ۶ ماه دوم سال. برخلاف بیشتر جزایر کارائیب، ترینیدادوتوباگو از توفان‌های شدید و خامان‌سوز در امان می‌باشد.

جمعیت‌شناسی

بیشتر جمعیت این کشور در ترینیداد ساکن هستند. سه شهرستان مهم در ترینیداد عبارتند از: Port of Spain (پایتخت)، Chaguanas و San Fernando. مهمترین شهر در توباگو Scarborough می‌باشد.

دولت: دموکراسی پارلمانی

رئیس‌جمهور: ماکسول ریچاردز (۲۰۰۲)

نخست‌وزیر: پاتریک مانتینگ

مساحت کل: ۵۱۳۱ کیلومترمربع

جمعیت (۲۰۰۷): ۱٬۰۵۶۸۰ نفر (رشد جمعیت ۰/۹ درصد)؛ میزان زاد و ولد: ۱۳/۱۱/۱۰۰۰؛ میزان مرگ و میر نوزادان: ۲۴/۳/۱۰۰۰؛ امید به زندگی: ۶۶/۹ سال

پایتخت (۲۰۰۳): پورت آواسپاین ۲۶۳۸۰۰ نفر

واحد پول: دلار ترینیدادوتوباگو

زبان: انگلیسی (رسمی)، هندی، فرانسوی، اسپانیایی و چینی قوم و نژاد: هندی (جنوب آسیا) ۴۰ درصد، آفریقایی ۳۷/۵ درصد، دورگه ۲۰/۵ درصد و اقوام ناشناخته دیگر ۰/۸ درصد (۲۰۰۰)

مذهب: رمن کاتولیک ۲۶ درصد، روز هفتم (ظهور مسیح) ۴ درصد، مسیحی‌های دیگر ۶ درصد، هندو ۲۲ درصد، اسلام ۶ درصد، لانداهب ۱ درصد

میزان باسوادی: ۹۹ درصد (۲۰۰۳)

اقتصاد

کسب ۷۰نمره توسط مناقصه گران در

مناقصات ترینیدادوتوباگو

■ مترجم: مهدی خلیلی ■



برنج، مرکبات، قهوه، سبزیجات، طپور نیسروی کار: ۶۱۵۰۰۰ هزار نفر، ساخت‌وساز ۱۷/۵ درصد، تولید، مواد معدنی و معدن سنگ ۱۲/۹ درصد، کشاورزی ۴ درصد، خدمات ۶۵/۶ درصد (۲۰۰۶)

صنایع و منابع

صنایع: نفت، مواد شیمیایی، گردشگری، مواد غذایی، سیمان،

نوشیدنی، پنبه و منسوجات منابع طبیعی: گاز طبیعی، نفت، آسفالت

صادرات و واردات

در برمی‌گیرد. ترینیدادوتوباگو از اقتصاد بر پایه نفت به اقتصادی بر پایه گاز مبدل شده است و این در حالی است که تولید گاز طبیعی این کشور از ۳/۲ میلیارد مترمکعب در سال ۲۰۰۵ به ۴ میلیارد مترمکعب (۲۰۰۷) در روز افزایش یافته است.

رشد ناخالص داخلی (۲۰۰۷): ۲۲/۷۹ میلیارد دلار؛ سرانه ۱۸۳۰۰ دلار

رشد واقعی جمعیت: ۵/۵ درصد؛ تورم: ۷/۹ درصد؛ بیکاری: ۶/۵ درصد

کشاورزی و دام‌پروری (زمین‌های زراعی ۱۵ درصد): کاکائو،

اقتصاد ترینیداد به شدت تحت تأثیر صنعت نفت و گاز می‌باشد و همچنین بخش گردشگری و تولید در اقتصاد محلی ترینیداد نقش مهمی ایفا می‌کند.

ترینیدادوتوباگو به عنوان مکان سرمایه‌گذاری برای تجارت جهانی به‌شمار می‌آید و یکی از بالاترین میزان رشد اقتصادی و درآمد‌های سرانه در آمریکای لاتین را به خود اختصاص داده است. بخش عمده سرمایه‌گذاری این کشور در بخش گاز طبیعی مایع، پتروشیمی و فولاد می‌باشد. نفت و گاز حدود ۴۰ درصد رشد ناخالص داخلی، ۸۰ درصد صادرات و ۵ درصد اشتغال این کشور را



ترینیداد و توباگو در رنگ نگاه